
Z
A

H
R

A
D

A
D

O
M

Á
C

N
O

ST
N

Á
Ř

A
D

Í

20
20

/2
0

21

www.blackanddecker.cz



YEAR GUARANTEE • ANS DE GARANTI
E 

• R
O

KY
 Z

Á
RU

KA
 •

 A
N

O
N 

GA
RA

NTIA • J
AHRE GARANTIE • JAAR GARANTIE • ANNI G

A
RA

N
ZIA

 • A
N

PS GARANTIA •

www.blackanddecker.c
z

Zaručená kvalita. BLACK+DECKER poskytuje na veškeré nářadí 2letou záruku na vady materiálu a výrobní vady.  
Opravujeme nářadí nebo vyměňujeme vadné díly, pokud nářadí vykazuje obvyklé opotřebení.

Značka Black+Decker za dobu své existence výrazně ovlivnila celé průmyslové 

odvětví a životy milionů lidí po celém světě. Od první akumulátorové vrtačky 

až po skládací pracovní stůl Workmate® dodnes využíváme bohatství nápadů 

k usnadňování života. 

Již více než 100 let, od roku 1910 patří značka Black+Decker mezi nejinovativnější ve 

svém oboru v celosvětovém měřítku. Neustálé inovace jsou výsledkem průběžného 

testování, zákaznických průzkumů a implementace technických a technologických 

novinek do výroby a sdílení inovací napříč širokým portfoliem značek společnosti. 

Výrobní závody STANLEY BLACK & DECKER dnes patří mezi nejprogresivnější 

a nejinovativnější na světě. Organizace výroby, použité technologie a inovativní 

přístup se odrážejí ve všech aktivitách po celém světě.

VÍCE NEŽ STO LET INOVACÍ …



3 v 1 multifunkční strunová sekačka 54

Výkonné strunové sekačky 55

Akumulátorové rotační sekačky 55

Elektrické rotační sekačky 56

Elektrické provzdušňovače trávníků 58

PÉČE O ZAHRADU 58

Akumulátorové fukary listí 58

Akumulátorové vysavače listí 59

Fukary listí s axiálním ventilátorem 59

Elektrické vysavače listí 60

Drtič větví a zahradního odpadu 61

PŘÍSLUŠENSTVÍ 62

HODNOTY HLUKU A VIBRACÍ 63

5. DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE

AKUMULÁTOROVÉ TYČOVÉ
VYSAVAČE 66

Tyčové vysavače POWERSERIES 
EXTREME

66

Akumulátorové tyčové vysavače
Multipower

68

RUČNÍ AKUMULÁTOROVÉ 
VYSAVAČE 70

Automobilové vysavače 12 V 74

PARNÍ MOPY A ČISTIČE 75

Parní mopy a čističe 75

Příslušenství pro parní mopy  
a čističe

78

Parní čističe s rukavicí SteaMittTM 79

AKUMULÁTOROVÉ ZAMETAČE 
PODLAH 80

AKUMULÁTOROVÉ ČISTIČE 
PODLAH A KARTÁČE 80

PŘÍSLUŠENSTVÍ 81

1. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ 
(AKUMULÁTOROVÉ NÁŘADÍ)

Multifunkční nářadí 05

Akumulátorové šroubováky 07

Akumulátorové vrtačky 
AUTOSENSE™

08

Jednorychlostní akumulátorové 
vrtačky

08

Dvourychlostní akumulátorové 
vrtačky

09

Akumulátorové příklepové vrtačky 10

Akumulátorová kladiva SDS-plus 12

ŘEZÁNÍ, DĚLENÍ A BROUŠENÍ  
(AKUMULÁTOROVÉ NÁŘADÍ) 12

Akumulátorové přímočaré pily 12

Akumulátorové mečové pily 13

Akumulátorové kotoučové pily 13

Akumulátorové brusky 14

Akumulátorové úhlové brusky 14

18VOLTOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 15

Nářadí 12voltového
akumulátorového systému USB

16

VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ  
(SÍŤOVÉ NÁŘADÍ) 17

Příklepové vrtačky 17

Vrtací a sekací kladiva 18

ŘEZÁNÍ (SÍŤOVÉ NÁŘADÍ) 19

Přímočaré pily 19

Ruční kotoučové pily 19

Mečové a univerzální pily 20

BROUŠENÍ A DĚLENÍ (SÍŤOVÉ 
NÁŘADÍ) 21

Oscilační multifunkční nářadí 21

Multibrusky 21

Excentrické brusky 22

Vibrační delta brusky 22

Vibrační brusky 23

Prstové pásové brusky / pásové 
brusky

24

Úhlová bruska 25

ZPRACOVÁNÍ DŘEVA  
(SÍŤOVÉ NÁŘADÍ) 26

Horní frézky 26

Hoblíky 26

Horkovzdušné pistole 27

MĚŘENÍ 27

Detektory 27

KOMPRESORY 28

PRACOVNÍ STOLY 29

HODNOTY HLUKU A VIBRACÍ 30

2. SADY

Sady šroubovacích bitů 33

Sady šroubovacích bitů a vrtáků 34

Sady bitů a nástrčných klíčů 37

Sady nářadí 38

3. AKUMULÁTORY

36voltový systém 41

18 voltový systém 41

12voltový USB akumulátorový 
systém

43

4. ZAHRADNÍ TECHNIKA

PÉČE O ŽIVÉ PLOTY 45

Akumulátorové nůžky na živé ploty 45

Elektrické nůžky na živé ploty 46

Teleskopické nůžky na živé ploty 47

Akumulátorové nůžky na trávu 
a keře

48

PÉČE O STROMY 48

Akumulátorové řetězové pily 48

Pily na větve 49

Elektrické řetězové pily 50

Řetězové nůžky na větve Alligator 50

PÉČE O TRÁVNÍK 51

Akumulátorové strunové sekačky 51

Elektrické strunové sekačky 53

SORTIMENT 2019/20 – OBSAH



1
EL

EK
TR

IC
K

É 
N

Á
Ř

A
D

Í



51. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ

Číslo výrobku MT218K-QW MT218KB-QW MT350K-QS

Napětí 1 x 18 V / 1,5 Ah 2 x 18 V / 1,5 Ah 230 V

Příkon 300 W

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V

Starter-Set
•  Sklíčidlo
•  Otáčky naprázdno
•  Max. krouticí moment
•  Stupně krouticího momentu
•  Max. průměr vrtaného otvoru 

dřevo/kov
•  Hmotnost

10 mm, rychloupínací 
0–800 min-1 

21 Nm 
10 + 1 

25/10 mm 

1,6 kg

10 mm, rychloupínací
0–800 min-1

21 Nm
10 + 1
25/10 mm

1,6 kg

10 mm, rychloupínací 
0–700 min-1 

20 Nm 
10 + 1 

25/10 mm 

1,5 kg

Kufřík ano ano ano

Součásti dodávky •  1 x aku baterie
•  1 oboustranný bit
•  nabíječka

•  2 x aku baterie
•  oboustranný bit
•  nabíječka

•  1 oboustranný bit

Vlastnosti ergonomická vícekompo-
nentní rukojeť, LED osvětlení 
pracovního prostoru

ergonomická vícekomponentní 
rukojeť, LED osvětlení pracovního 
prostoru

ergonomická vícekomponentní rukojeť

EAN 5035048494967 5035048494981 5035048441787

18VLITHIUM 1.5AH

MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ MULTIEVO™ 

VIBRAČNÍ BRUSKA

MINI OKRUŽNÍ 
PILA

UNIVERZÁLNÍ 
NŮŽKY

PŘÍKLEPOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
VRTAČKAKOMPRESOR

MEČOVÁ PILA

OSCILAČNÍ BRUSKA

PŘÍMOČARÁ PILA

RÁZOVÝ UTAHOVÁK

Nekonečné možnosti s jediným nářadím: šroubování, vrtání, řezání, broušení a ještě mnohé další.  
Základní sada Multievo™ Starter-Set je k dispozici v akumulátorové verzi (MT218K-QW) poskytující volnost, 
která není omezována kabelem, nebo ve verzi pro připojení do elektrické sítě (MT350K-QS) bez omezení 
doby chodu. 

18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM



6 1. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ

VÝMĚNNÉ MULTIFUNKČNÍ NÁŘADÍ MULTIEVO™

Číslo výrobku MTOS4-XJ
Typ Oscilační nástroj

Počet kmitů při chodu 
naprázdno

0–18 500 min-1

Rychloupínací systém ano, Super-Lok™

Součásti dodávky •  1 x adaptér pro 
univerzální příslušenství

•  1 x brusná deska 
•  6 x brusný papír
•  1 x ponorný pilový list 

(1–1/2" x 1–3/8" pro 
dřevo a kov) 

•  1 x segmentový pilový 
list 

•  1 x škrabka na spáry 
•  1 x ocelová stěrka

EAN 5035048403075

Číslo výrobku MTHD5-XJ
Typ Příklepová aku vrtačka

Otáčky naprázdno 0–480 /0–1 550 min-1

Počet příklepů 21 750 min-1

Max. krouticí moment 26 Nm

Max. průměr vrtaného 
otvoru (kov/ dřevo/
zdivo)

10/25/10 mm

Součásti dodávky •  2 x vrták do zdiva 
(8 a 10 mm)

EAN 5035048403082

Číslo výrobku MTTS7-XJ
Typ Mini okružní pila

Otáčky naprázdno 0–3 400 min-1

Hloubka řezu max. 21 mm

Průměr pilového 
kotouče / otvor

86 mm x 15 mm

Odsávání prachu ano

Součásti dodávky •  zástrčný klíč
•  pilový kotouč TCT 24 

zubů

EAN 5035048434505

Číslo výrobku MTNF9-XJ
Typ Kompresor

Kapacita 5,5 bar

Automatické vypínání ano

Uložení příslušenství na nářadí

Ukazatel tlaku integrovaný

Součásti dodávky •  2 adaptérové nástavce

EAN 5035048434529

Číslo výrobku MTRS10-XJ
Typ  Mečová pila

Otáčky naprázdno 0–3 200 min-1

Patka pily nastavitelný sklon

Výměna příslušenství bez použití nářadí

Součásti dodávky •  1 x pilový list na dřevo
•  1 x pilový list na kov

EAN 5035048442173

Číslo výrobku MTS12-XJ
Typ Univerzální nůžky

Otáčky naprázdno 0–1 500 min-1

Zdvih čepelí 6,75 mm

Výměna příslušenství bez použití nářadí

EAN 5035048469064

Číslo výrobku MTJS1-XJ
Typ Přímočará pila

Počet zdvihů 
naprázdno

0–2 700 min-1

Hloubka řezu (dřevo/
kov/hliník)

45/5/10 mm

Délka zdvihu 13 mm

Součásti dodávky •  5 x pilový list na dřevo

EAN 5035048403044

Číslo výrobku MTSA2-XJ
Typ Bruska

Počet kmitů při chodu 
naprázdno

0–8 500 min-1

Rozkmit 2 mm

Upínání brusiva suchý zip

Součásti dodávky •  5 x brusný papír

EAN 5035048403051

Číslo výrobku MTIM3-XJ

Typ Rázový utahovák

Otáčky naprázdno 0–3 000 min-1

Počet rázů 0–3 500 min-1

Krouticí moment 205 Nm

Součásti dodávky •  3 x bity 50 mm  
(SL7, PZ2, H4)

•  2 x předvrtávací vrták 
(2 a 3 mm)

•  3 x nástrč. klíče 
(8, 10, 13mm)

EAN 5035048403068



3,6VLITHIUM 1.5AH

71. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ

NÁSTAVCE PRO ŠROUBOVÁKY CS3653/52/51LC

AKUMULÁTOROVÉ 
ŠROUBOVÁKY

Číslo výrobku BCF611CK-QW

Napětí 3,6 V

Kapacita 1,5 Ah

Systém akumulátoru Li-Ion integrovaný

Otáčky naprázdno 180 min-1

Max. krouticí moment 5,5 Nm

Upínání 1/4“ (6,35 mm)

Hmotnost 0,37 kg

Balení plastové pouzdro

Součásti dodávky •  nabíječka 2,5 h (Micro USB 
konektor)

•  plastové pouzdro
•  10dílná sada příslušenství 

bitů 25 mm PZ 1-2-3, SL 
4-5-6, HEX 3-4-5-6

Vlastnosti • levý/pravý chod
• pracovní LED světlo

Novinka

Číslo výrobku BDCSFL20C-QW BDCSFS30C-QW CS3652LC-QW CS3651LC-QW BCF603C-QW
Napětí 3,6 V 3,6 V 3,6 V 3,6 V 3,6 V

Kapacita 1,5 Ah 1,5 Ah 1,5 Ah 1,5 Ah 1,5 Ah

Systém akumulátoru Li-Ion integrovaný Li-Ion integrovaný Li-Ion integrovaný Li-Ion integrovaný Li-Ion integrovaný

Otáčky naprázdno 180 min-1 180 min-1 180 min-1 180 min-1 180 min-1

Max. krouticí moment 5,5 Nm 5,5 Nm 5,5 Nm 5 Nm 5,5 Nm

Upínání 1/4“ (6,35 mm) 1/4“ (6,35 mm) 1/4“ (6,35 mm) 1/4“ (6,35 mm) 1/4“ (6,35 mm)

Hmotnost 0,35 kg 0,35 kg /  s přísl. 0,49 kg 0,33 kg 0,32 kg 0,4 kg

Balení kartonová krabice kartonová krabice kartonová krabice kartonová krabice kovový box

Součásti dodávky •  nabíječka 10 h
•  2 bity: 1 x 50mm PZ2, 1 x 

50mm TX20

• nabíječka 10 h
•  příslušenství 31 dílů: 

bity 25mm PZ1, PZ2, 
TX20, TX25, HEX4, bit 
50mm PH1, 12x vruty 
3,5x25mm, vrtáky do 
dřeva 8-10mm, 12x 
hmoždinky 4,8x23,5mm, 
1x výsuvný magnetický 
držák 75-115 mm

•  nabíječka 15 h
•  úhlový nástavec
•  1 bit 25 mm

•  nabíječka 15 h
•  2 bity pro šroubovák 

50 mm

•  nabíječka
•  kovový box
•  21dílná sada příslušenství: 

H1-2-3, PZ1-2-3, SL4-5-6-
7.2mm, H3-4-5-6, T10-15-
20-25-30-40, předvrtáva-
cí vrták HSS Ø 2,38 mm

Vlastnosti •  levý/pravý chod
•  výkonná pracovní LED 

svítilna 35 lm

•  levý/pravý chod
•  pracovní LED světlo

• levý/pravý chod
•  pracovní LED světlo
•  lze kombinovat s níže 

uvedenými nástavci

•  levý/pravý chod
•  pracovní LED světlo
•  lze kombinovat s níže 

uvedenými nástavci

•  prodlužovací dřík 
•  automatická aretace 

vřetena
•  levý/pravý chod
•  velkoplošné pogumování 
•  pracovní LED světlo

EAN 5035048668993 5035048669068 5035048556900 5035048555965 5035048699966

Novinka Novinka Novinka

Číslo výrobku CSRA1-XJ CSOA2-XJ CSCA3-XJ
Typ Úhlový nástavec Excentrický nástavec Univerzální řezací nástavec

Pro šroubování v úzkých a těžko 
přístupných místech a rozích

Šroubování u okrajů – velmi snadné díky 
tomuto excentrickému nástavci

Bez námahy stříhá materiály jako PVC, 
lepenku, textil, blistr, plst a Fleece až do 
tloušťky max. 6 mm

EAN 5035048633892 5035048633908 5035048633915



18VLITHIUM 1.5AH

18VLITHIUM 1.5AH

Již žádné hledání potřebného 
krouticího momentu: Vyberete režim 
šroubování a funkce AUTOSENSE™ 
šrouby automaticky zcela 
zašroubuje. Jednoduché přepínání 
mezi režimy šroubování a vrtání 
stisknutím tlačítka. Finální dotažení 
v krocích po čtvrtině otáčky vrutu 
k dokonalému výsledku, aniž byste 
poškodili materiál a bity – je to ve 
vašich rukou! 

18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

8 1. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ

AKUMULÁTOROVÉ 
VRTAČKY AUTOSENSE™

Číslo výrobku ASD18K-QW**
Napětí 18 V

Kapacita 1,5 Ah

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 18 V

Otáčky naprázdno 0–800 min-1

Max. průměr vrtaného 
otvoru (dřevo/kov)

25/10 mm

Max. krouticí moment 28 Nm

Sklíčidlo 10 mm, rychloupínací

Hmotnost 1,2 kg

Součásti dodávky •  akumulátor
•  90minutová rychlonabíječka
•  dvojitý bit
•  kufřík

Vlastnosti •  automatický výběr krouticího momentu
•  pracovní LED světlo
•  ukazatel nabití akumulátoru

EAN 5035048447536

Číslo výrobku BDCDC18K-QW** BDCDD18N-XJ BDCDD12K-QW** BDCD8-QW
Napětí 18 V 18 V 10,8 V 7,2 V

Kapacita 1,5 Ah – 1,5 Ah 1,5 Ah

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion (integrovaný)

Počet rychlostí 1 1 1 1

Otáčky naprázdno 0–650 min-1 0–650 min-1 0–550 min-1 400 min-1

Max. krouticí moment 30 Nm 28 Nm 26 Nm 12 Nm

Stupně krouticího momentu 10 + 1 10 + 1 10 + 1 10 + 1

Max. průměr vrtaného otvo-
ru (dřevo/kov)

25/10 mm 25/10 mm 25/10 mm 20/–

Sklíčidlo 10 mm, rychloupínací 10 mm, rychloupínací 10 mm, rychloupínací 10 mm, rychloupínací

Hmotnost 1,2 kg 0,9 kg 1,0 kg 0,6 kg

Součásti dodávky •  akumulátor
•  nabíječka
• oboustranný bit
•  kufřík

• oboustranný bit •  akumulátor
•  nabíječka
• oboustranný bit
•  kufřík

•  nabíječka

Vlastnosti •  chod doprava/doleva 
•  měkká rukojeť 
•  pracovní LED světlo
•  předvolba krouticího momentu

•  chod doprava/doleva 
•  měkká rukojeť 
•  pracovní LED světlo
•  předvolba krouticího momentu

•  chod doprava/doleva 
•  měkká rukojeť 
•  pracovní LED světlo
•  předvolba krouticího momentu

•  chod doprava/doleva 
•  měkká rukojeť 
•  pracovní LED světlo
•  předvolba krouticího momentu

 Dodávka bez akumulátoru 
a nabíječky. Ideální doplněk 
k 18V systému Black + Decker. 
Více na str. 42.

EAN 5035048645482 5035048562062 5035048631850 5035048631706

Novinka Novinka Novinka Novinka

JEDNORYCHLOSTNÍ AKUMULÁTOROVÉ VRTAČKY

** dodává se také s 2. akumulátorem 18 V / 1,5 Ah 

18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM



18VLITHIUM 1.5AH

18VLITHIUM 1.5AH

Motor využívající bezkomutátorovou technologii „BRUSHLESS“ 
umožňuje dosažení kompaktnějších konstrukčních rozměrů, 
výrazně delší doby chodu na jedno nabití akumulátoru, 
delší životnosti a zlepšených výkonových parametrů včetně 
otáček, počtu úderů a krouticího momentu. Potřebný komfort 
zajišťují: dvoustupňová převodovka, pracovní LED světlo 
a vícekomponentní rukojeť s pryžovým překrytím.

BRUSHLESS

18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

91. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ

DVOURYCHLOSTNÍ AKUMULÁTOROVÉ 
VRTAČKY

Číslo výrobku BL186N-XJ BDCDD186K-QW**
Napětí 18 V 18 V

Kapacita – 1,5 Ah

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V

Počet rychlostí 2 2

Otáčky naprázdno 0–420/0–1 650 min-1 0–360/0–1 400 min-1

Max. krouticí moment 52 Nm 40 Nm

Stupně krouticího momentu 23 + 1 10 + 1

Max. průměr vrtaného otvoru (dřevo/kov) 35/13 mm 25/10 mm

Sklíčidlo 13 mm, rychloupínací 10 mm, rychloupínací

Hmotnost 1,1 kg 1,2 kg

Součásti dodávky •  dvojitý bit
•  kufřík

•  akumulátor
•  nabíječka 
•  dvojitý bit
•  kufřík

Vlastnosti •  bezkartáčový motor
•  chod doprava/doleva
•  měkká rukojeť
•  pracovní LED světlo
•  předvolba krouticího momentu

•  chod doprava/doleva
•  měkká rukojeť
•  pracovní LED světlo
•  předvolba krouticího momentu

 Dodávka bez akumulátoru a nabíječky. Ideální doplněk k 18V 
systému Black + Decker. Více na str. 41 - 42.

EAN 5035048650899 5035048641088

Číslo výrobku BL186K-QW**
Napětí 18 V

Kapacita 1,5 Ah

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 18 V

Počet rychlostí 2

Otáčky naprázdno 0–420/0–1 650 min-1

Max. krouticí moment 52 Nm

Stupně točivého momentu 23 + 1

Max. průměr vrtaného otvoru (dřevo/kov) 35/13 mm

Sklíčidlo 13 mm, rychloupínací

Hmotnost 1,5 kg

Součásti dodávky •  akumulátor
•  nabíječka 
• oboustranný bit
•  kufřík

Vlastnosti • bezuhlíkový motor
•  chod doprava/doleva
•  měkká rukojeť
•  pracovní LED světlo
•  předvolba krouticího momentu

EAN 5035048650967

** dodává se také s 2. akumulátorem 18 V / 1,5 Ah 

18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

BRUSHLESS



18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

10 1. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ

AKUMULÁTOROVÉ PŘÍKLEPOVÉ 
VRTAČKY

Číslo výrobku BL188K-QW**/*** BL188N-XJ
Typ Příklepová aku vrtačka Příklepová aku vrtačka

Napětí 18 V 18 V

Kapacita 1,5 Ah –

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V

Počet příklepů 28 050 min-1 28 050 min-1

Počet rychlostí 2 2

Otáčky naprázdno 0–420/0–1 650 min-1 0–420/0–1 650 min-1

Max. krouticí moment 52 Nm 52 Nm

Stupně krouticího momentu 23 + 1 23 + 1

Max. průměr vrtaného otvoru (dřevo/kov/
zdivo)

35/13/13 mm 35/13/13 mm

Sklíčidlo 13 mm, rychloupínací 13 mm, rychloupínací

Hmotnost 1,6 kg 1,4 kg

Součásti dodávky • akumulátor
• nabíječka
• oboustranný bit
• kufřík

• oboustranný bit
• kufřík

Vlastnosti • bezkartáčový motor
• chod doprava/doleva
• měkká rukojeť 
• pracovní LED světlo
• předvolba krouticího momentu

• bezkartáčový motor
• chod doprava/doleva
• měkká rukojeť
• pracovní LED světlo
• předvolba krouticího momentu

 Dodávka bez akumulátoru a nabíječky.
Ideální doplněk k 18V systému Black + Decker. 
Více na str. 41 - 42.

EAN 5035048653302 5035048653241

18VLITHIUM 1.5AH

Číslo výrobku BDCHD18K-QW** BDCH188N-XJ BDCIM18N-XJ
Typ Příklepová aku vrtačka Příklepová aku vrtačka Rázový utahovák

Napětí 18 V 18 V 18 V

Kapacita 1,5 Ah – –

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V

Počet příklepů 21 000 min-1 20 250 min-1 -

Počet rychlostí 2 2 1

Otáčky naprázdno 0–360/0–1 400 min-1 0–400/0–1 350 min-1 0 - 3000 min-1

Max. krouticí moment 40 Nm 38 Nm 155 Nm

Stupně krouticího momentu 10 + 1 10 + 1 10 + 1

Max. průměr vrtaného otvoru (dřevo/kov/
zdivo)

25/10/10 mm 25/10/10 mm -

Sklíčidlo 10 mm, rychloupínací 10 mm, rychloupínací vnitřní šestihran 1/4“ (6,14 mm)

Hmotnost 1,3 kg 1,0 kg 1,0 kg

Součásti dodávky •  akumulátor
•  nabíječka
• oboustranný bit
•  kufřík

• oboustranný bit • šroubovací bit 50 mm PH2

Vlastnosti •  chod doprava/doleva 
•  měkká rukojeť 
•  pracovní LED světlo
•  předvolba krouticího momentu

•  chod doprava/doleva 
•  měkká rukojeť 
•  předvolba krouticího momentu 

• chod doprava/doleva
• měkká rukojeť

 Dodávka bez akumulátoru a nabíječky. 
Ideální doplněk k 18V systému 
Black + Decker. Více na str. 41 - 42.

Dodávka bez akumulátoru a nabíječky. 
Ideální doplněk k 18V systému  
Black + Decker. Více na str. 41 - 42.

EAN 5035048641132 5035048562086 5035048560389

18VLITHIUM 1.5AH

** dodává se také s 2. akumulátorem 18 V / 1,5 Ah *** dodává se také s 2. akumulátorem 18 V / 2,0 Ah 

BRUSHLESS
BRUSHLESS



111. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – VRTÁNÍ, ŠROUBOVÁNÍ A ŘEZÁNÍ

AKUMULÁTOR S ROZHRANÍM 
BLUETOOTH

Číslo výrobku BDCHD18KST-QW BDCDC18KST-QW**
Napětí 18 V 18 V

Kapacita 1,5 Ah 1,5 Ah

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack smarttech 18 V Li-Ion Slidepack smarttech 18 V

Počet rychlostí 2 1

Otáčky naprázdno 0–360/0–14 000 min-1 0–650 min-1

Počet příklepů 21 000 min-1 –

Max. krouticí moment 40 Nm 30 Nm

Stupně krouticího momentu 10 + 1 10 + 1

Max. průměr vrtaného otvoru 
(dřevo/kov/zdivo)

25/10/10 mm 25/10/– mm

Sklíčidlo 10 mm, rychloupínací 10 mm, rychloupínací

Hmotnost 1,3 kg 1,3 kg

Součásti dodávky •  akumulátor smarttech 
•  nabíječka
• oboustranný bit 
•  kufřík

•  akumulátor smarttech 
•  nabíječka
• oboustranný bit
•  kufřík

Vlastnosti •  chod doprava/doleva 
•  měkká rukojeť
•  pracovní LED světlo
•  předvolba krouticího momentu

•  chod doprava/doleva 
•  měkká rukojeť 
•  pracovní LED světlo
•  předvolba krouticího momentu

EAN 5035048641569 5035048655290

18VLITHIUM 1.5AH 18VLITHIUM 1.5AH

Akumulátor smarttech BL1518ST-XJ*: 18V lithium-iontový 
akumulátor s možnostmi připojení pomocí rozhraní 
Bluetooth a portu USB. Flexibilní a mobilní nabíjení, např. 
také mobilních telefonů a tabletů, přímo přes akumulátor. 
Pomocí aplikace smarttech lze prostřednictvím 
rozhraní Bluetooth pohodlně zjišťovat přesný stav nabití 
akumulátoru, lokalizovat akumulátor za použití varovného 
tónu nebo blokovat akumulátor za účelem zabezpečení 
nářadí. Kromě toho lze v mobilní aplikaci vyhledávat četné 
návody pro vlastní domácí projekty.

Akumulátory smarttech naleznete na straně 42.

* Také vybrané zahradní výrobky jsou k dis-
pozici s akumulátorem smarttech.

Číslo výrobku BCD001C1-QW BCD003C1-QW BCD003C2K-QW
Napětí 18 V 18 V 18 V

Kapacita 1,5 Ah 1,5 Ah 1,5 Ah

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V

Počet převodových stupňů 1 2 2

Otáčky naprázdno 0-600 min.-1 0–360/0–1400 min.-1 0–360/0–1400 min.-1

Příklep ne ano ano

Max. počet úderů - 21000 min.-1 21000 min.-1

Max. krouticí moment 37 Nm 45 Nm 45 Nm

Max. průměr vrtaného otvoru 
- dřevo / kov / zdivo

25/10/- mm 25/10/10 mm 25/10/10 mm

Počet stupňů nastavení 
krouticího momentu

10 + 1 10 + 1 10 + 1

Sklíčidlo 10 mm, rychloupínací 10 mm, rychloupínací 10 mm, rychloupínací

Hmotnost 1,2 kg 1,3 kg 1,3 kg

Součásti dodávky • 1 akumulátor
• nabíječka

• 1 akumulátor
• nabíječka

• 2 akumulátory
• nabíječka

Vlastnosti • chod doprava/doleva
• měkká rukojeť
• pracovní LED světlo
• předvolba krouticího momentu

• chod doprava/doleva
• měkká rukojeť
• pracovní LED světlo
• předvolba krouticího momentu

• chod doprava/doleva
• měkká rukojeť
• pracovní LED světlo
• předvolba krouticího momentu

EAN 5035048695104 5035048695227 5035048695258

Novinka Novinka Novinka

18VLITHIUM 1.5AH 18VLITHIUM 1.5AH 18VLITHIUM 1.5AH

AKUMULÁTOROVÉ VRTAČKY



18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

18VLITHIUM 2.0AH

12 1. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – VRTÁNÍ, ŠROUBOVÁNÍ A ŘEZÁNÍ

AKUMULÁTOROVÁ KLADIVA SDS-PLUS

Číslo výrobku BCD900E2K-QW BCD900M1K-QW BCD900B-XJ
Napětí 18 V 18 V 18 V

Kapacita 2,5 Ah 4,0 Ah -

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V

Sklíčidlo SDS-plus SDS-plus SDS-plus

Rázová energie (EPTA) 1,2 J 1,2 J 1,2 J

Otáčky naprázdno 0-1880 min.-1 0-1880 min.-1 0-1880 min.-1

Max. počet úderů 6650 min.-1 6650 min.-1 6650 min.-1

Max. průměr vrtaného 
otvoru do betonu

18 mm 18 mm 18 mm

Hmotnost 2,2 kg 2,6 kg 1,8 kg

Součásti dodávky • 2 akumulátory
• nabíječka
• vrták do betonu SDS-plus 6 mm
• kufr

• 1 akumulátor
• nabíječka
• vrták do betonu SDS-plus 6 mm
• kufr

• 2 akumulátory
• nabíječka
• vrták do betonu SDS-plus 6 mm

Vlastnosti • měkká rukojeť
• pracovní LED světlo
• boční rukojeť
• hloubkový doraz
• vrtání/vrtání s příklepem/sekání

• měkká rukojeť
• pracovní LED světlo
• boční rukojeť
• hloubkový doraz
• vrtání/vrtání s příklepem/sekání

• měkká rukojeť
• pracovní LED světlo
• boční rukojeť
• hloubkový doraz
• vrtání/vrtání s příklepem/sekání

Dodávka bez akumulátoru a nabíječky. Ide-
ální doplněk k 18V systému Black + Decker.
Více na str. 41 - 42.

EAN 5035048726822 5035048728697 5035048705032

Novinka Novinka Novinka

18VLITHIUM 4.0AH

Číslo výrobku BDCJS18-QW BDCJS18N-XJ
Napětí 18 V 18 V

Kapacita 2,0 Ah –

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V

Počet zdvihů naprázdno 0–2 500 min-1 0–2 500 min-1

Předkmit ano ano

Délka zdvihu 19 mm 19 mm

Rozsah nastavení sklonu 
základny

0°/22,5°/45° 0°/22,5°/45°

Hloubka řezu (dřevo/kov/
hliník)

55/8/20 mm 55/8/20 mm

Hmotnost 2,2 kg 1,9 kg

Součásti dodávky •  akumulátor
•  nabíječka
•  1 x pilový list na dřevo 

•  1 x pilový list na dřevo

Vlastnosti •  výborná viditelnost linie řezu
•  upínání pilového listu bez použití nářadí
•  přestavení patky pily 
•  měkká rukojeť 
•  funkce odfukování prachu

•  výborná viditelnost linie řezu
•  upínání pilového listu bez použití nářadí
•  přestavení patky pily
•  měkká rukojeť 
•  funkce odfukování prachu

 Dodávka bez akumulátoru a nabíječky. Ideální doplněk k 18V 
systému Black + Decker. Více na str. 41 - 42.

EAN 5035048630327 5035048630310

AKUMULÁTOROVÉ PŘÍMOČARÉ PILY

** dodává se také s 2. akumulátorem 18 V / 1,5 Ah 

18VLITHIUM 2.5AH



18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

131. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – ŘEZÁNÍ, DĚLENÍ A BROUŠENÍ

AKUMULÁTOROVÉ MEČOVÉ PILY

Číslo výrobku BDCR18-QW BDCR18N-XJ
Napětí 18 V 18 V

Kapacita 1,5 Ah –

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V

Počet zdvihů naprázdno 0–3 000 min-1 0–3 000 min-1

Délka zdvihu 22 mm 22 mm

Hloubka řezu (dřevo/kov) 110/10 mm 110/10 mm

Hmotnost 1,9 kg 1,6 kg

Součásti dodávky •  akumulátor
•  nabíječka
•  1 x pilový list

•  1 x pilový list

Vlastnosti •  flexibilní patka pily
•  upínání pilového listu bez použití nářadí
•  měkká rukojeť

•  flexibilní patka pily
•  upínání pilového listu bez použití nářadí
•  měkká rukojeť

 Dodávka bez akumulátoru a nabíječky. Ideální doplněk k 18V 
systému Black + Decker. Více na str. 41 - 42.

EAN 5035048562208 5035048561720

18VLITHIUM 1.5AH

Číslo výrobku BDCCS18-QW BDCCS18N-XJ
Napětí 18 V 18 V

Kapacita 2,0 Ah –

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V

Počet zdvihů naprázdno 3 700 min-1 3 700 min-1

Průměr pilového kotouče 140 mm 140 mm

Průměr otvoru 12,7 mm 12,7 mm

Rozsah nastavení sklonu 
základny

0–45 ° 0–45 °

Hloubka řezu (90°/45°) 43 mm / 35 mm 43 mm / 35 mm

Hmotnost 2,5 kg 2,2 kg

Součásti dodávky •  akumulátor
•  nabíječka
•  1 x pilový list

•  1 x pilový list

Vlastnosti •  oblouková rukojeť 
•  rukojeť pro druhou ruku 
•  plynulé nastavení úhlu patky 
•  aretace vřetena 
•  přípojka pro odsávání prachu

•  oblouková rukojeť 
•  rukojeť pro druhou ruku 
•  plynulé nastavení úhlu patky 
•  aretace vřetena 
•  přípojka pro odsávání prachu

 Dodávka bez akumulátoru a nabíječky. Ideální doplněk k 18V 
systému Black + Decker. Více na str. 41 - 42.

EAN 5035048562222 5035048562048

18VLITHIUM 2.0AH

AKUMULÁTOROVÉ KOTOUČOVÉ PILY



18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

14 1. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – ŘEZÁNÍ, DĚLENÍ A BROUŠENÍ

AKUMULÁTOROVÉ BRUSKY

Číslo výrobku BDCDS18-QW BDCDS18N-XJ BDCROS18-QW BDCROS18N-XJ
Typ Akumulátorová vibrační bruska 

Mouse®
Akumulátorová vibrační bruska 
Mouse®

Akumulátorová excentrická 
bruska

Akumulátorová excentrická 
bruska

Napětí 18 V 18 V 18 V 18 V

Kapacita 1,5 Ah – 1,5 Ah –

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V

Otáčky naprázdno 12 000 min-1 12 000 min-1 12 000 min-1 12 000 min-1

Počet kmitů při chodu 
naprázdno

24 000 min-1 24 000 min-1 24 000 min-1 24 000 min-1

Rozkmit 1 mm 1 mm Ø 1,3 mm Ø 1,3 mm

Brusná základna 135 x 95 mm 135 x 95 mm Ø 125 mm Ø 125 mm

Odsávání prachu Prachový vak Prachový vak Prachový vak Prachový vak

Upínání papíru Suchý zip Suchý zip Suchý zip Suchý zip

Hmotnost 1,2 kg 0,9 kg 1,3 kg 0,9 kg

Součásti dodávky •  akumulátor
•  nabíječka
•  úzký nástavec
•  3x brusná mřížka 
•  2x úzká brusná mřížka
•  taška na nářadí

•  úzký nástavec
•  3x brusná mřížka 
•  2x úzká brusná mřížka

•  akumulátor
•  nabíječka 
•  1x brusná mřížka (P80)
•  taška na nářadí

•  1x brusná mřížka (P80)

Vlastnosti •  více možností úchopu •  více možností úchopu
 Dodávka bez akumulátoru 

a nabíječky. Ideální doplněk 
k 18V systému Black + Decker. 
Více na str. 41 - 42.

Dodávka bez akumulátoru 
a nabíječky. Ideální doplněk 
k 18V systému Black + Decker. 
Více na str. 41 - 42.

EAN 5035048655375 5035048655351 5035048664414 5035048664445

18VLITHIUM 1.5AH 18VLITHIUM 1.5AH

AKUMULÁTOROVÉ ÚHLOVÉ BRUSKY 

Číslo výrobku BCG720M1-QW* BCG720N-XJ*
Napětí 18 V 18 V

Kapacita 4,0 Ah –

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V

Otáčky naprázdno 8 000 min-1 8 000 min-1

Pohonné vřeteno M14 M14

Hmotnost 2,4 kg 2,0 kg

Součásti dodávky •  akumulátor
•  3polohová přídavná rukojeť

•  3polohová přídavná rukojeť

Vlastnosti •  aretace vřetena
•  upínací klíč
•  plynulý rozběh
•  ochranný kryt

•  aretace vřetena
•  upínací klíč
•  plynulý rozběh
•  ochranný kryt

 Dodávka bez akumulátoru a nabíječky. Ideální doplněk k 18V 
systému Black + Decker. Více na str. 41 - 42.

EAN 5035048682630 5035048682616

18VLITHIUM 4.0AH



Univerzální kompaktní kompresor BDCINF18N-QS je skutečně 
všestranné zařízení, jehož provoz je možný za použití připojení 
k elektrické síti s napětím 230 V, ke zdroji napětí 12 V nebo 
k systémovému akumulátoru pracujícím s napětím 18 V. Pracuje 
ve 2 provozních režimech: např. pro pneumatiky / míče (vysoký 
tlak / malý objem) nebo např. pro nafukovací matrace (nízký 
tlak / velký objem) a navíc je ve velkoobjemovém režimu 
vybaven funkcí odsávání vzduchu např. pro vyfukování matrací.

18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

151. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – OSTATNÍ 

OSTATNÍ NÁŘADÍ 18 V

Číslo výrobku BDCSP18N-XJ BDCCF18N-XJ BDCU15AN-XJ
Nářadí Bluetooth reproduktor Akumulátorová svítilna USB nabíjecí adaptér

Napětí 18 V 18 V 18 V

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V

Vlastnosti •  reproduktor s průměrem Ø 100 mm 
•  AUX konektor 3,5 mm
•  dosah 30 m (Bluetooth)
•  ovládací panel se 4 tlačítky
•  gumová rukojeť 

•  světelný tok 90 lumenů
•  hlavice svítilny (7 pozic nastavení úhlu) 

•  3stupňový ukazatel stavu nabití
•  2x USB výstup 
•  nabíjecí proud 1,5 A 

Hmotnost 0,8 kg 0,14 kg 0,1 kg
 Dodávka bez akumulátoru a nabíječky. 

Ideální doplněk k 18V systému 
Black + Decker. Více na str. 41 - 42.

Dodávka bez akumulátoru a nabíječky. 
Ideální doplněk k 18V systému 
Black + Decker. Více na str. 41 - 42.

Dodávka bez akumulátoru a nabíječky. 
Ideální doplněk k 18V systému 
Black + Decker. Více na str. 41 - 42.

EAN 5035048617588 5035048617601 5035048617564

Číslo výrobku BDCINF18N-QS
Max. tlak 11,0 bar / 160 PSI

12V přípojka ano

střídavý proud 230 V ano

Digitální displej ano, podsvícený

Pracovní svítilna LED ne

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 18 V

Automatické vypínání ano (při dosažení předem nastaveného 
tlaku)

Režim vysávání ano

Hmotnost 2,1 kg

Součásti dodávky •  3 nástavce/ventily
•  hadice na pláště jízdních kol
•  hadice pro velkoobjemové aplikace

Vlastnosti •  výběr mezi 2 provozními režimy: - velký 
objem/nízký tlak – malý objem/vysoký 
tlak

•  uložení příslušenství a kabelu

Dodávka bez akumulátoru a nabíječky. 
Ideální doplněk k 18V systému 
Black + Decker. Více na str. 41 - 42.

EAN 5035048661628



16

Číslo výrobku BDCHD12S1-XJ BDCDD12USB-XJ BDCJS12N-XJ BDCDS12N-XJ
Nářadí Dvourychlostní aku vrtačka Jednorychlostní aku vrtačka Akumulátorová přímočará pila Akumulátorová vibrační delta 

bruska

Napětí / kapacita 12 V / 1,5 Ah 12 V 12 V 12 V

Systém akumulátoru USB akumulátor 12 V Li-Ion USB akumulátor 12 V Li-Ion USB akumulátor 12 V Li-Ion USB akumulátor 12 V Li-Ion

Otáčky naprázdno, resp. 
počet zdvihů nebo kmitů

0–350/0–1 250 min-1 0–550 min-1 0–2 800 min-1 11 000 min-1

Max. krouticí moment 40 Nm 26 Nm – –

Součásti dodávky •  12V/1,5Ah USB akumulátor
•  nabíjecí kabel
• oboustranný bit
•  prémiová měkká taška

•  dvojitý bit •  pilový list na dřevo •  brusná mřížka P80

Vlastnosti •  počet úderů 18 750 min-1

•  rychloupínací vrtačkové sklíči-
dlo 10mm 

•  10+1 stupňů nastavení krouticí-
ho momentu 

•  max. průměr vrtaného 
otvoru do dřeva/kovu/zdiva 
25/10/10 mm 

•  pracovní LED světlo
•  spínač s parabolickou charak-

teristikou
•  chod doprava/doleva 
•  pogumovaná rukojeť

•  rychloupínací vrtákové 
sklíčidlo 10mm 

•  10+1 stupňů nastavení 
točivého momentu 

•  max. průměr vrtaného otvoru 
do dřeva/kovu 25/10 mm

•  pracovní LED světlo
•  spínač s parabolickou 

charakteristikou
•  chod doprava/doleva
•  pogumovaná rukojeť

•  max. hloubka řezu do dřeva/
kovu/hliníku 53/5/17 mm

•  délka zdvihu 16 mm
•  výměna pilového listu bez 

použití nářadí
•  funkce ofukování pilového 

listu 
•  kovová patka pily 
•  spínač s parabolickou charak-

teristikou
•  pogumovaná rukojeť

•  přípojka pro odsávání prachu
•  upínání papíru na suchý zip
•  pogumovaná rukojeť

 Dodávka bez akumulátoru a na-
bíjecího kabelu. Ideální doplněk 
k 12 V systému Black + Decker. 

Dodávka bez akumulátoru a na-
bíjecího kabelu. Ideální doplněk 
k 12 V systému Black + Decker. 

Dodávka bez akumulátoru a na-
bíjecího kabelu. Ideální doplněk 
k 12 V systému Black + Decker. 

Hmotnost 1,15 kg 1,0 kg 1,2 kg 0,7 kg

EAN 5035048665602 5035048683279 5035048665114 5035048665152

12VLITHIUM 1.5AH

1. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – 12VOLTOVÝ USB AKUMULÁTOROVÝ SYSTÉM

SYSTÉM AKUMULÁTOROVÉHO NÁŘADÍ 12 V S USB 
VÝSTUPEM

Číslo výrobku BDCCF12N-XJ
Nářadí Akumulátorová LED 

svítilna 

Napětí 12 V

Systém akumulátoru USB akumulátor 12 V Li-Ion

Světelný tok 50 lumenů (9 LED)

Doba svícení cca 6 h

Vlastnosti •  samostatně stojící 
•  hlava otočná v rozsahu 

do 90°
•  pogumovaná rukojeť

Dodávka bez aku-
mulátoru a nabíje-
cího kabelu. Ideální 
doplněk k 12 V systému 
Black + Decker. 

Hmotnost 0,2 kg

EAN 5035048665633

Číslo výrobku BDCGG12N-XJ
Nářadí Akumulátorová tavná 

pistole 

Napětí 12 V

Systém akumulátoru USB akumulátor 12 V Li-Ion

Doba chodu cca 45 min.

Pracovní teplota 165 °C

Tavná tyčinka Ø 7 mm

Vlastnosti •  doba zahřívání 60 s
•  LED ukazatel zahřátí
•  samostatně stojící
•  pogumovaná rukojeť

Dodávka bez 
akumulátoru a nabíjecího 
kabelu. Ideální 
doplněk k 12 V systému 
Black + Decker. 

Hmotnost 0,3 kg

EAN 5035048665657

Číslo výrobku BDCT12N-XJ
Nářadí Akumulátorová spon-

kovačka

Napětí 12 V

Systém akumulátoru USB akumulátor 12 V Li-Ion

Sponky 8–14 mm

Velikost hřebíků 14–16 mm

Zásobník kapacita 86 sponek

Vlastnosti •  20 úderů/min.
•  variabilní nastavení 

rázové energie
•  ochrana před náhod-

ným spuštěním
•  pogumovaná rukojeť

Dodávka bez 
akumulátoru a nabíjecího 
kabelu. Ideální 
doplněk k 12 V systému 
Black + Decker.

Hmotnost 1,5 kg

EAN 5035048679852



17

PŘÍKLEPOVÉ VRTAČKY

Číslo výrobku BEH710K-QS BEH550-QS BEH200-QS
Příkon 710 W 550 W 500 W

Otáčky naprázdno 0–2 800 min-1 0–2 800 min-1 0–2 900 min-1

Příklep - max. počet úderů 47 600 min-1 47 600 min-1 49 300 min-1

Max. průměr otvoru
při vrtání do dřeva/oceli/
betonu

20/13 /13 mm 20/13 /13 mm 20/13/13 mm

Sklíčidlo 13 mm, 1dílné, rychloupínací 13 mm, 1dílné, rychloupínací 13 mm, 2dílné, rychloupínací sklíčidlo

Hmotnost 1,8 kg 1,7 kg 1,67 kg

Součásti dodávky •  2 x vrták z rychlořezné oceli (6/8mm)
•  2 x vrták do zdiva (6/8mm)
• boční rukojeť
•  kufřík

• 1x vrták do kovu HSS 6 mm
• 1x vrták do zdiva 6 mm
• boční rukojeť

• boční rukojeť

Vlastnosti • chod doprava/doleva 
• měkká rukojeť
•  přívodní kabel 2,5 m

• chod doprava/doleva
• měkká rukojeť
• přívodní kabel 2,5 m

• chod doprava/doleva 
• měkká rukojeť
•  přívodní kabel 2 m

EAN 5035048681343 5035048680391 5035048704219

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

Číslo výrobku KR8542K-QS BEH850K-QS
Příkon 850 W 850 W

Otáčky naprázdno 0–1 100/0–3 100 min-1 0–3 100 min-1

Příklep - max. počet úderů 52 700 min-1 54 400 min-1

Max. průměr otvoru
při vrtání do dřeva/oceli/
betonu

50/13 /18 mm 32/13/16 mm

Sklíčidlo 13 mm, 1dílné, kovové, rychloupínací 13 mm, 1dílné, kovové, rychloupínací

Hmotnost 2,6 kg 1,9 kg

Součásti dodávky • boční rukojeť s nastavitelným hloubkovým dorazem
•  kufřík

•  3 x vrták z rychlořezné oceli (4/6/8mm) 
•  3 x vrták do zdiva (4/6/8mm)
• boční rukojeť
•  kufřík

Vlastnosti • rýhované kolečko pro nastavení rozsahu otáček
•  přepínač vrtání / vrtání s příklepem
•  chod doprava/doleva s konstantním výstupním výkonem
• pogumovaná rukojeť
•  přívodní kabel 3 m

•  chod doprava/doleva
•  měkká rukojeť
•  přívodní kabel 2,5 m

EAN 5035048335505 5035048681404

NOVINKA NOVINKA

1. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ



Kombinované vrtací a sekací kladivo BEHS03K-QS 
umožňuje mnohostranné použití: výkonné sekání 
a příklepové vrtání do betonu a žuly s úderovou energií 
až 3,7 J a rovněž vrtání bez příklepu za použití adaptéru 
SDS a vrtacího sklíčidla s ozubeným věncem. 

18 1. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – VRTÁNÍ A ŠROUBOVÁNÍ

VRTACÍ A SEKACÍ KLADIVA

Číslo výrobku BEHS03K-QS
Příkon 1 250 W

Příklep - max. počet úderů 0–4 100 min-1

Rázová energie 3,7 J

Elektronický spínač / 
regulační elektronika

ano/ano

Otáčky naprázdno 0–900 min-1

Max. průměr vrtaného otvoru 
(dřevo/ kov/beton)

40/13/32 mm

Sklíčidlo SDS-plus

Hmotnost 5,4 kg

Součásti dodávky •  boční rukojeť s nastavitelným hloubkovým dorazem
•  sklíčidlo s ozubeným věncem s SDS adaptérem, klíč
•  SDS-plus vrtáky 8 + 10 mm
•  plochý sekáč 25 mm
•  kufřík

Vlastnosti •  bezpečnostní prokluzová spojka
•  vypnutí otáčení nástroje pro sekání
•  elektronický vypínač + nastavení otáček
•  tlumení vibrací
•  přívodní kabel 2 m

EAN 5035048730515

NOVINKA

Číslo výrobku BEHS02K-QS BEHS01K-QS BEHS01-QS
Příkon 800 W 650 W 650 W

Počet příklepů 0–5 500 min-1 0–5 500 min-1 0–5 500 min-1

Rázová energie 2,2 J 1,4 J 1,4 J

Elektronický spínač/ 
regulační elektronika

ano/ano ano/ano ano/ano

Otáčky naprázdno 0–1 200 min-1 0–1 600 min-1 0–1 600 min-1

Max. průměr vrtaného otvoru 
(dřevo/ kov/beton)

30/13/22 mm 30/13/16 mm 30/13/16 mm

Sklíčidlo SDS-plus SDS-plus SDS-plus

Hmotnost 3,2 kg 2,6 kg 2,6 kg

Součásti dodávky •  3 vrtáky SDS-plus
•  2 sekáče (plochý + špičatý)
•  boční rukojeť s nastavitelným hloubko-

vým dorazem
•  sklíčidlo s ozubeným věncem s SDS 

adaptérem, klička
•  kufřík

•  SDS-plus vrtáky 6 + 8 mm
•  boční rukojeť s nastavitelným hloubko-

vým dorazem
•  zubové sklíčidlo s SDS adaptérem, klička
•  kufr
•  elektronický vypínač + nastavení otáček

•  SDS-plus vrtáky 6 + 8 mm
•  boční rukojeť s nastavitelným hloubko-

vým dorazem
•  zubové sklíčidlo s SDS adaptérem, klička

Vlastnosti •  vypnutí otáčení nástroje pro sekání
•  chod doprava/doleva
•  přívodní kabel 3 m

•  elektronický vypínač + nastavení otáček
• vypnutí otáčení nástroje pro sekání
•  chod doprava/doleva
•  přívodní kabel 2 m

•  elektronický vypínač + nastavení otáček
•  chod doprava/doleva
•  přívodní kabel 2 m

EAN 5035048730485 5035048730454 5035048730416

NOVINKA NOVINKA NOVINKA



191. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – ŘEZÁNÍ

PŘÍMOČARÉ PILY

Číslo výrobku BES610K-QS KS801SEK-QS KS701PEK-QS KS501-QS
Příkon 650 W 550 W 520 W 400 W

Počet zdvihů naprázdno 1 000–3 100 min-1 1 500–3 000 min-1 0–3 000 min-1 3 000 min-1

Elektronika ano ano ano ne

Předkmit ano (3 stupně) ano ano (3 stupně) ne

Rozsah nastavení sklonu 
základny

0°/22,5°/45° 0°/22,5°/45° 0°/45° 0°/45°

Hloubka řezu (dřevo/ kov/
hliník)

90/8/15 mm 80/5/15 mm 70/5/15 mm 65/5/10 mm

Upínání pilového listu univerzální univerzální univerzální univerzální

Hmotnost 2,2 kg 2,4 kg 1,7 kg 1,4 kg

Součásti dodávky • 1xpilový list na dřevo
• kufřík

• 1 x pilový list na dřevo
• kufřík

•  1 x pilový list na dřevo
•  kufřík

•  1 x pilový list na dřevo

Vlastnosti • výborná viditelnost linie řezu
•  upínání pilového listu bez 

použití nářadí
• přestavení patky pily
• LED osvětlení
• adaptér pro připojení vysavače
• Přívodní kabel 2 m

•  Autoselect - jednoduchá volba 
otáček a předkmitu podle typu 
materiálu

•  výborná viditelnost linie řezu
•  upínání pilového listu bez 

použití nářadí
•  přestavení patky pily
•  přívodní kabel 2 m

• výborná viditelnost linie řezu
•  upínání pilového listu bez 

použití nářadí 
•  přestavení patky pily
•  přípojka pro odsávání prachu
• přívodní kabel 2 m

•  výborná viditelnost linie řezu
•  přestavení patky pily
•  přívodní kabel 2 m

EAN 5035048711590 5035048545898 5035048545843 5035048545768

RUČNÍ KOTOUČOVÉ PILY

Číslo výrobku CS1550-QS CS1250L-QS BES510-QS
Příkon 1 500 W 1 250 W 400 W

Otáčky naprázdno 5 500 min-1 5 300 min-1 3 600 min-1

Hloubka řezu (90°/45°) 66/50 mm 66/50 mm 27 mm

Průměr otvoru pilového 
kotouče

16 mm 16 mm 10 mm

Průměr pilového kotouče 190 mm 190 mm 85 mm

Rozsah nastavení sklonu 
základny

0–45° 0–45° -

Laser – ano -

Třída laseru – 2 -

Hmotnost 4,1 kg 3,4 kg 1,95 kg

Součásti dodávky •  1 x pilový list z tvrdokovu
•  boční vedení pily

•  1 x pilový list z tvrdokovu
•  boční vedení pily

• pilový kotouč TCT na dřevo 85 x 10 mm
•  pilový kotouč HSS na kov a plasty  

85 x 10 mm
• paralelní vodicí lišta

Vlastnosti •  adaptér pro odsávání prachu
•  přívodní kabel 2 m

•  adaptér pro odsávání prachu
• přívodní kabel 2 m

• adaptér pro odsávání prachu
• inbus L klíč
• přívodní kabel 3 m

EAN 5035048655078 5035048659182 5035048713877



20 1. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – ŘEZÁNÍ

MEČOVÉ PILY

Číslo výrobku RS1050EK-QS
Příkon 1 050 W

Počet zdvihů naprázdno 800–2 400 min-1

Zdvih pilového listu 28 mm

Předkmit ne

Výměna pilového listu rychloupínací

Upínání pilového listu univerzální

Max. hloubka řezu 305 mm (dřevo)

Hmotnost 4,0 kg

Součásti dodávky •  3 pilové listy
•  kufřík

Vlastnosti •  regulační elektronika 
•  8násobně přestavitelná druhá rukojeť
•  přestavování patky pily bez použití nářadí
•  měkké rukojeti
•  výměna pilového listu bez použití nářadí

EAN 5035048192603

Číslo výrobku RS890K-QS KS880EC-QS
Příkon 500 W 400 W

Počet zdvihů naprázdno 0–2 700 min-1 0–4 600 min-1

Regulační elektronika otáček ano (Autoselect) ano

Zdvih pilového listu 23 mm 10 mm

Výkyvný zdvih – ne

Výměna pilového listu rychloupínací rychloupínací

Upínání pilového listu – univerzální

Max. hloubka řezu 100 mm (dřevo), 50 mm (zakřivené řezy, dřevo), 3 mm (kov) 200 mm (list ruční pily)

Hmotnost 2,7 kg 1,9 kg

Součásti dodávky •  1 list ruční pily (239 mm)
•  1 pilový list na kov (153 mm)
•  1 pilový list na zakřivené řezy (134 mm)
•  kufřík

•  1 pilový list na dřevo (239 mm)

Vlastnosti •  otočná patka pily pro funkci pily na větve
•  přívodní kabel 3 m

•  přívodní kabel 3 m

EAN 5035048434666 5035048147955

Mečová pila RS1050EK-QS: Vysoká flexibilita, 
jednoduché ovládání, optimální kontrola a maximální 
bezpečnost.

UNIVERZÁLNÍ PILY



Kompletní řešení – multifunkční nářadí MT300KA-QS je flexibilní 
a mnohostranně použitelné: rychlá výměna příslušenství bez 
použití pomocného nářadí, úzké konstrukční provedení, velké 
pogumované úchopné plochy, možnost předvolby počtu kmitů 
a rozsáhlé dodané příslušenství pro maximální variabilitu použití. 

211. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – BROUŠENÍ A DĚLENÍ

MULTIFUNKČNÍ OSCILAČNÍ BRUSKA

Číslo výrobku KA280K-QS BEW200-QS
Typ Multibruska 4 v 1 Multibruska 4 v 1

Příkon 220 W 200 W

Otáčky naprázdno 8 500–13 000 min-1 12 000 min-1

Počet kmitů při chodu naprázdno 17 000–26 000 min-1 24 000 min-1

Rozkmit Ø 2,0 mm Ø 2,0 mm

Brusná deska 175 x 105 mm (trojúhelníková/vibrační) Ø 125 mm 
(excentrická)

175 x 105 mm (trojúhelníková/vibrační), Ø 125 mm 
(excentrická), 36 x 27 mm (úzká prstová deska na detaily) 

Upínání brusiva suchý zip suchý zip

Odsávání prachu cyklonický zásobník prachový vak

Regulační elektronika otáček  
(rýhované kolečko)

ano (Autoselect) ne

Hmotnost 1,9 kg 1,4, resp. 1,34 kg

Součásti dodávky •  multi, excentrická a úzká brusná deska
•  6 profilových/obrysových nástavců
•  17dílná sada brusných papírů
•  kufřík

•  trojúhelníková/oscilační, excentrická a úzká brusná deska
•  6dílná sada brusných papírů

Vlastnosti •  2 rychlostní stupně
•  utěsněný spínač
•  výměna brusné desky bez použití nářadí
•  přívodní kabel 3 m

•  utěsněný spínač
•  zástrčný klíč pro výměnu brusné desky
• přívodní kabel 2 m

EAN 5035048272008 5035048704189

Novinka

MULTIBRUSKY 

Číslo výrobku MT300KA-QS
Příkon 300 W

Otáčky naprázdno 10 000–22 000 min-1

Ovládání otáček plynulé (ovládací kolečko)

Oscilační úhel vlevo/vpravo vždy 1,4˚

Výměna příslušenství rychloupínací, bez použití nářadí

Hmotnost 1,4 kg

Součásti dodávky •  11dílná sada příslušenství
•  adaptér pro univerzální příslušenství
•  kufřík

Vlastnosti •  velkoplošné pogumování rukojetí 
•  patentovaný rychloupínací systém 
•  bezpečnostní spínač
•  přívodní kabel 3 m

EAN 5035048407769



22 1. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – BROUŠENÍ A DĚLENÍ

EXCENTRICKÉ BRUSKY

Číslo výrobku KA191EK-QS KA199-QS BEW210-QS
Typ Excentrická bruska Excentrická bruska Excentrická bruska

Příkon 480 W 240 W 230 W

Otáčky naprázdno 4 000–12 000 min-1 14 000 min-1 14 000 min-1

Počet kmitů při chodu 
naprázdno

8 000–24 000 min-1 28 000 min-1 28 000 min-1

Rozkmit Ø 5,0 mm Ø 3,0 mm Ø 3,0 mm

Brusná deska Ø 125 mm Ø 125 mm Ø 125 mm

Upínání papíru suchý zip suchý zip suchý zip

Odsávání prachu aktivní, prachový vak aktivní, prachový vak aktivní, prachový vak

Regulační elektronika otáček 
(rýhované kolečko)

ano ne ne

Hmotnost 1,4 kg 1,3 kg 1,2 kg

Součásti dodávky •  brusný papír
•  kufřík

•  1x brusná mřížka •  1 x brusný papír

Vlastnosti •  pogumované měkké rukojeti 
•  utěsnění spínače
•  přívodní kabel 3 m

•  tlačítko pro intuitivní práci a aretace 
spínače pro trvalý provoz

•  pogumované měkké rukojeti
•  utěsnění spínače
•  přívodní kabel 2 m

•  vícenásobné úchopné plochy
•  pogumování rukojeti
•  utěsnění spínače
•  přívodní kabel 2 m

EAN 5035048129845 5035048561379 5035048704233

Novinka

VIBRAČNÍ DELTA BRUSKY

Číslo výrobku KA2500K-QS KA2000-QS BEW230BC-QS
Typ Vibrační delta bruska Mouse® Vibrační delta bruska Mouse® Vibrační delta bruska Mouse®

Příkon 120 W 120 W 55 W

Otáčky naprázdno 14 000 min-1 14 000 min-1 11 000 min-1

Počet kmitů při chodu 
naprázdno

28 000 min-1 28 000 min-1 22 000 min-1

Kmitavý obvod Ø 2,0 mm Ø 2,0 mm Ø 1,5 mm

Brusná deska 135 x 95 mm 135 x 95 mm 133 x 95 mm

Upínání brusiva suchý zip suchý zip suchý zip

Odsávání prachu aktivní, nádobka na prach s mikrofiltrem aktivní, nádobka na prach s mikrofiltrem adaptér pro připojení vysavače

Hmotnost 1,0 kg 1,0 kg 0,86 kg

Součásti dodávky •  úzký nástavec
•  6 x brusná mřížka (2 x P80, 2 x P120,  

2 x P240)
•  2 úzké brusné mřížky
•  kufřík

•  úzký nástavec
•  3 x brusná mřížka (1 x P80, 1 x P120,  

1 x P240)
•  2 úzké brusné mřížky
•  taška na nářadí

•  příslušenství 15 dílů: žehličkové brusné 
papíry se 2 náhradními špičkami 2xP80, 
3xP120, 1xP180, plastový prstový nástavec 
na detaily, prstový brusný papír na detaily 
4xP180, 1x bílá čisticí podložka se 2 náhrad-
ními špičkami, 1x červená čisticí podložka 
se 2 náhradními špičkami, úložný vak

Vlastnosti •  nádobka na prach s mikrofiltrem •  nádobka na prach s mikrofiltrem

EAN 5035048466018 5035048465974 5035048709375

Novinka



231. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – BROUŠENÍ A DĚLENÍ

VIBRAČNÍ BRUSKY 

Číslo výrobku KA330EKA-QS KA274EKA-QS
Příkon 270 W 310 W

Otáčky naprázdno 5 000–13 000 min-1 6 000–11 000 min-1

Počet kmitů při chodu 
naprázdno

10 000–26 000 min-1 12 000–22 000 min-1

Rozkmit Ø 2,0 mm Ø 2,0 mm

Brusná deska 90 x 187 mm 115 x 230 mm

Upínání brusiva svorka/
suchý zip

ano/ano ano/ne

Odsávání prachu aktivní, nádobka na prach s mikrofiltrací aktivní, prachový vak

Regulační elektronika otáček 
(rýhované kolečko)

ano ano

Hmotnost 1,7 kg 2,5 kg

Součásti dodávky •  6 x brusný papír
•  kufřík

•  10 x brusný papír
•  kufřík

Vlastnosti •  měkké rukojeti
•  přívodní kabel 3 m

•  měkké rukojeti
•  přívodní kabel 3 m

 

FAZIT: 
SELBST AUSPROBIERT

Bewertet mit „SEHR GUT“
Ausgabe 8/2013

www.selbst.de

EAN 5035048408957 5035048129814

Číslo výrobku KA320EKA-QS BEW220-QS
Příkon 240 W 150 W

Otáčky naprázdno 7 000–15 000 min-1 14 000 min-1

Počet kmitů při chodu 
naprázdno

14 000–30 000 min-1 28 000 min-1

Rozkmit Ø 2,0 mm Ø 2,0 mm

Brusná deska 90 x 187 mm 90 x187 mm

Upínání brusiva svorka/
suchý zip

ano/ano ano/ne

Odsávání prachu aktivní, prachový vak prachový vak

Regulační elektronika otáček 
(rýhované kolečko)

ano ne

Hmotnost 1,3 kg 1,3 kg

Součásti dodávky •  5 x brusný papír
•  kufřík

•  1 x brusný papír

Vlastnosti •  měkké rukojeti
•  přívodní kabel 3 m

• utěsněný spínač
• přívodní kabel 2 m

EAN 5035048203378 5035048704264

Novinka



Prstová pásová bruska KA900E-QS představuje díky svému 
úzkému brusnému ramenu ideální nářadí k pilování, odstraňování 
rzi, odstraňování otřepů a broušení v obtížně přístupných místech. 
Optimální kontrola a dokonalé opracování povrchů díky variabilním 
otáčkám, systému vystřeďování pásu, ergonomické rukojeti 
a účinnému odsávání prachu Cyclonic Action®. 

24 1. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – BROUŠENÍ A DĚLENÍ

PRSTOVÉ PÁSOVÉ BRUSKY

Číslo výrobku KA900E-QS KA902EK-QS
Příkon 350 W 400 W

Rychlost pásu 900–1 600 ot./min. 900 - 1400 ot./min.

Brusná plocha v mm 13 x 130 mm 13x130 / 6x130 mm

Brusný pás v mm 13 x 451 mm 13 x 451 mm

Odsávání prachu cyklonické cyklonické

Elektronika (rýhované 
kolečko)

ano ano

Hmotnost 1,6 kg 1,6 kg

Součásti dodávky •  3 x brusné pásy
•  brusné rameno

• 6x brusné pásy
• přímé rameno 13 mm
•  zalomené rameno  

13 mm
• úzké rameno 6 mm
• kufr

Vlastnosti •  přívodní kabel 3 m •  přívodní kabel 3 m

EAN 5035048175187 5035048261095

Číslo výrobku KA88-QS KA86-QS
Příkon 720 W 720 W

Rychlost pásu 250 m/min. 206 m/min.

Brusná plocha v mm 75 x 195 mm 75 x 150 mm

Brusný pás v mm 75 x 533 mm 75 x 457 mm

Odsávání prachu cyklonické, prachový vak aktivní, prachový vak

Regulační elektronika otáček  
(rýhované kolečko)

ne ne

Hmotnost 3,7 kg 2,5 kg

Součásti dodávky •  brusný pás •  brusný pás

Vlastnosti •  3polohová rukojeť
• výklopný přední kryt pásu
•  přívodní kabel 3 m

•  přívodní kabel 3 m

 

EAN 5035048128718 5035048175163

PÁSOVÉ BRUSKY



251. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – BROUŠENÍ A DĚLENÍ

ÚHLOVÉ BRUSKY

Číslo výrobku BEG120-QS BEG210-QS BEG110-QS BEG010-QS
Příkon 800 W 900 W 750 W 710 W

Průměr kotouče 125 mm 115 mm 115 mm 115 mm

Závit vřetena M14 M14 M14 M14

Aretace vřetena ano ano ano ano

Otáčky naprázdno 12 000 min-1 12 000 min-1 11 000 min-1 11 000 min-1

Regulační elektro-
nika otáček

ne ne ne ne

Hmotnost 1,7 kg 1,9 kg 1,7 kg 1,6 kg

Součásti dodávky • 3polohová přídavná rukojeť
• upínací klíč

•  3polohová přídavná rukojeť
•  upínací klíč 

•  3polohová přídavná rukojeť
•  upínací klíč 

•  2polohová přídavná rukojeť
•  upínací klíč 

Vlastnosti • plynulý rozběh
•  spínač s ochranou proti opě-

tovnému spuštění po výpadku 
napětí

•  přestavování ochranného krytu 
bez použití nářadí

•  aretace vřetena
•  přívodní kabel 2 m

•  plynulý rozběh
•  spínač s ochranou proti 

opětovnému spuštění po 
výpadku napětí

•  přestavování ochranného krytu 
bez použití nářadí

•  aretace vřetena
•  přívodní kabel 2 m

•  plynulý rozběh
•  spínač s ochranou proti opě-

tovnému spuštění po výpadku 
napětí

•   přestavování ochranného krytu 
bez použití nářadí 

•  aretace vřetena
•  přívodní kabel 2 m

• plynulý rozběh
•  spínač s ochranou proti opě-

tovnému spuštění po výpadku 
napětí

• aretace vřetena
• přívodní kabel 2 m

EAN 5035048677377 5035048677384 5035048677322 5035048704295

Číslo výrobku KG2000-XK KG1202-XK BEG220-QS
Příkon 2 000 W 1 200 W 900 W

Průměr kotouče 230 mm 125 mm 125 mm

Závit vřetena M14 M14 M14

Aretace vřetena ano ano ano

Otáčky naprázdno 6 500 min-1 11 000 min-1 12 000 min-1

Regulační elektronika otáček ne ne ne

Hmotnost 4,5 kg 2,6 kg 2,0 kg

Kufřík ne ne ne

Součásti dodávky •  upínací klíč
•  3polohová přídavná rukojeť

•  3polohová přídavná rukojeť
•  upínací klíč

•  3polohová přídavná rukojeť
•  upínací klíč

Vlastnosti •  aretace vřetena
•  přívodní kabel 3 m

•  plynulý rozběh
•  spínač s ochranou proti opětovnému 

spuštění po výpadku napětí
•  aretace vřetena
•  přívodní kabel 2 m

•  plynulý rozběh
•  spínač s ochranou proti opětovnému 

spuštění po výpadku napětí
•   přestavování ochranného krytu bez 

použití nářadí
•  aretace vřetena
•  přívodní kabel 2 m

EAN 5035048120521 5035048638071 5035048677421



Výkonná přesná horní frézka s profesionálním 
provedením KW1200E-QS. Vše je možné: 
drážkování, frézování hran a profilů, kopírovací 
frézování se šablonou nebo osazování. Zařízení pro 
odsávání prachu, rozsáhlé příslušenství a měkká 
rukojeť pro pohodlnou a kontrolovanou práci. Díky 
regulaci otáček se optimálně přizpůsobí velikosti 
frézy a zpracovávanému materiálu. 

26 1. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – ZPRACOVÁNÍ DŘEVA

HORNÍ FRÉZKY

Číslo výrobku KW1200E-QS KW1200EKA-QS
Příkon 1 200 W 1 200 W

Otáčky naprázdno 8 000–28 000 min-1 8 000–28 000 min-1

Kleštiny 6 mm, 6,35 mm (1/4“), 8 mm 6 mm, 6,35 mm (1/4“), 8 mm

Zdvih 0–55 mm 0–55 mm

Max. průměr frézy 38 mm 38 mm

Regulační elektronika otáček ano ano

Hmotnost 3,4 kg 3,6 kg

Součásti dodávky •  3 kleštiny
• středicí kolík
•  kopírovací pouzdro (17 mm)
•  kopírovací lišta
•  paralelní vodicí lišta
•  adaptér pro připojení na 

vysavač

• 3 kleštiny
• středicí kolík
• kopírovací pouzdro (17 mm)
• kopírovací lišta
• paralelní vodicí lišta
•  adaptér pro připojení na 

vysavač
• sada fréz 6 ks
• úložný kufr

Vlastnosti •  obouruční bezpečnostní 
spouštěcí spínač

•  aretace vřetena
•  přívodní kabel 3 m

•  obouruční bezpečnostní 
spouštěcí spínač

• aretace vřetena
• přívodní kabel 3 m

EAN 5035048658284 5035048658291

Číslo výrobku KW750K-QS KW712-QS
Příkon 750 W 650 W

Otáčky naprázdno 16 500 min-1 17 000 min-1

Úběr (hloubka hoblování) 0–2 mm 0–2 mm

Šířka hoblování 82 mm 82 mm

Hloubka polodrážky 0–12 mm 0–8 mm

Elektronika ne ne

Hmotnost 3,0 kg 3,0 kg

Součásti dodávky •  otočné nože z tvrdokovu (82 mm)
•  adaptér pro odsávání
•  boční vedení pily
•  prachový vak
•  kufřík

•  otočné nože z rychlořezné oceli (82 mm)
•  adaptér pro odsávání

Vlastnosti •  nastavitelný úběr třísky
• funkce parkovací polohy pohyblivé základny
•  přepínatelné vyhazování třísek na obě strany
•  přívodní kabel 3 m

•  plynule nastavitelný úběr
•  přívodní kabel 3 m

EAN 5035048312070 5035048120354

HOBLÍKY



271. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – HORKOVZDUŠNÉ PISTOLE / MĚŘENÍ

HORKOVZDUŠNÉ PISTOLE

Číslo výrobku BDS303-XJ
Napětí 9 V

Lokalizace kovů / stavebních 
výztuh

až 45 mm

Lokalizace vodičů pod 
napětím

až 100 mm

Lokalizace dřeva až 19 mm

Lokalizace mědi až 25 mm

Baterie 1x 6LR61 (9 V)

Hmotnost 0,3 kg

Součásti dodávky baterie

Vlastnosti LED ukazatel

EAN 5035048187074

Číslo výrobku TLD100-XJ
Napětí 9 V

Doba odezvy < 1 sekunda

Měřicí rozsah -30 až +150 °C

Přesnost měření (při 
vzdálenosti 150 mm)

± 2,2 °C (při 100 °C)

Měřicí pole 6:1 (vzdálenost: poloměr měřicího pole)

Nastavitelná tolerance 3 stupně (0,5 / 3 / 5,5 °C)

Zobrazení teploty °C nebo °F

Součásti dodávky •  baterie

Vlastnosti •  LCD displej
•  LED kontrolka
•  měření infračervenou metodou

EAN 5035048332085

DETEKTOR A INFRAČERVENÝ TEPLOMĚR 3 V 1

Číslo výrobku KX1693-QS KX1650-QS KX2001-QS KX2001K-QS KX2200K-QS
Příkon 1 800 W 1 750 W 2000 W 2000 W 2000 W

Stupně ohřevu 3 2 2, plynulá regulace 2 2

Pracovní teplota 130/320/560 °C 460/600 °C 50-450/90-600 °C 50-450/90-600 °C 67-486/84-640 °C

Průtok vzduchu 250/450 l/min. 570/740 l/min. 300/500 l/min. 300/500 l/min. 360/720 l/min.

Regulační elektronika ne ne ano ano ano

Hmotnost 0,8 kg 0,7 kg 0,8 kg 0,8 kg 0,9 kg

Součásti dodávky •  ruční vícehranná škrabka, hubice: 
redukční kužel, plochá ochranná, 
redukční široká plochá, reflektorová 
zahnutá, hubice s plochou škrabkou

•  stojánek (třmen)
•  2násobně přestavitelná rukojeť
•  kufřík

•  stojánek (třmen) • ruční vícehranná škrabka •  ruční vícehranná škrabka, 
hubice: redukční kužel, 
plochá ochranná, redukční 
široká plochá, reflektorová 
zahnutá

•  8dílné příslušenství hubic 
a škrabek: plochá špachtle 
50 mm, škrabkový držák 
a škrabkové nástavce 
vícestranný, trojhranný, 
kapkovitý, hubice: redukč-
ní kužel, plochá ochranná, 
redukční široká plochá, 
reflektorová zahnutá

Vlastnosti •  měkká rukojeť
•  otočná hlavice 
•  přívodní kabel 3 m

•  automatické vypínání
• přívodní kabel 2 m

•  přívodní kabel 3 m •  přívodní kabel 3 m •  měkká rukojeť, 
automatické vypínání

EAN 5035048191422 5035048331491 5035048191408 5035048444016 5035048331521



18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

28 1. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – KOMPRESORY

KOMPRESORY

Číslo výrobku ASI400-XJ ASI200-XJ
Max. tlak 11,0 bar / 160 PSI 8,3 bar / 120 PSI

12V přípojka ano ano

střídavý proud 230 V ne ne

Digitální displej ano, podsvícený ano

Pracovní svítilna LED ne ano

Systém akumulátoru – –

Automatické vypínání při 
dosažení předem nastavené-
ho tlaku

ano ano

Režim odsávání v objemo-
vém režimu

ano ne

Hmotnost 1,8 kg 1,1 kg

Součásti dodávky •  3 nástavce na ventil pro huštění míčů, lehátek a dalšího 
sportovního vybavení

•  husticí hadice pro vysokotlaké huštění pneumatik a míčů
•  hadice pro velkoobjemové huštění nafukovacích postelí, člunů, 

bazénů, lehátek atd.

•  3 nástavce na ventil pro huštění míčů, lehátek a dalšího 
sportovního vybavení

•  husticí hadice pro vysokotlaké huštění pneumatik a míčů

Vlastnosti •  výběr mezi 2 provozními režimy: - velký objem/nízký tlak – malý 
objem/vysoký tlak

•  uložení příslušenství a kabelu

•  uložení příslušenství a kabelu

EAN 5054905026011 5035048269497

Číslo výrobku BDCINF18N-QS ASI300-QS
Max. tlak 11,0 bar / 160 PSI 11,0 bar / 160 PSI

12V přípojka ano ano

střídavý proud 230 V ano ano

Digitální displej ano, podsvícený ano

Pracovní svítilna LED ne ne

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 18 V –

Automatické vypínání při 
dosažení předem nastavené-
ho tlaku

ano ano

Režim odsávání v objemo-
vém režimu

ano ne

Hmotnost 2,1 kg 2,7 kg

Součásti dodávky •  3 nástavce na ventil pro huštění míčů, lehátek a dalšího 
sportovního vybavení

•  husticí hadice pro vysokotlaké huštění pneumatik a míčů
•  hadice pro velkoobjemové huštění nafukovacích postelí, člunů, 

bazénů, lehátek atd.

•  3 nástavce na ventil pro huštění míčů, lehátek a dalšího 
sportovního vybavení

•  husticí hadice pro vysokotlaké huštění pneumatik a míčů

Vlastnosti •  výběr mezi 2 provozními režimy: - velký objem/nízký tlak – malý 
objem/vysoký tlak

•  uložení příslušenství a kabelu

•  uložení příslušenství a kabelu

Dodávka bez akumulátoru a nabíječky. Ideální doplněk k 18V 
systému Black + Decker. Více na str. 41 - 42.

EAN 5035048661628 5035048200056



291. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – PRACOVNÍ STOLY

PRACOVNÍ STOLY

Číslo výrobku WM1000-XJ WM825-XJ
Rozměry (ve složeném 
stavu)

1090 x 670 x 210 mm 740 x 830 x 200 mm

Pracovní výška 804 mm 620/800 mm

Vzdálenost upínacích desek 0–157 mm 0–205 mm

Upínací desky 670 x 120 mm 740 x 120 mm

Vertikální natočení ne ano

Pracovní plocha 670 x 460 mm 740 x 250 mm

Nosnost 250 kg 250 kg

Hmotnost 14,7 kg 15,8 kg
 

EAN 5035048424834 5011402155729

Číslo výrobku WM550-XJ WM536-XJ WM301-XJ
Rozměry (ve složeném 
stavu)

830 x 610 x 218 mm 740 x 610 x 170 mm 630 x 890 x 130 mm

Pracovní výška 595/775 mm 595/775 mm 760 mm

Vzdálenost upínacích desek 0–136 mm 0–136 mm 0–115 mm

Upínací desky 610 x 120 mm 610 x 120 mm 610 x 120 mm

Vertikální natočení ano ne ne

Pracovní plocha 610 x 250 mm 610 x 250 mm 610 x 250 mm

Nosnost 160 kg 160 kg 160 kg

Hmotnost 13,9 kg 11,0 kg 7,4 kg

EAN 5011402122400 5011402100170 5035048103678



30 1. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – HODNOTY HLUKY A VIBRACÍ

HODNOTY HLUKY A VIBRACÍ

Číslo materiálu Označení výrobku

H
la

d
in

a 
ak

us
ti

ck
éh

o
 t

la
ku

 
LP

A
 d

B
(A

)

H
la

d
in

a 
ak

us
ti

ck
éh

o
 

vý
ko

nu
 

LW
A
 

H
o

d
no

ta
 K

 d
B

(A
)

H
o

d
no

ta
 e

m
is

e 
vi

b
ra

cí
m

/s
²

H
o

d
no

ta
 K

 m
/s

²

MT218K Akumulátorové multifunkční nářadí 18 V Multievo™ 94,2 105,2 3 Vrtání do kovu (ah, D)
Šroubování bez zatížení (ah)

< 2,5 
< 2,5

1,5
1,5

MT350K Multifunkční nářadí 300 W Multievo™ 77,1 88,1 3 Vrtání do kovu (ah, D)
Šroubování bez zatížení (ah)

< 2,5 
< 2,5

1,5
1,5

BDCSFL20C Akumulátorový šroubovák 3,6 V  53 64 3 Šroubování bez rázů (ah, IS) 0,3 1,5

CS3652LC Akumulátorový šroubovák 3,6 V  54 65 3 Šroubování bez rázů (ah, IS) 0,3 1,5

CS3651LC Akumulátorový šroubovák 3,6 V 60 71 3 Šroubování bez rázů (ah, IS) 0,3 1,5

BCF603C Akumulátorový šroubovák 3,6 V 52,5 63,5 3 Šroubování bez rázů (ah, IS) 0,5 1,5

ASD18K Akumulátorová vrtačka AUTOSENSE 18 V 67,1 78,1 3 Vrtání do kovu (ah, D) 
Šroubování bez funkce příklepu (ah, S)

< 2,5
< 2,5

1,5
1,5

BDCDC18K/ST Jednorychlostní aku vrtačka 18 V 65,2 76,2 3 Vrtání do kovu (ah, D)
Šroubování bez zatížení (ah)

< 1,3
< 0,6

1,5
1,5

BDCDD18N Jednorychlostní aku vrtačka 18 V 64,5 75,5 3 Vrtání do kovu (ah, D)
Šroubování bez zatížení (ah)

0,8
0,3

1,5
1,5

BDCDD12K Jednorychlostní aku vrtačka 10,8 V 63 74 3 Vrtání do kovu (ah, D)
Šroubování bez zatížení (ah)

2,5
< 2,5

1,5
1,5

BDCD8 Jednorychlostní aku vrtačka 7,2 V 60,7 71,7 3 Vrtání do kovu (ah, D)
Šroubování bez zatížení (ah)

0,837
0,837

1,5
1,5

BL186K/N Dvourychlostní bezuhlíková aku vrtačka 18 V 67 78,0 3 Vrtání do kovu (ah, D)
Šroubování bez zatížení (ah)

1,7
0,9 1,5

BDCDD186K Dvourychlostní aku vrtačka 18 V 65,2 76,2 3 Vrtání do kovu (ah, D)
Šroubování bez zatížení (ah)

< 1,3
< 0,6

1,5
1,5

BL188K/N Příklepová dvourychlostní bezuhlíková aku vrtačka 18 V 87,5 98,5 3
Vrtání s příklepem do betonu (ah, ID)
Vrtání do kovu (ah, D)
Šroubování bez funkce příklepu (ah, s)

10,4 
1,9 
0,9

1,5
1,5
1,5

BDCHD18K/ST Příklepová dvourychlostní aku vrtačka 18 V 88,7 99,7 3 Vrtání do kovu (ah, D)
Šroubování bez zatížení (ah) 

< 0,45
< 1,2

1,5
1,5

BDCH188N Příklepová dvourychlostní aku vrtačka 18 V 84,7 98,4 3
Vrtání s příklepem do betonu (ah, HD)
Vrtání do kovu (ah, D)
Šroubování bez zatížení (ah)

9,4
0,8
0,5

1,5
1,5
1,5

BDCIM18N Akumulátorový rázový utahovák 18 V 94 105 3 Šroubování 18,1 1,5

BCD900/B Akumulátorové kladivo SDS-plus 18 V 88,5 99,5 3
Příklepové vrtání do betonu (ah)
Sekání (ah)

14,4
11,8

1,5
1,5

BDCJS18/N Akumulátorová přímočará pila 18 V 84,5 95,5 3 Řezání prken (ah, B)
Řezání plechu (ah, M)

6
4,3

1,5
1,5

BDCR18/N Akumulátorová mečová pila 18 V 79,5 90,5 3 Řezání prken (ah, B)
Řezání dřevěných trámů (ah, WB)

17,9
19,7

1,5
1,5

BDCCS18/N Akumulátorová kotoučová pila 18 V 76 87 3 Řezání dřeva (Ah, W) 1,5 1,5

BDCDS18/N Akumulátorová vibrační bruska Mouse® 18 V 68,2 79,2 3 Hodnota emise vibrací (ah) < 7,3 1,5

BDCROS18/N Akumulátorová excentrická bruska 18 V 71,5 82,5 3 Hodnota emise vibrací (ah) 3,4 1,5

BCG720M1/N Akumulátorová úhlová bruska 18 V 76 87 4

Povrchové broušení (ah, SG)
Leštění (ah, P)
Kartáčování (ah, WB)
Rozbrušování (ah, CO)

7,3
8,6
3,8
4,0

1,5
2,4
1,5
1,5

BDCHD12S1 Příklepová dvourychlostní aku vrtačka 12 V 86,2 97,2 3
Vrtání do kovu (ah, D)
Šroubování bez zatížení (ah)
Vrtání do betonu (ah, ID)

< 2,5
< 2,5
12,5

1,5
1,5
1,5

BDCDD12USB Dvourychlostní aku vrtačka 12 V 62,8 73,8 3 Vrtání do kovu (ah, D)
Šroubování bez zatížení (ah)

< 2,5
< 2,5

1,5
1,5

BDCJS12N Akumulátorová vibrační delta bruska 12 V 79,6 90,6 5 Řezání dřevotřísky (ah, B)
Řezání kovového plechu (ah, M)

5,2
6,1

1,5
1,5

BDCDS12N Akumulátorová delta bruska 12 V 76,9 87,9 3 Hodnota emise vibrací (ah) 4,7 1,5

BDCT12N Akumulátorová sponkovačka 12 V 82,5 93,5 3 Hodnota emise vibrací (ah) 2,1 1,5

KR8542K Dvourychlostní příklepová vrtačka 850 W 100 111 3 Vrtání s příklepem do betonu (ah, ID)
Vrtání do kovu (ah, D)

13,5
4,3

1,5
1,5

BEH850K Příklepová vrtačka 850 W 101,5 112,5 3 Vrtání s příklepem do betonu (ah, ID)
Vrtání do kovu (ah, D)

14
4

1,5
1,5

BEH550 Příklepová vrtačka 550 W 93,5 104,5 3 Vrtání s příklepem do betonu (ah, ID)
Vrtání do kovu (ah, D)

14,8
2,8

1,5
1,5

BEH710K Příklepová vrtačka 710 W 95,5 106,5 3 Vrtání s příklepem do betonu (ah, ID)
Vrtání do kovu (ah, D)

16,2
3,5

1,5
1,5

BEH200K Příklepová vrtačka 500 W 99,0 110,0 3 Vrtání s příklepem do betonu (ah)
Vrtání do kovu (ah) 

17
7,6

1,5
1,5

BEHS03K Kombinované vrtací a sekací kladivo SDS-plus 1 250 W 90,5 101,5 3 Vrtání s příklepem do betonu (ah, HD) 
Sekání (ah, Cheq)

14,5
15,7

1,5
1,5

BEHS02K Kombinované vrtací a sekací kladivo SDS-plus 800 W 95,5 106,5 3 Vrtání s příklepem do betonu (ah, HD) 
Sekání (ah, Cheq)

18,7
17,6

1,5
1,5

BEHS01 Kombinované vrtací a sekací kladivo SDS-plus 650 W 93,5 104,5 3 Vrtání s příklepem do betonu (ah, HD) 
Sekání (ah, Cheq)

14,1
15,2

1,5
1,5



311. ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ – HODNOTY HLUKY A VIBRACÍ

HODNOTY HLUKY A VIBRACÍ

Číslo materiálu Označení výrobku

H
la

d
in

a 
ak

us
ti

ck
éh

o
 t

la
ku

 
LP

A
 d

B
(A

)

H
la

d
in

a 
ak

us
ti

ck
éh

o
 

vý
ko

nu
 

LW
A
 

H
o

d
no

ta
 K

 d
B

(A
)

H
o

d
no

ta
 e

m
is

e 
vi

b
ra

cí
m

/s
²

H
o

d
no

ta
 K

 m
/s

²

BES610K Přímočará pila s předkmitem 650 W 87,7 98,7 3 Řezání dřevěných desek (ah, B)
Řezání kovového plechu (ah, M)

3,6
5,0

1,5
1,5

KS801SEK Přímočará pila s předkmitem 550 W 90 101 3 Řezání dřevěných desek (ah, B)
Řezání kovového plechu (ah, M)

5,6
5,3

1,5
1,5

KS701PEK Přímočará pila s předkmitem 520 W 89 100 3 Řezání dřevěných desek (ah, B)
Řezání kovového plechu (ah, M)

12,5
9,9

1,5
1,5

KS501 Přímočará pila 400 W 85,5 96,5 3 Řezání dřevěných desek (ah, B) 
Řezání kovového plechu (ah, M)

9,3
12,6

1,5
1,5

CS1550 Ruční kotoučová pila 1 500 W 89 100 3 Řezání dřeva (ah, B) 2,6 1,5

CS1250L Ruční kotoučová pila 1 250 W 91 102,0 3 Řezání dřeva (ah, B) 3,6 1,5

BES510 Ruční kotoučová pila 400 W 93 104 3 Řezání dřeva (ah, B)
Řezání kovového plechu (ah, M)

2,5
2,5

1,5
1,5

RS1050EK Mečová pila 1 050 W 87 98 3
Řezání dřeva (ah, B)
Řezání dřevěných trámů (ah, WB)
Řezání kovového plechu (ah, M)

10,6
10,4
10,5

1,5
1,5
1,5

RS890K Univerzální pila SCORPION 500W 3-v-1 88,5 95,5 3
Řezání prken (ah, B) 
Řezání kovového plechu (ah, M)
Řezání prken (ah, B)

6,4
11,6
5,9

1,5
1,5
1,5

KS880EC Univerzální pila SCORPION 400W 3-v-1 84 95,0 3 Řezání dřeva 17,1 2,5

MT300KA Multifunkční oscilační bruska 300 W 90 101 3
Řezání dřeva (ah, CW)
Řezání kovu (ah, CM)
Broušení (ah)

4,5
10,3
11,4

1,5
1,5
1,5

KA280K Multibruska 4 v 1 Autoselect 220 W 78,5 89,5 3 Jmenovité emise vibrací (ah) 7,8 1,5

BEW200 Multibruska 4 v 1, 200 W 82,5 93,5 3 Hodnota emise vibrací (ah) 9,8 1,5

KA191EK Excentrická bruska 480 W 86 97 3 Hodnota vibrací (ah) 6,94 1,5

KA199 Excentrická bruska 240 W 80,5 91,5 3 Hodnota emise vibrací (ah) 4,1 1,5

BEW210 Excentrická bruska 230 W 81,5 92,5 3 Hodnota emise vibrací (ah) 4,3 1,5

KA2500K Vibrační delta bruska Mouse® 120 W 73 84 3 Hodnota emise vibrací (ah) 7,0 1,5

KA2000 Vibrační delta bruska Mouse® 120 W 73 84 3 Hodnota emise vibrací (ah) 7,0 1,5

BEW230 Vibrační delta bruska Mouse® 55 W 65,0 76,0 3 Hodnota emise vibrací (ah) 12,5 1,5

KA330EKA Vibrační bruska 270 W  83,5 94,5 3 Hodnota emise vibrací (ah) 7,2 1,5

KA274EKA Vibrační bruska 310 W 85 96 3 Hodnota vibrací (ah) 7,8 1,5

KA320EKA Vibrační bruska 240 W 87 98 3 Hodnota vibrací (ah) 9,8 1,5

BEW220 Vibrační bruska 150 W 85,0 96,0 3 Hodnota emise vibrací (ah) 11,3 1,5

KA902EK Prstová pásová bruska 400 W 84 95 3 Jmenovité emise vibrací (ah) 1,7 1,5

KA900E Prstová pásová bruska 350 W 84 95 3 Jmenovité emise vibrací (ah) 2,9 1,5

KA88 Pásová bruska 720 W 88 99 3 Hodnota vibrací (ah) 5,3 1,5

KA86 Pásová bruska 720 W 89 100 3 Jmenovité emise vibrací (ah) 3,6 1,5

KG2000 Obouruční úhlová bruska 230 mm 2 000 W 94,5 105,5 3

Povrchové broušení (ah, SG)
Leštění (ah, P)
Broušení kotoučem (ah, DS)
Kartáčování (ah)
Řezání (ah)

4,8
9,0
3,2
4,5
4,5

1,5
1,5
1,5
1,5
1,5

KG1202 Jednoruční úhlová bruska 125 mm 1 200 W 91 102 3 Povrchové broušení (ah, SG) 8,2 1,5

BEG120 Jednoruční úhlová bruska 800W 125 mm 96,5 107 3 Povrchové broušení (ah, SG)
Broušení kotoučem (ah, DS)

6,1
5,6

1,5
1,5

BEG220 Jednoruční úhlová bruska 125 mm 900 W 96,5 107 3 Povrchové broušení (ah, SG)
Broušení kotoučem (ah, DS)

6,1
5,6

1,5
1,5

BEG210 Jednoruční úhlová bruska 115mm 900 W 96,5 107 3 Povrchové broušení (ah, SG)
Broušení kotoučem (ah, DS)

6,1
5,6

1,5
1,5

BEG110 Jednoruční úhlová bruska 115mm 750 W 96,5 107 3 Povrchové broušení (ah, SG)
Broušení kotoučem (ah, DS)

6,1
5,6

1,5
1,5

BEG010 Jednoruční úhlová bruska 115 mm 710 W 89 100 3 Povrchové broušení (ah, SG)
Broušení kotoučem (ah, DS)

6,6
5,1

1,5
1,5

KW1200E Horní frézka 1 200 W 91,5 102,5 3 Hodnota emise vibrací (ah) 4,0 1,5

KW750K Hoblík 750 W 83,9 94,9 3 Hodnota emise vibrací (ah) < 2,5 1,5

KW712 Hoblík 650 W 90 105 3 Hodnota emise vibrací (ah) 2,6 1,5



2SADY



2. SADY 33

SADY ŠROUBOVACÍCH BITŮ

Číslo výrobku A71452-QW A7071-XJ A7073-XJ
Množství příslušenství 47dílná 54dílná 19dílná

Šroubovací bity 25 mm

Phillips 2 x 1/2 x 2/2 x 3 1/2/3

Plochý 6/7,2 4/6/7,2

Torx 2 x 10/2 x 15/3 x 20/
3 x 25/2 x 30

15/20/25/30

Pz 2 x 1/3 x 2/2 x 3 2 x 1/2 x 2/2 x 3

Vnitřní čtyřhran

Vnitřní šestihran 4/5/6 3/4

Šroubovací bity 50 mm

Phillips 1/2 x 2/3 2 x 1/3 x 2/3 x 3 1/2/3

Plochý 3 x 4/3 x 6/3 x 7,2 6/8/10

Pz 1/2 x 2/3 2 x 1/2 x 2/3 x 3 1/2/3 

Torx 15/2 x 20/2 x 25/30  10/20

Vnitřní čtyřhran 2/3 1/2/3

Vnitřní šestihran

Nástrčné klíče 

v mm 5/6/7/8

Nástrčný adaptér ne ne ne

Záhlubník  ne ne ne

Magnetický držák ano ano ne

Jiné •  Li-Ion akumulátorový šroubovák 3,6 V 
•  nabíječka 
•  kufřík pro ukládání

•  akumulátorový tyčový šroubovák
•  alkalické baterie AA 1,5V (4x)
•  kufřík pro ukládání

•  akumulátorový tyčový šroubovák 6 V
•  alkalické baterie AA 1,5V (4x)

EAN 5035048658512 5035048010372 5035048010396

Číslo výrobku A7104-XJ A7062-XJ A7074-XJ
Popis 56dílná sada bitů a nástrčných klíčů 

s ráčnovým šroubovákem
40dílná sada bitů a nástrčných klíčů 
s ráčnovým šroubovákem

21dílná sada bitů + magnetický držák bitů

EAN 5035048010624 5035048010341 5035048010525



2. SADY34

Číslo výrobku A7227 A7228 A7229 A7186-XJ
Množství příslušenství 41dílná 31dílná 32dílná 16dílná

Šroubovací bity 25 mm

Philips 1/3 x 2/3 2 x 1/3 x 2/2 x 3 1/2/3

Plochý 4/2 x 6/7,2 2 x 4/2 x 6/7,2 4/6/7,2 4/6

Torx 10/15/20 10/2 x 15/2 x 20/25/30 10/15/20 15/20/25

Pz 1/2/3 2 x 1/4 x 2/2 x 3 1/2/3 1/2

Vnitřní čtyřhran 1/2/3 1/2/3

Vnitřní šestihran 3/4/5

Šroubovací bity 50 mm

Philips 1/2/3

Plochý 4/6 4/6/7,2

Torx

Pz 1/2/3

Vnitřní čtyřhran 1/2/3

Vrtáky

Do dřeva v mm 4/6

Do zdiva v mm 5/6/8

Do kovu v mm 1,5/2 x 2/2,5/3/3,5/4/4,5/5/6 2/4/6

Nástrčné klíče  

v mm 6/7/8/9 5/6/7/8/9/10/11

Nástrčný adaptér ne ne ne

Záhlubník ne ne ne

Magnetický držák ano ano ano ano

Jiné •  vrták do kovu z rychlořezné 
oceli (s titanovým pokovením)

•  kufřík pro ukládání 

•  kufřík pro ukládání •  kufřík pro ukládání • kufřík pro ukládání

EAN 5035048542934 5035048661642 5035048542972 5035048022610

SADY ŠROUBOVACÍCH BITŮ A VRTÁKŮ



2. SADY 35

Číslo výrobku A7230-XJ A7231-XJ A7200-XJ A7232-XJ
Množství příslušenství 104dílná 76dílná 109dílná 50dílná

Šroubovací bity 25 mm

Philips 3 x 0/3 x 1/3 x 2/4 x 3 3 x 1/3 x 2/3 x 3 3 x 0/3 x 1/3 x 2/4 x 3 2 x 1/4 x 2/2 x 3

Plochý 2 x 4/2 x 5/2 x 6/2 x 7 2 x 4/2 x 6/7 2 x 4/3 x 5/2 x 6/2 x 7,2 4/6/2 x 7,2

Torx 2 x 10/15/2 x 20/2 x 25/2 x 27/
2 x 30

2 x 15/2 x 20/ 2 x 25/2 x 30 10/15/2 x 20/2 x 25/2 x 27/2 x 30 2 x 15/20/2 x 25/ 30

Pz 4 x 0/3 x 1/4 x 2/4 x 3 3 x 1/3 x 2/3 x 3 4 x 0/3 x 1/4 x 2/4 x 3  2 x 1/4 x 2/2 x 3

Vnitřní čtyřhran 1/2/3 1/2/3

Vnitřní šestihran 2 x 4/2 x 5/3 x 6 2 x 3/2 x 4/2 x 5 2 x 4/2 x 5/3 x 6 3/4/5/6

Šroubovací bity 50 mm

Philips 1/2/3 1/2/3 1/2 x 2/3

Plochý 6/8 4/6

Torx 15/20 20/25 10/15/20

Pz 1/2/3 1/2/3 1/2/3

Vrtáky

Do dřeva v mm 3/3,5/4/4,5/5/5,5/6/6,5/7/ 
7,5/8 

3/4/5/6/8 2 x 3/3,5/4/4,5/2 x 5/5,5/6/ 
6,5/7/7,5/8

3/4/5/6/8 

Do zdiva v mm 3/5/6/8/10 4/5/6/7/8 3/5/6/8/10 4/5/6/7/8 

Do kovu v mm 1,5/2/2,5/3/3,5/4/4,5/5/6/8 1,5/2/2,5/3/3,5/4/4,5/5/6/8 1,5/2 x 2/2,5/2 x 3/3,5/ 
4/4,5/5/5,5/6

1,5/2/2,5/3/3,5/4/5/6 

Nástrčné klíče  

v mm 5/6/7/8/9/10/11/12/13 4/6/7/8/9/10/11 2 x 5/6/7/8/9/ 
10/11/12/13

Nástrčný adaptér ne ne ne ne

Záhlubník ano ano ano ano

Magnetický držák ano ano ano ano

Jiné •  vrták do kovu z rychlořezné 
oceli (s titanovým pokovením)

•  kufřík pro ukládání 

•  vrták do kovu z rychlořezné 
oceli (s titanovým pokovením)

•  kufřík pro ukládání

•  vrták do kovu z rychlořezné 
oceli (s titanovým pokovením)

•  kufřík pro ukládání

•  vrták do kovu z rychlořezné 
oceli (s titanovým pokovením)

•  kufřík pro ukládání

EAN 5035048540985 5035048540992 5035048087275 5035048541005

SADY ŠROUBOVACÍCH BITŮ A VRTÁKŮ



2. SADY36

SADY ŠROUBOVACÍCH BITŮ A VRTÁKŮ

Číslo výrobku A7188-XJ A7233-XJ A7235-XJ A7202-XJ A7234-XJ
Množství příslušenství 50dílná 31dílná 27dílná 38dílná 45dílná

Šroubovací bity 25 mm

Phillips 1/2 x 2/3 1/2 x 2 1/2 0/1/2/3 2 x 1/2 x 2/2 x 3

Plochý 4/6/7,2 6 4/5/6 2 x 6

Torx 15/20/25/30 15/25/2 x 20 20/25 10/15/20/25/30 10/2 x 15/2 x 20/2 x 25 
TH15/TH20/TH25

Pz 2 x 1/2 x 2/3 1/2 x 2 1/2/3 1/2/3 2 x 1/4 x 2/2 x 3

Vnitřní čtyřhran

Vnitřní šestihran 3/4/5/6 2 x 4/5/6

Šroubovací bity 50 mm

Phillips 2 1/2/3 1/2

Plochý 6 4/5/6 6

Torx 20/25

Pz 1/2/3 1/2/3

Vrtáky

Do dřeva v mm 2 x 3/4/5/6/8 3/4/5/6/8 3/4/5/6  

Do zdiva v mm 4/5/6/7/8/10 5/6/7/8 5/6/7/8 

Do kovu v mm 2 x 1,5/2/2,5/3/3,5/4/5/6 1,5/2/2,5/3/3,5/4/5/6 1,5/2/2,5/3/3,5/4/ 
4,5/5/6/8

2/2,5/2 x 3/4/5

Nástrčné klíče 

v mm 4/5/6/7/8/10 5/6/8/10/12

Nástrčný adaptér ano ne ne ne ne

Záhlubník ano ano ne ne ne

Magnetický držák ano ano ano ano ano

Jiné •  kufřík pro ukládání •  vrták do kovu z rychlo-
řezné oceli (s titano-
vým pokovením)

•  kufřík pro ukládání

•  kufřík pro ukládání •  prodloužené bity pro 
šroubovák, 75 mm: Ph1, 
Ph2,  
Ph3, Pz1, Pz2, Pz3,  
Sl4, Sl6

• kufřík na ukládání

•  vrták se šestihrannou 
stopkou z rychlořezné 
oceli

• kufřík na ukládání

EAN 5035048022634 5035048541012 5035048541036 5035048087299 5035048541029



2. SADY 37

Číslo výrobku A7175-XJ A7039-XJ
Množství příslušenství 43dílná 45dílná

Šroubovací bity 25 mm

Phillips 1/2 x 2/3 2 x 1/3 x 2/2 x 3

Plochý 4/6/7,2 2 x 4/2 x 6/2 x 7,2

Torx 9/15/20/25/30 10/15/20

Pz 1/2/3 2 x 1/2 x 2/2 x 3

Vnitřní čtyřhran 1/2/3

Vnitřní šestihran 3/4/5/6

Šroubovací bity 50 mm

Phillips 1/2/3 1/2 x 2/3

Plochý 4/6 4/2 x 6/7,2

Pz 1/2/3 1/2/3

Torx

Prodloužené bity pro 
šroubovák, 100 mm

Phillips 2

Plochý 6

Pz 2

Torx

Nástrčné klíče

v mm 5/6/7/8/10/11/13 5/6/7/8/9/10/11

Nástrčný adaptér ano ne

Předvrták se šestihrannou 
stopkou

v mm 2/3/4

Ráčna

Počet 1 1

Magnetický držák, 60 mm ano ano

Jiné •  kufřík pro ukládání •  kufřík pro ukládání

EAN 5035048022443 5035048009000

SADY BITŮ A NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ



2. SADY38

SADY NÁŘADÍ

Číslo výrobku A7063-QZ A7144-XJ A7224-XJ A7142-XJ
Množství příslušenství 77dílná 71dílná 30dílná 33dílná

Bity pro šroubovák, 25 mm

Phillips 3 x 1/3 x 2/3 x 3 3 x 1/3 x 2/3 x 3 2 x 1/2 x 2/3 1/2 x 2/3

Plochý 2 x 4/2 x 5/2 x 6/2 x 7,2 2 x 4/2 x 5/2 x 6/2 x 7,2 4/6 4/6/8

Torx 10/2 x 15/2 x 20/25 10/2 x 15/2 x 20/25 15/20/25/30/40 15/20/25/30/40

Pz 1/3 x 2/3 1/3 x 2/3 1/2 x 2/3 1/2 x 2/3

Vnitřní čtyřhran

Vnitřní šestihran 3/4/5 3/4/5

Šroubovací bity 50 mm

Phillips 2 x 1/4 x 2/2 x 3 1/2/3

Plochý 2 x 4/2 x 5/2 x 6/2 x 7,2 4/6/7,2

Pz

Torx 10/15/20/25 10/15/20/25

Očkoplochý klíč

v mm 8/10/12/13 8–10/10–13/13–15/17–19

Nástrčné klíče 1/4“

v mm 6/8/10/11/13/15/17 6/8/10/13/15/17/19 6/7/8/10/11/13 6/7/8/10/11/2 x 13

Nástrčný adaptér ano ano ano ano

12dílná sada šestihranných 
zástrčných klíčů

ano ano ne ne

Jiné •  magnetická teleskopická tyč
•  špičaté kleště, přímé
•  přepínací ráčna, 1/4"
•  nastavitelný klíč
•  šroubovák na bity s ráčnou

•  přepínací ráčna 
•  špičaté kleště, přímé 
•  kombinované kleště
•  šroubovák na bity s ráčnou
•  nastavitelný klíč 
•  kapesní svítilna 
•  2 baterie AA 
•  magnetická teleskopická tyč

•  LED kapesní svítilna
•  reflexní vesta
•  šroubovák na bity s T-rukojetí 

s ráčnou
•  magnetický držák
•  kufřík pro ukládání

•  rukojeť šroubováku na bity
•  přepínací ráčna 
•  magnetický držák bitů
•  1/4" křížový kloub
•  prodloužení 125 mm
•  kufřík pro ukládání

EAN 5035048010464 5035048010846 5035048051962 5035048010822



3
A

K
U

M
U

LÁ
TO

R
Y



40 3. AKUMULÁTORY

VYBERTE SI své 
elektrické nebo zahradní 
nářadí bez akumulátoru 
a nabíječky z našeho 
sortimentu.

ZKOMBINUJTE je 
s některou z našich 
základních sad
(strana 42), sestávajících 
z akumulátoru 
a nabíječky.

UŠETŘETE při nákupu dalšího nářadí bez akumulátoru a nabíječky! Je to umožněno tím, že váš 
akumulátor je kompatibilní a kombinovatelný s veškerým nářadím příslušné napěťové třídy.

1 2

Samozřejmě můžete také do systému vstoupit kompletním výrobkem včetně akumulátoru a nabíječky.

TŘI NAPĚŤOVÉ TŘÍDY – 
NEOMEZENÉ MOŽNOSTI POUŽITÍ

VE DVOU KROCÍCH K VAŠEMU AKUMULÁTOROVÉMU SYSTÉMU
36 V, 18 V NEBO 12 V

LITHIUM-IONTOVÁ TECHNOLOGIE: 
stabilní výkon až do úplného vybití, bez samovybíjení

OPTIMÁLNÍ ŘÍZENÍ ČLÁNKŮ: 
neustálá kontrola všech funkcí akumulátoru

ROBUSTNÍ A KOMPAKTNÍ KRYT: 
pro dlouhou životnost

NEJMODERNĚJŠÍ TECHNOLOGIE: 
bez přetížení nebo přehřívání

Zažijte svobodu práce bez kabelu – díky širokému sortiment strojů 
v akumulátorovém systému máte možnost rozsáhlého množství 

kombinací. Akumulátory a nabíječky se mohou použít ve veškerém 
elektrickém nářadí a zahradní technice BLACK+DECKER stejné tří-

dy, napětí a generace akumulátoru. Kombinujte stroje a akumulátory 
a prodlužte si dobu chodu!

18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

36V

BL2536-XJ

BL2518-XJ

BDCB12B-XJ



413. AKUMULÁTORY

Číslo výrobku BL20362-XJ BL2536-XJ BDC2A36-QW
Popis Akumulátor Akumulátor Akumulátor a rychlonabíječka

Napětí/kapacita 36 V / 2,0 Ah 36 V / 2,5 Ah 36 V / 2,0 Ah

Vybavení •  s ukazatelem stavu nabití •  s ukazatelem stavu nabití •  1,35A rychlonabíječka se 4 ukazateli stavu nabití: 
akumulátor nabitý / nabíjení (zelená LED)/ vadný 
akumulátor / přehřátý nebo podchlazený akumulátor 
(červená LED)

• lithium-iontový akumulátor s ukazatelem stavu nabití

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 36 V Li-Ion Slidepack 36 V Li-Ion Slidepack 36 V

Hmotnost 0,7 kg 0,75 kg 1,1 kg

EAN 5035048636954 5035048713044 5035048491553

AKUMULÁTORY A NABÍJEČKA 36V SYSTÉMU

Akumulátor 36 V: kompatibilní s veškerou zahradní technikou BLACK+DECKER používající 36V lithium-iontové akumulátory

LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

36V

AKUMULÁTORY, ZÁKLADNÍ SADY A NABÍJEČKA 
18VOLTOVÉHO SYSTÉMU

Číslo výrobku BL5018-XJ BL4018-XJ
Popis Akumulátor Akumulátor

Napětí/kapacita 18 V / 5,0 Ah 18 V / 4,0 Ah

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack Li-Ion Slidepack 

Hmotnost 0,65 kg 0,6 kg

EAN 5035048732601 5035048560044

Číslo výrobku BL2518-XJ BL2018-XJ BL1518-XJ
Popis Akumulátor Akumulátor Akumulátor

Napětí/kapacita 18 V / 2,5 Ah 18 V / 2,0 Ah 18 V / 1,5 Ah

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack Li-Ion Slidepack Li-Ion Slidepack 

Hmotnost 0,4 kg 0,4 kg 0,4 kg

EAN 5035048658420 5035048447178 5035048335055

18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM



42 3. AKUMULÁTORY

AKUMULÁTORY, ZÁKLADNÍ SADY A NABÍJEČKA 
18VOLTOVÉHO SYSTÉMU

18VLITHIUM 2.0AH

Číslo výrobku BL2018ST1AS-QW BL2018ST-XJ BL1518ST-XJ
Popis Akumulátor s rozhraním Bluetooth a nabíje-

cím USB portem, 1A nabíječka a měkká 
taška

Akumulátor s Bluetooth a nabíjecím USB 
portem

Akumulátor s Bluetooth a nabíjecím USB 
portem

Napětí/kapacita 18 V / 2,0 Ah 18 V / 2,0 Ah 18 V / 1,5 Ah

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack smarttech Li-Ion Slidepack smarttech Li-Ion Slidepack smarttech

Hmotnost 0,8 kg 0,4 kg 0,4 kg

EAN 5035048661970 5035048664544 5035048490945

18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

Číslo výrobku BDC2A20-QW BDC1A15-QW BDC1A-QW
Popis Akumulátor 18V/2,0 Ah a nabíječka

(18 a 54V), nabíjecí proud 2 A
Akumulátor 18 V/1,5 Ah a nabíječka  
(14,4 a 18 V), nabíjecí proud 1 A

nabíječka (14,4 a 18 V), nabíjecí proud 1 A

Doba nabíjení Doba nabíjení 60 min. při 2,0 Ah Doba nabíjení 90 min. při 1,5 Ah Doba nabíjení 90 min. při 1,5 Ah

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V

Hmotnost 0,8 kg 0,8 kg 0,4 kg

EAN 5035048730638 5035048481684 5035048481677

18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

18VLITHIUM 1.5AH18VLITHIUM 2.0AH



43

VÝHODNÝ SYSTÉM, 
který pohání celý sortiment užitečného nářadí pomocí 
jediného USB akumulátoru.

PŘINÁŠÍ FLEXIBILITU, protože z 12V akumulátoru můžete 
také nabíjet svůj smartphone.

ZAČNĚTE JEDNÍM STROJEM S AKUMULÁTOREM a svůj 
sortiment postupně rozšiřujte. Nebo začněte jednou 
z našich sad.

Číslo výrobku BDCB12B-XJ
Popis Akumulátor s nabíjecím USB portem a nabíjecím kabelem

Napětí/kapacita 12 V / 1,5 Ah

Systém akumulátoru Li-ion 

Hmotnost 0,3 kg

Vlastnosti • kompaktní design, ideální na cesty
• gumová ochrana proti nárazům
• 4stupňový LED ukazatel stavu nabití
•   výstup USB-A 2,4 A pro rychlé nabíjení mobilních koncových 

zařízení
• microUSB vstup až 2 A

EAN 5035048665565

12VLITHIUM 1.5AH

12VLITHIUM 1.5AH

Číslo výrobku BL1512-XJ
Popis Akumulátor

Napětí/kapacita 10,8 V / 1,5 Ah

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 10,8 V

Hmotnost 0,26 kg

EAN 5035048639702

AKUMULÁTORY 10,8V

12VOLTOVÝ USB AKUMULÁTOR

3. AKUMULÁTORY



Z
A

H
R

A
D

N
Í T

EC
H

N
IK

A4
Z

A
H

R
A

D
N

Í T
EC

H
N

IK
A



454. ZAHRADNÍ TECHNIKA – PÉČE O ŽIVÉ PLOTY

Číslo výrobku BCHTS3625L1-QW BCHTS36B-XJ
Napětí/kapacita 36 V/2,5 Ah 36 V

Délka lišty 55 cm 55 cm

Rozestup nožů 22/35 mm 22/35 mm

Max. průřez větve při řezání 
pilkou na konci lišty

38 mm 38 mm

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 36 V Li-Ion Slidepack 36 V

Doba chodu / doba nabíjení až 90 min. / cca 2 h

Hmotnost 3,3 kg 2,6 kg

Součásti dodávky •  akumulátor
• nabíječka
•  ochranný kryt čepele

•  ochranný kryt čepele

Vlastnosti •  technologie Powercommand proti zaseknutí nožů - krokový střih 
s vysokým výkonem

•  oblouková rukojeť
•  měkká rukojeť
•  obouruční spouštění
•  asymetrický systém čepelí
•  ochrana rukou
• pilka na konci nožové lišty

•  technologie Powercommand proti zaseknutí nožů - krokový střih 
s vysokým výkonem

•  oblouková rukojeť
•  měkká rukojeť
•  obouruční spouštění
•  asymetrický systém čepelí
•  ochrana rukou
• pilka na konci nožové lišty

Dodávka bez akumulátoru a nabíječky. 
Ideální doplněk k 36 V systému BLACK+DECKER.  
Více na str. 41.

EAN 5035048656525 5035048655900

Novinka Novinka

Číslo výrobku GTC36552PC-QW GTC3655PCLB-XJ
Napětí/kapacita 36 V / 2,0 Ah 36 V 

Délka lišty 55 cm 55 cm

Rozestup nožů 22 mm 22 mm

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 36 V  Li-Ion Slidepack 36 V

Doba chodu / doba nabíjení až 60 min. / cca 1,5 h –

Hmotnost 3,0 kg 2,3 kg

Součásti dodávky •  akumulátor
•  rychlonabíječka 
•  ochranný kryt čepele

•  ochranný kryt čepele

Vlastnosti •  technologie Powercommand proti zaseknutí nožů - krokový střih 
s vysokým výkonem

•  oblouková rukojeť
•  měkká rukojeť
•  obouruční spouštění
•  asymetrický systém čepelí
•  ochrana rukou

•  technologie Powercommand proti zaseknutí nožů - krokový střih 
s vysokým výkonem

•  oblouková rukojeť
•  měkká rukojeť
•  obouruční spouštění
•  asymetrický systém čepelí
•  ochrana rukou

Dodávka bez akumulátoru a nabíječky.  
Ideální doplněk k 36 V systému BLACK+DECKER.  
Více na str. 41.

EAN 5035048640005 5035048640951

36VLITHIUM 2.0AH

AKUMULÁTOROVÉ NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY 36 V

Příslušenství na straně 62 (A6102-XJ - mazací a konzervační sprej), akumulátory na straně 41

LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

36V

LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

36V

36VLITHIUM 2.5AH



18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

46 4. ZAHRADNÍ TECHNIKA – PÉČE O ŽIVÉ PLOTY

Číslo výrobku GT7030-QS BEHTS551-QS BEHTS501-QS BEHTS451-QS
Příkon 700 W 650 W 600 W 550 W

Délka lišty 71 cm 60 cm 60 cm 60 cm

Rozestup nožů 30 mm 25 mm 25 mm 25 mm

Max. průřez větve při řezání 
pilkou na konci lišty

- 35 mm 35 mm 35 mm

Rychlé zastavení čepelí < 1,0 s < 1,0 s < 1,0 s < 1,0 s

Hmotnost 4,9 kg 3,1 kg 3,1 kg 3,1 kg

Součásti dodávky •  stabilní plastový kryt pro 
provádění údržby

•  ochranný kryt čepele •  ochranný kryt čepele •  ochranný kryt čepele

Vlastnosti •  oblouková rukojeť
•  měkká rukojeť
•  obouruční spouštění
•  třecí spojka

•  otočná nastavitelná rukojeť 
s 5 pozicemi

•  oblouková rukojeť
•  měkká rukojeť
•  obouruční spouštění
•  třecí spojka

•  oblouková rukojeť
•  měkká rukojeť
•  obouruční spouštění
•  asymetrický systém čepelí
• pilka na konci nožové lišty

•  oblouková rukojeť
•  měkká rukojeť
•  obouruční spouštění
•  asymetrický systém čepelí
• pilka na konci nožové lišty

EAN 5035048190234 5035048728017 5035048678145 5035048678114

Novinka

ELEKTRICKÉ NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY

AKUMULÁTOROVÉ NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY 18 V

Příslušenství na straně 62 (A6102-XJ - mazací a konzervační sprej), akumulátory na straně 41 - 42

Číslo výrobku GTC18504PC-QW GTC18502PC-QW GTC18452PCB-XJ GTC1845L20-QW
Napětí/kapacita 18 V / 4,0 Ah 18 V / 2,0 Ah 18 V 18 V / 2,0 Ah

Délka lišty 50 cm 50 cm 45 cm 45 cm

Rozestup nožů 18 mm 18 mm 18 mm 18 mm

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V

Doba chodu / doba nabíjení až 75 min. / cca 2 h až 45 min. / cca 1 h – až 45 min. / cca 5 h

Hmotnost 3,2 kg 2,9 kg 2,1 kg 2,6 kg

Součásti dodávky •  akumulátor
•  rychlonabíječka
•  ochranný kryt čepele

•  akumulátor
•  rychlonabíječka
•  ochranný kryt čepele

•  ochranný kryt čepele •  akumulátor
•  nabíječka
•  ochranný kryt čepele

Vlastnosti •  technologie Powercommand 
proti zaseknutí nožů - krokový 
střih s vysokým výkonem

•  oblouková rukojeť
•  měkká rukojeť
•  obouruční spouštění
•  asymetrický systém čepelí
•  ochrana rukou

•  technologie Powercommand 
proti zaseknutí nožů - krokový 
střih s vysokým výkonem

•  oblouková rukojeť
•  měkká rukojeť
•  obouruční spouštění
•  asymetrický systém čepelí
•  ochrana rukou

•  technologie Powercommand 
proti zaseknutí nožů - krokový 
střih s vysokým výkonem

•  oblouková rukojeť
•  měkká rukojeť
•  obouruční spouštění
•  asymetrický systém čepelí
•  ochrana rukou

•  oblouková rukojeť
•  měkká rukojeť
•  obouruční spouštění
•  asymetrický systém čepelí
•  ochrana rukou

Dodávka bez akumulátoru a na-
bíječky. Ideální doplněk k 18V 
systému BLACK+DECKER. 
Více na str. 41 - 42.

EAN 5035048639986 5035048639955 5035048651261 5035048554128

18VLITHIUM 4.0AH 18VLITHIUM 2.0AH 18VLITHIUM 2.0AH



18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

474. ZAHRADNÍ TECHNIKA – PÉČE O ŽIVÉ PLOTY

Číslo výrobku BEHTS401-QS BEHTS301-QS BEHT251-QS BEHT201-QS
Příkon 500 W 500 W 450 W 420 W

Délka lišty 55 cm 50 cm 50 cm 45 cm

Rozestup nožů 22 mm 22 mm 18 mm 16 mm

Rychlé zastavení čepelí < 1,0 s  < 1,0 s  < 1,0 s  < 1,0 s 

Hmotnost 2,9 kg 2,8 kg 2,2 kg 2,2 kg

Součásti dodávky •  ochranný kryt čepele •  ochranný kryt čepele •  ochranný kryt čepele •  ochranný kryt čepele

Vlastnosti •  oblouková rukojeť
•  měkká rukojeť
•  obouruční spouštění
•  asymetrický systém čepelí
•  pilka na konci nožové lišty

•  oblouková rukojeť
•  obouruční spouštění
•  asymetrický systém čepelí
•  pilka na konci nožové lišty

•  T-rukojeť
•  obouruční spouštění
•  asymetrický systém čepelí

•  T-rukojeť
•  obouruční spouštění
•  asymetrický systém čepelí

EAN 5035048678084 5035048678046 5035048678015 5035048677988

TELESKOPICKÉ NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY

ELEKTRICKÉ NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY

Číslo výrobku GTC1843L20-QW GTC1843LB-XJ
Napětí/kapacita 18 V / 2,0 Ah 18 V 

Délka lišty 43 cm 43 cm

Rozestup nožů 12 mm 12 mm

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V

Doba chodu / doba nabíjení 100 m²/4 h –

Hmotnost 3,2 kg 2,8 kg 

Součásti dodávky •  akumulátor
•  nabíječka
•  ochranný kryt čepele

•  ochranný kryt čepele

Vlastnosti •  obouruční spouštění 
•  asymetrické čepele 
•  nastavitelná hlavice 
•  měkká rukojeť

•  obouruční spouštění 
•  asymetrické čepele 
•  nastavitelná hlavice 
•  měkká rukojeť

Dodávka bez akumulátoru 
a nabíječky.  
Ideální doplněk k 18V systému 
BLACK+DECKER.  
Více na str. 41 - 42.

EAN 5035048470633 5035048437834

18VLITHIUM 2.0AH Číslo výrobku PH5551-QS
Příkon 550 W

Délka lišty 51 cm

Rozestup nožů 22 mm

Pracovní délka / dosah 190 – 230 cm/400 cm

Hmotnost 4,1 kg

Součásti dodávky •  ochranný kryt čepele
•  ramenní popruh

Vlastnosti •  měkká rukojeť
•  obouruční spouštění
•  asymetrický systém čepelí
•  6polohová stříhací hlava 
•  odlehčení tahu kabelu

EAN 5035048636602

Příslušenství na straně 62 (A6102-XJ - mazací a konzervační sprej), akumulátory na straně 41 - 42



48 4. ZAHRADNÍ TECHNIKA – PÉČE O ŽIVÉ PLOTY

Číslo výrobku GKC3630L20-QW GKC3630LB-XJ
Napětí/kapacita 36 V / 2,0 Ah 36 V

Délka lišty 30 cm 30 cm

Max. hloubka řezu Ø 230 mm Ø 230 mm

Rychlost řetězu 5,0 m/s 5,0 m/s

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 36 V Li-Ion Slidepack 36 V

Doba chodu / doba nabíjení asi 560 řezů (Ø 3,5cm)/90 min. –

Hmotnost 3,8 kg 3,2 kg

Součásti dodávky •  akumulátor
•  ochranný kryt řetězu
•  rychlonabíječka

•  ochranný kryt řetězu

Vlastnosti •  automatické mazání řetězu
• ozubený doraz pro oporu pily o řezaný materiál
•  pochromovaný řetěz bez zpětného rázu
•  pojistka proti spuštění
•  rukojeť pro druhou ruku s ochranou ruky
•  velkoplošné pogumování rukojetí
•  napínání řetězu bez použití nářadí

•  automatické mazání řetězu
•  ozubený doraz pro oporu pily o řezaný materiál
•  pochromovaný řetěz bez zpětného rázu
•  pojistka proti spuštění
•  rukojeť pro druhou ruku s ochranou ruky
•  velkoplošné pogumování rukojetí
•  napínání řetězu bez použití nářadí

Dodávka bez akumulátoru a nabíječky.  
Ideální doplněk k 36 V systému BLACK+DECKER.  
Více na str. 41.

EAN 5035048480731 5035048491713

36VLITHIUM 2.0AH

AKUMULÁTOROVÉ NŮŽKY NA TRÁVU A KEŘE

Číslo výrobku GSL700-QW GSL300-QW GSL200-QW
Napětí/kapacita 7 V / 1,0 Ah 3,6 V / 1,1 Ah 3,6 V / 1,1 Ah

Rychlost čepelí 850 min-1 850 min-1 850 min-1 

Délka čepele Nůžky na keře: 150 mm 150 mm –

Šířka čepele Nůžky na trávu: 100 mm – 100 mm

Systém akumulátoru Li-iontový, fosfátový, integrovaný Li-iontový, oxidový, integrovaný Li-iontový, oxidový, integrovaný

Doba chodu cca 45 příp. 60 min. asi 50 min. asi 45 min.

Hmotnost 0,6 kg 0,6 kg 0,6 kg

Vlastnosti •  výměnné nůžky na trávu a keře
•  bezpečnostní spínač
•  3stupňový ukazatel stavu nabití
•  nabíjecí kabel
•  nabíječka

•  bezpečnostní spínač
•  3stupňový ukazatel stavu nabití
•  nabíjecí kabel
•  nabíječka

•  bezpečnostní spínač
•  3stupňový ukazatel stavu nabití
•  nabíjecí kabel
•  nabíječka

EAN 5035048291245 5035048290224 5035048290194

7VLITHIUM 1.0AH 3,6VLITHIUM 1.1AH 3,6VLITHIUM 1.1AH

AKUMULÁTOROVÉ ŘETĚZOVÉ PILY 36 V

Příslušenství na straně 62 a 41

LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

36V



18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

494. ZAHRADNÍ TECHNIKA – PÉČE O ŽIVÉ PLOTY/STROMY

Číslo výrobku GKC1825L20-QW GKC1825LB-XJ GKC1820L20-QW
Napětí/kapacita 18 V / 2,0 Ah 18 V 18 V / 2,0 Ah

Délka lišty 25 cm 25 cm 20 cm

Max. hloubka řezu Ø 180 mm Ø 180 mm Ø 160 mm

Rychlost řetězu 3,5 m/s 3,5 m/s 3,1 m/s

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V

Doba chodu / doba nabíjení asi 220 řezů (Ø 3,5cm)/5 h – asi 150 řezů (Ø 3,5cm)/5 h

Hmotnost 3,1 kg 2,8 kg 2,3 kg

Součásti dodávky •  akumulátor
•  ochranný kryt řetězu
•  nabíječka

47,666 mm •  akumulátor
•  klíč
•  nabíječka

Vlastnosti •  poloautomatické mazání řetězu
•  ozubený doraz pro oporu pily o řezaný 

materiál
•  pochromovaný řetěz bez zpětného rázu
•  pojistka proti spuštění
•  rukojeť pro druhou ruku s ochranou ruky
•  velkoplošné pogumování rukojetí
•  napínání řetězu bez použití nářadí

•  poloautomatické mazání řetězu
•  ozubený doraz pro oporu pily o řezaný 

materiál
•  pochromovaný řetěz bez zpětného rázu
•  pojistka proti spuštění
•  rukojeť pro druhou ruku s ochranou ruky
•  velkoplošné pogumování rukojetí
•  napínání řetězu bez použití nářadí

•  poloautomatické mazání řetězu
•  ozubený doraz pro oporu pily o řezaný 

materiál
•  pochromovaný řetěz bez zpětného rázu
•  pojistka proti spuštění
•  rukojeť pro druhou ruku s ochranou ruky
•  velkoplošné pogumování rukojetí
•  ochranný kryt řetězu

Dodávka bez akumulátoru a nabíječky.  
Ideální doplněk k 18V systému 
BLACK+DECKER. Více na str. 41 - 42.

EAN 5035048465936 5035048651384 5035048470558

18VLITHIUM 2.0AH 18VLITHIUM 2.0AH

PILY NA VĚTVE

AKUMULÁTOROVÉ ŘETĚZOVÉ PILY 18 V

Číslo výrobku GPC1820L20-QW GPC1820LB-XJ
Napětí/kapacita 18 V / 2,0 Ah 18 V

Délka lišty 20 cm 20 cm

Max. tloušťka řezu Ø 170 mm Ø 170 mm

Rychlost řetězu 1,9 m/s 1,9 m/s

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V

Doba chodu / doba nabíjení cca 130 řezů 
(Ø 3,5 cm)/4 h

–

Celková délka 1,97 m – max. 2,94 m 1,97 m – max. 2,94 m

Hmotnost 3,7 kg 3,4 kg

Součásti dodávky •  akumulátor
•  nabíječka
•  zástrčný klíč
•  kryt pro provádění údržby

•  zástrčný klíč
•  kryt pro provádění údržby

Vlastnosti •  3dílná sklolaminátová tyč •  3dílná sklolaminátová tyč

•  ozubený doraz pro oporu pily 
o řezaný materiál

Dodávka bez akumulátoru 
a nabíječky.  
Ideální doplněk k 18V systému 
BLACK+DECKER. Více na  
str. 41 - 42.

EAN 5035048470596 5035048437827

18VLITHIUM 2.0AH Číslo výrobku PS7525-QS
Příkon 800 W

Délka lišty 25 cm

Max. tloušťka řezu Ø 220 mm

Rychlost řetězu 11,0 m/s

Celková délka 1,84 m – max. 2,70 m

Hmotnost 3,8 kg

Součásti dodávky •  ochranný kryt řetězu
•  upínací klíč
•  ramenní popruh

Vlastnosti •  automatické mazání řetězu
• řetěz bez zpětného rázu
•  hřeben k zaseknutí do dřeva
•  pojistka proti spuštění
•  vodicí hvězdice
•  velkoplošné pogumování 

rukojetí

EAN 5035048554081

Příslušenství na straně 62 a 41



18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

50 4. ZAHRADNÍ TECHNIKA – PÉČE O STROMY

Číslo výrobku CS2245-QS CS2040-QS CS1840-QS CS1835-QS
Příkon 2 200 W 2 000 W 1800 W 1 800 W

Délka lišty 45 cm 40 cm 40 cm 35 cm

Rychlost řetězu 12,5 m/s 12,5 m/s 12,5 m/s 12,5 m/s

Napnutí řetězu
bez použití nářadí

ano ano ne ne

Automatické mazání
řetězu

ano ano ano ano

Brzda řetězu < 0,15 s  < 0,15 s  < 0,15 s  < 0,15 s 

Hmotnost 5,6 kg 5,5 kg 4,7 kg 4,6 kg

Součásti dodávky •  řetěz
•  ochranný kryt řetězu

•  řetěz
•  ochranný kryt řetězu

• řetěz
• ochranný kryt řetězu
• kombinovaný klíč

•  řetěz
•  ochranný kryt řetězu
•  kombinovaný klíč

Vlastnosti •  řetěz bez zpětného rázu
•  ozubený doraz pro oporu pily 

o řezaný materiál
•  pojistka proti spuštění
•  odlehčení tahu kabelu
•  nádržka na olej 150 ml

•  řetěz bez zpětného rázu
•  ozubený doraz pro oporu pily 

o řezaný materiál
•  pojistka proti spuštění
•  odlehčení tahu kabelu
•  nádržka na olej 200 ml

• řetěz bez zpětného rázu
•  ozubený doraz pro oporu pily 

o řezaný materiál
• pojistka proti spuštění
• odlehčení tahu kabelu
• nádržka na olej 100 ml

•  řetěz bez zpětného rázu
•  ozubený doraz pro oporu pily 

o řezaný materiál
•  pojistka proti spuštění
•  odlehčení tahu kabelu
•  nádržka na olej 100 ml

EAN 5035048554005 5035048553985 5035048627846 5035048554067

ELEKTRICKÉ ŘETĚZOVÉ PILY

ŘETĚZOVÉ NŮŽKY NA VĚTVE ALLIGATOR

Číslo výrobku GKC1000L-QW GKC1000LB-XJ GK1000-QS
Napětí/kapacita/
Příkon

18 V / 2,0 Ah 18 V 550 W

Délka lišty 15 cm 15 cm 15 cm

Max. průměr řezu 100 mm 100 mm 100 mm

Rychlost řetězu 1,9 m/s 1,9 m/s 2,3 m/s

Mazání řetězu ruční ruční ruční

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V –

Doba nabíjení 2 h – –

Hmotnost 3,5 kg 3,1 kg 3,0 kg

Součásti dodávky •  akumulátor
•  rychlonabíječka
•  klíč

•  klíč •  klíč
•  80 ml oleje

Vlastnosti •  uzavřený řezací systém s kovovými svěra-
cími čelistmi

•  bezpečnostní dvojitá rukojeť

•  uzavřený řezací systém s kovovými svěra-
cími čelistmi

•  bezpečnostní dvojitá rukojeť

•  uzavřený řezací systém s kovovými svěra-
cími čelistmi

•  bezpečnostní dvojitá rukojeť

Dodávka bez akumulátoru a nabíječky. Ideál-
ní doplněk k 18V systému BLACK+DECKER. 
Další informace naleznete na straně 41 - 42.

EAN 5035048238875 5054905032975 5035048142790

Novinka Novinka

18VLITHIUM 2.0AH

Příslušenství na straně 62 a 41 - 42



36VLITHIUM 2.5AH

514. ZAHRADNÍ TECHNIKA – PÉČE O TRÁVNÍK

AKUMULÁTOROVÉ STRUNOVÉ SEKAČKY 36 V

Číslo výrobku BCSTA536L1-QW BCSTA536B-XJ
Napětí/kapacita 36 V / 2,5 Ah 36 V

Šířka záběru sečení 33 cm 33 cm

Teleskopická tyč / nastavení 
výšky

ano / 28 cm ano / 28 cm

Systém sečení struna, 10 m / 1,6 mm struna, 10 m / 1,6 mm

Nastavení struny plně automatické (AFS) plně automatické (AFS)

Akumulátorový systém Li-Ion Slidepack 36 V Li-Ion Slidepack 36 V

Doba chodu / doba nabíjení až 65/40 min. (Eco/Turbo) / cca 75 min. –

Hmotnost 3,3 kg 2,6 kg

Součásti dodávky •  akumulátor
•  rychlonabíječka

–

Vlastnosti •  bezuhlíkový motor
•  režimy ECO/Turbo (Power Select – variabilní) 
•  funkce sečení okrajů
•  vedení po okraji 
•  patentovaný pohon ozubenými koly
•  nastavitelná rukojeť pro druhou ruku
•  ukazatel stavu nabití akumulátoru

•  bezuhlíkový motor
•  režimy ECO/Turbo (Power Select – variabilní) 
•  funkce sečení okrajů
•  vedení po okraji 
•  patentovaný pohon ozubenými koly
•  nastavitelná rukojeť pro druhou ruku

Dodávka bez akumulátoru a nabíječky.  
Ideální doplněk k 36 V systému BLACK+DECKER.  
Více na str. 41.

EAN 5035048726860 5035048726891

Novinka Novinka

Příslušenství na straně 62 a 41

LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

36V



18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

52 4. ZAHRADNÍ TECHNIKA – PÉČE O TRÁVNÍK

Číslo výrobku STC1840EPC-QW
Napětí/kapacita 18 V / 4,0 Ah

Šířka záběru sečení 30 cm

Teleskopická tyč / nastavení 
výšky

ano / 21 cm

Systém sečení struna, 9 m / 1,6 mm 

Nastavení struny POWERCOMMAND - prodloužení struny tlačítkem

Akumulátorový systém Li-Ion Slidepack 18 V

Doba chodu / doba nabíjení až 55 příp. 75 min. / 2 h

Hmotnost 2,8 kg

Součásti dodávky •  akumulátor
•  rychlonabíječka

Vlastnosti •  režimy ECO/Turbo (Power Select)
•  prodlužování struny stiskem tlačítka 
•  funkce sečení okrajů
•  vodicí kolečko
•  nastavitelná rukojeť pro druhou ruku
•  teleskopická tyč

EAN 5035048639870

18VLITHIUM 4.0AH

Číslo výrobku STC1820PC-QW STC1820PCB-XJ ST182320-QW ST1823-QW
Napětí/kapacita 18 V / 2,0 Ah 18 V  18 V / 2,0 Ah 18 V / 1,5 Ah

Šířka záběru sečení 28 cm 28 cm 25 cm 25 cm

Teleskopická tyč / nastavení 
výšky

ano / 21 cm ano /21 cm ano / 25 cm ano / 19,5 cm

Systém sečení struna, 9 m / 1,6 mm struna, 9 m / 1,6 mm struna, 9 m / 1,6 mm struna, 9 m / 1,6 mm 

Nastavení struny plně automatické (AFS) plně automatické (AFS) plně automatické (AFS) plně automatické (AFS)

Akumulátorový systém Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V

Doba chodu / doba nabíjení až 30 příp. 40 min. / 5 h – až 40 min. / cca 5 h až 25 min. / cca 3,75 h

Hmotnost 2,5 kg 2,2 kg 2,0 kg 2,0 kg

Součásti dodávky •  akumulátor
•  nabíječka

•  akumulátor 
•  nabíječka

•  akumulátor 
•  nabíječka

Vlastnosti •  režimy ECO/Turbo  
(Power Select)

•  AFS: automatické prodlužová-
ní struny 

•  funkce sečení okrajů
•  vodicí kolečko
•  nastavitelná rukojeť pro dru-

hou ruku
•  teleskopická tyč

•  režimy ECO/Turbo (Power 
Select)

•  AFS: automatické prodlužo-
vání struny 

•  funkce sečení okrajů
•  vodicí kolečko
•  nastavitelná rukojeť pro dru-

hou ruku
•  teleskopická tyč

•  AFS: automatické prodlužo-
vání struny 

•  funkce sečení okrajů
•  vedení po okraji
•  nastavitelná rukojeť pro dru-

hou ruku
•  teleskopická tyč

•  AFS: automatické prodlužo-
vání struny 

•  funkce sečení okrajů
•  vedení po okraji
•  rukojeť pro druhou ruku
•  teleskopická tyč

Dodávka bez akumulátoru a na-
bíječky. Ideální doplněk k 18V 
systému BLACK+DECKER. Více 
na str. 41 - 42.

EAN 5035048639801 5035048651254 5035048661918 5035048639603

18VLITHIUM 2.0AH 18VLITHIUM 2.0AH 18VLITHIUM 1.5AH

AKUMULÁTOROVÉ STRUNOVÉ SEKAČKY 18 V

Příslušenství na straně 62 a 41 - 42

AKUMULÁTOROVÁ STRUNOVÁ SEKAČKA STC1840EPC:
Díky variabilní předvolbě otáček (pomocí funkce Power 
Select) lze volit mezi maximální dobou chodu (až 75 min.) 
a maximálním výkonem. 



534. ZAHRADNÍ TECHNIKA – PÉČE O TRÁVNÍK

ELEKTRICKÉ STRUNOVÉ SEKAČKY

Číslo výrobku BESTE630-QS BESTA530-QS BESTA525-QS
Příkon 550 W 550 W 450 W

Šířka záběru sečení 30 cm 30 cm 25 cm

Teleskopická tyč / 
nastavení výšky

ano / 31,5 cm ano / 31,5 cm ano / 31,5 cm

Systém sečení struna, 9 m / 1,6 mm struna, 9 m / 1,6 mm struna, 9 m / 1,6 mm

Nastavení struny Powercommand plně automatické (AFS) plně automatické (AFS)

Funkce sečení okrajů ano ano ano

Vodicí lišta/kolečko –/ano –/ano ano/–

Hmotnost 2,5 kg 2,4 kg 2,4 kg

Vlastnosti •  nastavitelná rukojeť pro druhou ruku
•  odlehčení tahu kabelu

• nastavitelná rukojeť pro druhou ruku
• odlehčení tahu kabelu

•  nastavitelná rukojeť pro druhou ruku
•  odlehčení tahu kabelu

EAN 5035048681039 5035048681060 5035048680940

Číslo výrobku GL360-QS GL310-QS GL250-QS
Příkon 350 W 300 W 250 W

Šířka záběru sečení 25 cm 25 cm 23 cm

Teleskopická tyč / 
nastavení výšky

ne ne ne

Systém sečení struna, 6 m / 1,5 mm struna, 6 m / 1,5 mm struna, 6 m / 1,5 mm

Nastavení struny poklepem poklepem poklepem

Funkce sečení okrajů ne ne ne

Vodicí lišta/kolečko ne ne ne

Hmotnost 1,5 kg 1,5 kg 1,3 kg

Vlastnosti •  rukojeť pro druhou ruku
•  odlehčení tahu kabelu

•  rukojeť pro druhou ruku
•  odlehčení tahu kabelu

•  odlehčení tahu kabelu

EAN 5035048307694 5035048307540 5035048307731

Příslušenství na straně 62



18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

54 4. ZAHRADNÍ TECHNIKA – PÉČE O TRÁVNÍK

Číslo výrobku STC1820CM-QW
Napětí/kapacita 18 V / 2,0 Ah

Šířka záběru sečení 28 cm

Teleskopická tyč / 
nastavení výšky

ano / 31,5 cm

Systém sečení struna, 9 m / 1,6 mm

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 18 V

Nastavení struny plně automatické (AFS)

Funkce sečení okrajů ano

Vodicí kolečko ano

Nastavení výšky sečení 2stupňové, vpředu/vzadu (40/60 mm)

Hmotnost 4,7 kg

Součásti dodávky •  akumulátor
•  nabíječka

Vlastnosti •  nastavitelná rukojeť pro druhou ruku
•  základní šasi

EAN 5035048459027

18VLITHIUM 2.0AH

Číslo výrobku BESTA530CM-QS CM100-XJ
Příkon 550 W Kolový podvozek

Šířka záběru sečení 30 cm –

Teleskopická tyč / 
nastavení výšky

ano / 31,5 cm –

Systém sečení Struna, 9 m / 1,6 mm –

Nastavení struny plně automatické (AFS) –

Funkce sečení okrajů ano –

Vodicí kolečko ano –

Nastavení
výšky sečení

2stupňové, vpředu/vzadu
(40/60 mm)

2stupňové, vpředu/vzadu
(40/60 mm)

Hmotnost 4,8 kg 2,2 kg

Vlastnosti •  nastavitelná rukojeť pro druhou ruku
•  odlehčení tahu kabelu
•  základní šasi

•  kompatibilní s modely ST5530/ST4525/ STC1820/STC1815/ 
GL5028/GL5530/ BESTA530CM

EAN 5035048681091 5035048459041

3 V 1 MULTIFUNKČNÍ STRUNOVÁ SEKAČKA

MULTIFUNKČNÍ STRUNOVÁ SEKAČKA 3 V 1 STC1820CM:
Pouhým jedním úkonem lze vyžínač přestavit na sekačku, pomocí které je možno dosahovat rovnoměrné výšky sečení. Tento úkon spočívá v jednoduchém vsazení 
strunové sekačky do kolového podvozku. Další možností je jednoduché otočení žací hlavy vyžínače do polohy pro sečení okrajů, která umožňuje dokonalou péči 
o trávník. 



18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

554. ZAHRADNÍ TECHNIKA – PÉČE O TRÁVNÍK

Číslo výrobku GL9035-QS GL8033-QS GL7033-QS
Příkon 900 W 800 W 700 W

Šířka záběru sečení 35 cm 33 cm 33 cm

Teleskopická tyč / 
nastavení výšky

ano / 10 cm ano / 10 cm ano / 10 cm

Systém sečení struna, 6 m / 2 mm struna, 6 m / 2 mm struna, 6 m / 2 mm

Nastavení struny plně automatické (AFS) plně automatické (AFS) plně automatické (AFS)

Funkce sečení okrajů ano ano ano

Vodicí kolečko ano ano ano

Hmotnost 3,2 kg 3,1 kg 3 kg

Vlastnosti •  8 HDL strun se 
středovým úchytem  
(2,4 x 300mm)

•  struna Reflex na cívce 
2 mm x 6 m

•  nastavitelná rukojeť pro 
druhou ruku

•  odlehčení tahu kabelu

•  6 HDL strun se 
středovým úchytem  
(2,4 x 300mm)

•  struna Reflex na cívce 
2 mm x 6 m

•  nastavitelná rukojeť pro 
druhou ruku

•  odlehčení tahu kabelu

•  4 HDL struny se 
středovým úchytem  
(2,4 x 300mm)

•  struna Reflex na cívce  
2 mm x 6 m

•  nastavitelná rukojeť pro 
druhou ruku

•  odlehčení tahu kabelu

EAN 5035048435038 5035048435014 5035048435052

VÝKONNÉ ELEKTRICKÉ STRUNOVÉ SEKAČKY

Příslušenství na straně 63 a 41 - 42

AKUMULÁTOROVÉ ROTAČNÍ SEKAČKY 2 X 18 V

Číslo výrobku BCMW33184L2-QW BCMW3318L2-QW BCMW3318N-XJ
Napětí/kapacita 2 x 18 V / 4,0 Ah 2 x 18 V / 2,5 Ah 2 x 18 V, bez akumulátoru

Otáčky naprázdno 3 800 min.-1 3 800 min.-1 3 800 min.-1

Šířka záběru sečení 33 cm 33 cm 33 cm

Nastavení výšky sečení centrální, v 5 stupních centrální, v 5 stupních centrální, v 5 stupních

Výšky sečení 25/32 /40/50/60 mm 25/32 /40/50/60 mm 25/32 /40/50/60 mm

Systém sečení rotační žací nůž s křidélky rotační žací nůž s křidélky rotační žací nůž s křidélky

Systém akumulátoru 2 x 18 V Li-Ion 2 x 18 V Li-Ion 2 x 18 V Li-Ion, bez akumulátoru

Nabíječka – nabíjecí proud 2,0 A 2,0 A bez nabíječky

Doba chodu / doba nabíjení až 30 min. / cca 120 min. až 20 min. / cca 75 min. -

Sběrný koš na trávu 35 l 35 l 35 l

Hmotnost 13,2 kg 12,7 kg 11,2 kg

Součásti dodávky • 2 akumulátory 4,0 Ah
• nabíječka 2 A

• 2 akumulátory 2,5 Ah
• nabíječka 2 A

• bez akumulátoru a nabíječky

Vlastnosti • přenášecí rukojeť a skládací rukojeť
• bezpečnostní klíček
• měkká rukojeť
• centrální nastavování výšky sečení
• mulčovací záslepka

• přenášecí rukojeť a skládací rukojeť
• bezpečnostní klíček
• měkká rukojeť
• centrální nastavování výšky sečení
• mulčovací záslepka

• přenášecí rukojeť a skládací rukojeť
• bezpečnostní klíček
• měkká rukojeť
• centrální nastavování výšky sečení
• mulčovací záslepka

Dodávka bez akumulátoru a nabíječky.
Ideální doplněk k 18V systému
BLACK+DECKER. Více na str. 41 - 42.

EAN 5035048723272 5035048723241 5035048723234

18VLITHIUM 4.0AH 18VLITHIUM 2.5AH



56 4. ZAHRADNÍ TECHNIKA – PÉČE O TRÁVNÍK

AKUMULÁTOROVÉ ROTAČNÍ SEKAČKY 
36 V AUTOSENSE™

Příslušenství na straně 63 a 41

ELEKTRICKÉ ROTAČNÍ SEKAČKY 230 V
Číslo výrobku LM2000-QS
Příkon 2 000 W

Otáčky naprázdno 2 000 min-1

Šířka záběru sečení 48 cm

Nastavení výšky sečení centrální, v 7 stupních 

Výšky sečení 38 až 100 mm

Systém sečení rotační žací nůž s křidélky

Sběrný koš na trávu 50 l

Vedení kabelu ne

Typ motoru komutátorový

Hmotnost 21,4 kg

Vlastnosti •  funkčnost 3 v 1
•  rukojeť na přenášení
•  skládací měkká rukojeť 
•  komfortní vypínač

EAN 5035048656594

LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

36V

Číslo výrobku CLMA4820L2-QW CLM3820L2-QW CLM3820L1-QW BCMW3336L2-QW BCMW3336N-XJ
Napětí/kapacita 36 V / 2,0 Ah 36 V / 2,0 Ah 36 V / 2,0 Ah 36 V / 2,5 Ah 36 V 

Otáčky naprázdno 2 900 min-1 3 500 min-1 3 500 min-1 3 800 min-1 3 800 min-1

Šířka záběru sečení 48 cm 38 cm 38 cm 33 cm 33 cm

Nastavení
výšky sečení

centrální, v 7 stupních centrální, v 6 stupních centrální, v 6 stupních centrální, v 5 stupních centrální, v 5 stupních

Výšky sečení 38/48/58/68/78/88/ 
100 mm

30/40/50/60/70/80 mm 30/40/50/60/70/80 mm 25/35/45/55/65 mm 25/35/45/55/65 mm

Systém sečení rotační žací nůž s křidélky rotační žací nůž s křidélky rotační žací nůž s křidélky rotační žací nůž s křidélky rotační žací nůž s křidélky

Systém akumulátoru 2 x 2,0 Ah Li-Ion 
Slidepack 36V

2 x 2,0 Ah Li-Ion 
Slidepack 36V

1 x 2,0 Ah Li-Ion 
Slidepack 36V

2 x 2,5 Ah Li-Ion Slide-
pack 36V

Li-Ion Slidepack 36V, bez 
akumulátoru

Doba chodu / doba nabíjení až 40 min. / cca 90 min. až 40 min. / cca 90 min. až 40 min. / cca 90 min. až 40 min. / cca 2 h -

Sběrný koš na trávu 50 l 35 l 35 l 35 l 35 l

Hmotnost 21,3 kg 16,2 kg 16,2 kg 12,9 kg 11,1 kg

Součásti dodávky •  2 akumulátory
•  rychlonabíječka

•  2 akumulátory
•  rychlonabíječka

•  1 akumulátor
•  rychlonabíječka

•  2 akumulátory
•  rychlonabíječka

•  bez akumulátoru a na-
bíječky

Vlastnosti •  funkčnost 3 v 1
•  přenášecí rukojeť 

a skládací rukojeť 
•  bezpečnostní klíček
•  měkká rukojeť
•  nastavování výšky 

sečení jednou rukou 

•  přenášecí rukojeť 
a skládací rukojeť 

•  bezpečnostní klíček
•  měkká rukojeť
•  nastavování výšky 

sečení jednou rukou
•  ukazatel naplnění 

travního koše

•  přenášecí rukojeť 
a skládací rukojeť

•  bezpečnostní klíček
•  měkká rukojeť
•  nastavování výšky 

sečení jednou rukou
•  ukazatel naplnění 

travního koše

•  přenášecí rukojeť 
a skládací rukojeť 

•  bezpečnostní klíček
•  měkká rukojeť
•  nastavování výšky 

sečení jednou rukou
•  mulčovací záslepka
•  ukazatel naplnění 

travního koše

•  přenášecí rukojeť 
a skládací rukojeť 

•  bezpečnostní klíček
•  měkká rukojeť
•  nastavování výšky 

sečení jednou rukou
•  mulčovací záslepka
•  ukazatel naplnění 

travního koše

  Dodávka bez akumulá-
toru a nabíječky. Ideální 
doplněk k 36 V systému 
BLACK+DECKER. Více 
na str. 41.

EAN 5035048637272 5035048463802 5035048463789 5035048723357 5035048723302

Novinka Novinka

36VLITHIUM 2.0AH36VLITHIUM 2.0AH 36VLITHIUM 2.0AH 36VLITHIUM 2.5AH



574. ZAHRADNÍ TECHNIKA – PÉČE O TRÁVNÍK

ELEKTRICKÉ ROTAČNÍ SEKAČKY 230 V

Číslo výrobku BEMW481BH-QS BEMW471BH-QS BEMW461BH-QS
Příkon 1 800 W 1 600 W 1 400 W

Otáčky naprázdno 3 500 min-1 3 500 min-1 3 500 min-1

Šířka záběru sečení 42 cm 38 cm 34 cm

Nastavení výšky sečení centrální, v 6 stupních centrální, v 6 stupních centrální, v 6 stupních

Výšky sečení 20 až 70 mm 20 až 70 mm 20 až 70 mm

Systém sečení rotační žací nůž s křidélky rotační žací nůž s křidélky rotační žací nůž s křidélky

Sběrný koš na trávu 50 l 45 l 40 l

Příchytky pro vedení kabelu ano ano ne

Typ motoru komutátorový komutátorový komutátorový

Hmotnost 17,5 kg 15 kg 13,5 kg

Vlastnosti •  konstrukce rukojeti v podobě řídítek 
jízdního kola 

•  rukojeť na přenášení
•  skládací pogumovaná rukojeť 
•  komfortní vypínač EasyStart
• ukazatel naplnění travního koše
• držák pro odkládání kabelu

•  konstrukce rukojeti v podobě řídítek 
jízdního kola 

•  rukojeť na přenášení
•  skládací pogumovaná rukojeť 
•  komfortní vypínač EasyStart
•  ukazatel naplnění travního koše

•  konstrukce rukojeti v podobě řídítek 
jízdního kola 

•  rukojeť na přenášení
•  skládací pogumovaná rukojeť 
•  komfortní vypínač EasyStart
•  ukazatel naplnění travního koše

EAN 5035048682838 5035048682784 5035048682739

Číslo výrobku BEMW481ES-QS BEMW471ES-QS BEMW461ES-QS
Příkon 1 800 W 1 600 W 1 400 W

Otáčky naprázdno 3 500 min-1 3 500 min-1 3 500 min-1

Šířka záběru sečení 42 cm 38 cm 34 cm

Nastavení výšky sečení centrální, v 6 stupních centrální, v 6 stupních centrální, v 6 stupních

Výšky sečení 20 až 70 mm 20 až 70 mm 20 až 70 mm

Systém sečení rotační žací nůž s křidélky rotační žací nůž s křidélky rotační žací nůž s křidélky

Sběrný koš na trávu 50 l 45 l 40 l

Vedení kabelu ano ano ne

Typ motoru komutátorový komutátorový komutátorový

Hmotnost 18,0 kg 15,5 kg 14,4 kg

Vlastnosti •  design rukojeti EasySteer
•  rukojeť na přenášení
•  skládací pogumovaná rukojeť 
•  komfortní vypínač EasyStart
•  ukazatel naplnění
•  držák pro odkládání kabelu

•  design rukojeti EasySteer
•  rukojeť na přenášení
•  skládací pogumovaná rukojeť 
•  komfortní vypínač EasyStart 
•  ukazatel naplnění
•  držák pro odkládání kabelu

•  design rukojeti EasySteer
•  rukojeť na přenášení
•  skládací pogumovaná rukojeť 
•  komfortní vypínač EasyStart 
•  ukazatel naplnění

EAN 5035048682852 5035048682807 5035048682753

Příslušenství na straně 63



58 4. ZAHRADNÍ TECHNIKA – PÉČE O TRÁVNÍK / PÉČE O ZAHRADU

ELEKTRICKÉ ROTAČNÍ 
SEKAČKY 230 V

ELEKTRICKÉ 
PROVZDUŠŇOVAČE 
TRÁVNÍKŮ

Číslo výrobku BEMW351-QS
Příkon 1 000 W

Otáčky naprázdno 3 500 min-1

Šířka záběru sečení 32 cm

Nastavení výšky sečení na každé ose, ve 3 stupních

Výšky sečení 23/43/63 mm

Systém sečení rotační žací nůž

Sběrný koš na trávu 35 l

Příchytky pro vedení kabelu ne

Typ motoru komutátorový

Hmotnost 7,8 kg

Vlastnosti •  rukojeť na přenášení
•  sklopná posuvná rukojeť
• ukazatel naplnění travního koše

EAN 5035048707067

Příslušenství na straně 63 a 41

Číslo výrobku GD300-QS
Příkon 600 W

Pracovní šířka 30 cm

Nastavení pracovní výšky 3stupňové, centrální (2, 3, 8 mm)

Sáček 30 l

Typ motoru Indukční

Hmotnost 7,0 kg

EAN 5035048190050

AKUMULÁTOROVÉ FUKARY A VYSAVAČE LISTÍ 36 V

Číslo výrobku BCBLV3625L-QW BCBLV36B-XJ
Napětí/kapacita 36 V / 2,5 Ah 36 V

Rychlost foukání 270 km/h 270 km/h

Objem foukání 8,8 m3/min. 8,8 m3/min.

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 36V Li-Ion Slidepack 36V

Doba chodu foukání / sání až 30 min. / až 28 min.

Doba nabíjení cca 2,75 h

Hmotnost 4,6 kg 3,9 kg 

Součásti dodávky •  akumulátor
•  nabíječka

Vlastnosti •  funkce 3v1
•  pogumovaná rukojeť
•  bezuhlíkový motor

•  funkce 3v1
•  pogumovaná rukojeť
•  bezuhlíkový motor

Dodávka bez akumulátoru a nabíječky.  
Ideální doplněk k 36 V systému BLACK+DECKER.  
Více na str. 41.

EAN 5035048727935 5035048727553

Novinka Novinka

36VLITHIUM 2.5AH

BRUSHLESS

LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

36V



18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

594. ZAHRADNÍ TECHNIKA – PÉČE O ZAHRADU

ELEKTRICKÉ 
PROVZDUŠŇOVAČE 
TRÁVNÍKŮ

AKUMULÁTOROVÉ FUKARY A VYSAVAČE LISTÍ 36 V  
A FUKARY 18 V

Číslo výrobku GWC3600L20-QW GWC3600LB-XJ GWC1820PC-QW GWC1820PCB-XJ
Napětí/kapacita 36 V / 2,0 Ah 36 V 18 V / 2,0 Ah 18 V

Sací výkon 
Režim Turbo/Eco

3,4/2,7 m³/min. 3,4/2,7 m³/min. - -

Rychlost foukání v režimu 
Turbo/Eco

218/145 km/h 218/145 km/h 209 / 169 km/h 209 / 169 km/h

Stlačení 7: 1 7: 1 - -

Objem sběrného vaku 17,5 l 17,5 l - -

Systém akumulátoru Li-Ion Slidepack 36 V Li-Ion Slidepack 36 V Li-Ion Slidepack 18 V Li-Ion Slidepack 18 V

Doba chodu Turbo/Eco: 
Funkce foukání / funkce 
vysávání / doba nabíjení

až 32/60 min. / až 26/54 min. 
/ asi 1 h

– až 20 min. –

Hmotnost 
(Funkce foukání/vysávání) 

2,4 kg/3,4 kg 1,7 kg/2,7 kg 1,7 kg/2,1 kg 1,3 kg/1,6 kg

Součásti dodávky •  akumulátor
•  rychlonabíječka
•  sada sacích trubek
•  sběrný vak

•  sada sacích trubek
•  sběrný vak

• foukací trubka • foukací trubka

Vlastnosti •  Power Select: plynulé přepí-
nání mezi režimy Turbo/Eco 

•  rychlá změna z funkce foukání 
na vysávání bez použití nářadí

•  Power Select: plynulé přepí-
nání mezi režimy Turbo/Eco 

•  rychlá změna z funkce foukání 
na vysávání bez použití nářadí

Dodávka bez akumulátoru 
a nabíječky.
Ideální doplněk k 36V systému 
BLACK+DECKER.
Více na str. 41.

•  Power Select: plynulé přepí-
nání mezi režimy Turbo/Eco

•  Power Select: plynulé přepí-
nání mezi režimy Turbo/Eco

Dodávka bez akumulátoru 
a nabíječky.
Ideální doplněk k 18V systému 
BLACK+DECKER.
Více na str. 41 - 42.

EAN 5035048433805 5035048491744 5035048640029 5054905240806

36VLITHIUM 2.0AH 18VLITHIUM 2.0AH

FUKARY LISTÍ S AXIÁLNÍM VENTILÁTOREM

Číslo výrobku BCBL200L-QW BCBL200B-XJ BEBL185-QS
Napětí/kapacita 18 V / 2,0 Ah 18 V 230 V

Příkon 1 850 W

Rychlost foukání 145 km/h 145 km/h 190 km/h

Objem foukání 577 m³/h 577 m³/h 765 m³/h

Akumulátorový systém Li-Ion Slidepack 18V Li-Ion Slidepack 18V

Doba chodu / doba nabíjení 16 min/asi 120 min. asi 60 min (při použití nabíječky BDC2A-QW)

Hmotnost 2,35 kg 1,8 kg 2,5 kg

Součásti dodávky • akumulátor
•  1A nabíječka

Vlastnosti •  2 výkonové stupně •  2 výkonové stupně •  odlehčení tahu kabelu

Dodávka bez akumulátoru a nabíječky. 
Ideální doplněk k 18 V systému  
BLACK+DECKER. Více na str. 41 - 42.

EAN 5035048710043 5054905244644 5035048710241

18VLITHIUM 2.0AH

LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

36V
LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

36V



60 4. ZAHRADNÍ TECHNIKA – PÉČE O ZAHRADU

ELEKTRICKÉ VYSAVAČE A FUKARY LISTÍ

Číslo výrobku BEBLV301-QS BEBLV300-QS
Příkon 3 000 W 3 000 W

Sací výkon min./max. 7,5/15 m³/min 7,5/15 m³/min

Rychlost foukání min./max. 206/404 km/h 206/404 km/h

Drticí turbína ventilátoru odolný kompozitní plast odolný kompozitní plast

Stlačení 16:1 16:1

Objem sběrného vaku 72 l 72 l

Hmotnost (funkce foukání/
vysávání)

3,6 kg/4,6 kg 3,6 kg/4,6 kg

Součásti dodávky •  sběrný vak na záda s rychlouzavíracím systémem
•  ramenní popruh
•  úzká tryska
•  připojitelné hrábě na listí

•  sběrný vak na záda s rychlouzavíracím systémem
•  úzká tryska

Vlastnosti •  pogumovaná rukojeť 
•  nastavitelná rukojeť pro druhou ruku
• sada sacích a foukacích trubek
•  otočný přepínač k přizpůsobování sacího a foukacího výkonu 

•  pogumovaná rukojeť 
• rukojeť pro druhou ruku
• sada sacích a foukacích trubek
•  otočný přepínač k přizpůsobování sacího a foukacího výkonu

EAN 5035048705216 5035048705186

Číslo výrobku BEBLV290-QS BEBLV260-QS 
Příkon 2 900 W 2 600 W

Sací výkon min./max. 7,5/15 m³/min. 11,7 m³/min.

Rychlost foukání min./max. 206/390 km/h 315 km/h

Drticí turbína ventilátoru odolný kompozitní plast odolný kompozitní plast

Stlačení 16:1 10:1

Objem sběrného vaku 55 l 40 l

Hmotnost (funkce foukání/
vysávání)

3,6 kg/4,4 kg 3,6 kg/4,4 kg

Součásti dodávky • sběrný vak na záda s rychlouzavíracím systémem
• úzká tryska

• sběrný vak s ramenním popruhem 
• rukojeť pro druhou ruku

Vlastnosti • rukojeť pro druhou ruku
• sada sacích a foukacích trubek
•   otočný přepínač k přizpůsobování sacího a foukacího výkonu 

• rukojeť pro druhou ruku
• sada sacích a foukacích trubek

EAN 5035048705155 5035048705124



614. ZAHRADNÍ TECHNIKA – PÉČE O ZAHRADU

DRTIČ VĚTVÍ A ZAHRADNÍHO ODPADU

Číslo výrobku BEGAS5800-QS
Příkon motoru 2 800 W

Typ motoru indukční

Max. průměr větve 45 mm

Způsob drcení válcová fréza

Objem sběrného koše  45 l

Pojistka proti přetížení ano

Dopředný / zpětný chod ano

Beznářaďové nastavení mezery mezi 
frézou a opěrnou patkou

ano

Samovtahování materiálu ano

Doběhová brzda frézy ano

S kolečky a integrovanou transportní 
rukojetí

ano

Tichý chod ano

Rychlé drcení ano

Příslušenství pěchovací tyč s držadlem

Hmotnost čistá/celková 28,5 / 29,5 kg

Objem zpracovaného materiálu cca 150 kg / h

Volnoběžné otáčky motoru 2850 ot. / min.

Volnoběžné otáčky válcové frézy 46 ot./min.



62 4. ZAHRADNÍ TECHNIKA – PŘÍSLUŠENSTVÍ

ZAHRADNÍ TECHNIKA
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY

Číslo výrobku Popis EAN Kód

A6102-XJ Mazací a konzervační olej pro nůžky na živý plot, sprej 300ml 5011402711604

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ŘETĚZOVÉ PILY A PILY NA VĚTVE

Číslo výrobku Popis EAN Kód

A6150-XJ Náhradní řetěz pro Alligator GK1000/GKC1000/GKC1000L 5035048148907

A6158-XJ Náhradní řetěz pro akumulátorové pily na větve GPC1800/GPC1800G/GPC1820L a akumulátorové řetězové 
pily GKC1817/GKC1817L/GKC1820L /GKC1820L20

5035048143032

A6023-QZ Olej pro řetězové pily 1 litr, s nalévacím hrdlem, všechny řetězové pily, ekologicky odbouratelný 5011402727735

A6295-XJ Náhradní řetěz 35 cm pro GK1935/GK1935T/GK2235/GK2235T 5035048311523

A6296-XJ Náhradní řetěz 40 cm pro GK1940T/GK2240T 5035048311554

A6125CSL-XJ Náhradní řetěz 25 cm pro akumulátorovou řetězovou pilu GKC1825L20 5035048561508

A6130CSL-XJ Náhradní řetěz 30 cm pro akumulátorovou řetězovou pilu GKC3630L20 5035048561522

A6225CS-XJ Náhradní řetěz 25 cm pro pilu na větve PS7525 5035048561577

A6235CS-XJ Náhradní řetěz 35 cm pro elektrickou řetězovou pilu CS1835 5035048627808

A6240CS-XJ Náhradní řetěz 40 cm pro elektrickou řetězovou pilu CS2040 5035048627822

A6245CS-XJ Náhradní řetěz 45 cm pro elektrickou řetězovou pilu CS2245 5035048561553

A6219-XJ Náhradní pilový list pro akumulátorovou pilu na větve GKC108 5035048542576

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KŘOVINOŘEZY, STRUNOVÉ SEKAČKY A ROTAČNÍ SEKAČKY

Číslo výrobku Popis EAN Kód

A6171-XJ Náhradní struna Reflex/AFS® 1,5 mm / 40 m pro všechny strunové sekačky kromě GL650/GL660/GL670 5019977015103

A6044-XJ Náhradní struna 1,5 mm / 5,5 m pro D609/D623/RT225/RT255/ST22/ST23/GL110/GL200/ GL220/GL225S/
GL300/GL320/GL325 /GL420

5011402713998

A6226-XJ Náhradní struna 1,5 mm / 6 m, automatické odvíjení poklepem, pro GL250/GL310/GL360/GL360SB 5035048311561

A6481-XJ Náhradní struna Reflex/AFS®, 1,5 mm / 10 m, pro GL280/GL301/GL425/GL430/GL545/ GL555/GLC13/
GLC2500/GLC2500L/GLC3000/GL4525/GL4525SB/GL5028/GL5028SB /GLC1423L/GLC1825N/GLC1825L/
GLC3630L/STC1820/STC1815/ST4525/ST5530 / STC1820PC/EPC/STC1840/EPC/ST1823

5019977016230

A6485-XJ Výhodná sada 2+1 (A6481), 1,5 mm/ 10 m, pro GL280/GL301/GL425/GL430/GL545/ GL555/GLC13/GLC2500/
GLC2500L/GLC3000/GL4525/GL4525SB/GL5028/GL5028SB /GLC1423L/GLC1825N/GLC1825L/GLC3630L/
STC1820/STC1815/ST4525/ST5530 / STC1820PC/EPC/STC1840/EPC/ST1823

5035048009161

A6440-XJ Náhradní struna Reflex Plus, 1,5 mm / 25 m/1,65 m (čtyřhranný profil) pro GL315/GL337/GL350/ GL650/GL651/
GL652/GL653/GL655/GL656/ GL659/GL660/GL670/GL680/GL687/GL5530

5035048009338

A6441-XJ Cívka struny Reflex Plus, 1,5 mm / 2 x 6 m pro GL315/GL337/GL350/GL650/GL651/ GL652/GL653/GL655/
GL656/GL660/GL670/GL680/GL687/GL5530

5035048009345

A6441x3-XJ Výhodná sada 2+1, 1,5 mm / 2 x 6 m pro GL315/GL337/GL350/GL650/GL651/GL652 / GL653/GL655/GL656/
GL660 /GL670/GL680/GL687/GL5530

5035048175293

A6442-XJ Cívka struny 1,5 mm / 2 x 6 m pro GL5530/GL650/GL651/GL652/GL653/GL655/ GL656/GL660/GL670/
GL680/GL685/GL690

5035048009352

A6482-XJ Cívka se strunou Reflex/AFS®, 2 mm / 6 m pro GL9035/GL8033/STB3620L/STC5433/B 5035048023235

A6486-XJ Výhodná sada 2+1, 2 mm / 6 m pro GL9035/GL8033/STC5433/B 5035048023242

A6489-XJ Vysoce výkonná struna 10 HDL 2,4 x 300 mm pro GL9035/GL8033/STC5433/B 5035048023228

A6495-XJ Cívka struny Reflex Plus, 1,5 mm / 2 x 6 m pro GL701/GL716/GL720/GL741 5035048010778

A6496-XJ Cívka struny DuaVolt Powercommand, 2 mm / 2 x 6 m pro STC5433PC/B 5035048666838

A6497-XJ Náhradní víčko pro cívku se strunou FS® pro STC5433PC/B 5035048668795

A6498-XJ Náhradní víko pro cívku struny Powercommand pro STC5433PC/B 5035048668801

A6317-XJ Náhradní nůž 38 cm pro CLM3820L1 a CLM3820L2 5035048658024



634. ZAHRADNÍ TECHNIKA – HODNOTY HLUKY A VIBRACÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ROTAČNÍ SEKAČKY, VYSAVAČE LISTÍ

Číslo výrobku Popis EAN Kód

A6318-XJ Náhradní nůž 48 cm pro CLM5448PC2/B/CLMA4820L2 5035048658017

A6319-XJ Náhradní nůž 32 cm pro BEMW451/BH 5035048692509

A6320-XJ Náhradní nůž 34 cm s křidélky pro BEMW461BH/ ES 5035048692516

A6321-XJ Náhradní nůž 38 cm s křidélky pro BEMW471BH/ES 5035048692523

A6322-XJ Náhradní nůž 42 cm s křidélky pro BEMW481BH/ES 5035048692530

A6323-XJ Náhradní nůž 32 cm pro BEMW351 5035048715307

GWBP1-XJ Sběrný vak na záda pro GW2810, GW2838, GW3030, GW3030BP, GW3031BP, GW3050 5035048669136

HODNOTY HLUKY A VIBRACÍ

Číslo materiálu Označení výrobku

H
la

d
in

a 
ak

us
-

ti
ck

éh
o

 t
la

ku
 

LP
A
 d

B
(A

)

H
la

d
in

a 
ak

us
ti

ck
éh

o
 

vý
ko

nu
 

LW
A
 

H
o

d
no

ta
 

K
 d

B
(A

)

H
o

d
no

ta
 e

m
i-

se
 v

ib
ra

cí
m

/s
²

H
o

d
no

ta
 

K
 m

/s
²

LW
A
 (

g
a-

ra
nt

ov
an

ý 
ak

us
ti

ck
ý

vý
ko

n)
 d

B
(A

)

BCHTS36 Akumulátorové nůžky na živé ploty 36 V 77 88 4 Hodnota emise vibrací 2,5 1,5 98

GTC36552PC/PCLB Akumulátorové nůžky na živé ploty 36 V 82 93 3 Hodnota emise vibrací (ah) < 2,5 1,5 98

GTC18502PC/504PC Akumulátorové nůžky na živé ploty 18 V 74,5 89,5 3 Jmenovité emise vibrací 1,4 1,5 89,5

GTC18452PCB Akumulátorové nůžky na živé ploty 18 V 78 90,5 3 Hodnota emise vibrací (ah) 2,0 1,5 98

GTC1845L20 Akumulátorové nůžky na živé ploty 18 V 73,8 93,8 3,89 Hodnota emise vibrací (ah, D) 2,1 1,5 97,7

GT7030 Elektrické nůžky na živé ploty 700 W 97 102 3 Hodnota emise vibrací (ah) 4,6 1,5 102

BEHTS551 Elektrické nůžky na živé ploty 650 W 87,5 98,5 1,3 Hodnota emise vibrací (ah) 3,8 1,5 100

BEHTS501 Elektrické nůžky na živé ploty 600 W 89 98 2 Hodnota emise vibrací (ah, D) 4,1 2,1 100

BEHTS451 Elektrické nůžky na živé ploty 550 W 89 98 2 Hodnota emise vibrací (ah, D) 4,1 2,1 100

BEHTS401 Elektrické nůžky na živé ploty 500 W 89 98 2 Hodnota emise vibrací (ah, D) 4,1 2,1 100

BEHTS301 Elektrické nůžky na živé ploty 500 W 89 98 2 Hodnota emise vibrací (ah, D) 4,1 2,1 100

BEHT251 Elektrické nůžky na živé ploty 450 W 85 97 2,5 Hodnota emise vibrací (ah, D) 2,5 1,5 100

BEHT201 Elektrické nůžky na živé ploty 420 W 85 97 2,5 Hodnota emise vibrací (ah, D) 2,5 1,5 100

GTC1843L20/LB Akumulátorové teleskopické nůžky na živé 
ploty 18 V 82 93 3 Hodnota emise vibrací (ah) 1,1 1,5 95

PH5551 Teleskopické nůžky na živé ploty 550 W  90,3 97,2 2,5 Řezání čerstvě poraženého 
měkkého dřeva (ah, W) 1,792 1,5 100

GSL700 7V li-ion akumulátorové nůžky na trávu a keře 66 77 3 Hodnota vibrací (ah) 3,1 1,5 80

GSL300 3,6 V li-ion akumulátorové nůžky na keře 66 77 3 Hodnota vibrací (ah) 3,1 1,5 80

GSL200 3,6 V li-ion akumulátorové nůžky na trávu 66 77 3 Hodnota vibrací (ah) 3,1 1,5 80

GKC3630L20/LB 36 V li-ion akumulátorová řetězová pila 72,8 92,8 1,2 Hodnota emise vibrací (ah) 5,5 1,5 94

GKC1825L20/LB 18 V li-ion akumulátorová řetězová pila 70,5 90,5 1,5 Hodnota emise vibrací (ah) 4,49 1,5 92

GKC1820L20/LB 18 V li-ion akumulátorová řetězová pila 78,6 89,6 3 Jmenovité emise vibrací (ah) 0,62 1,5 90

GPC1820L20/LB Akumulátorová vyvětvovací pila 18 V 78 98 3 Řezání čerstvě poraženého 
měkkého dřeva (ah, w) 2,5 1,5

PS7525 Elektrická vyvětvovací pila 800 78 98 3 Řezání čerstvě poraženého 
měkkého dřeva (ah, W) < 2,5 1,5

CS2245 Řetězová pila 2 200 W 85,7 102,1 3 Hodnota emise vibrací (ah) 4,5 1,5 109

CS2040 Řetězová pila 2 000 W 95 106 2,5 Hodnota emise vibrací (ah) 5 1,5 110

CS1840 Řetězová pila 1 800 W 92,6 103,6 2,5 Hodnota emise vibrací (ah) 5,1 1,5 108

CS1835 Řetězová pila 1 800 W 91,7 102,7 2,5 Hodnota emise vibrací (ah) 5,9 1,5 108

GKC1000L/LB Akumulátorové nůžky na větve 18 V 74 85 3 Hodnota emise vibrací (ah) 2,5 1,5 96

GK1000 Elektrické nůžky na větve 550 W 87 98 3 Jmenovité vibrace do rukou a paží 4,95 1,5 105

BCSTA536L1/B Akumulátorové strunové sekačky 36 V 79,5 93,5 1,9 Jmenovitá hodnota vibrace do rukou 
a paží 2,5 1,5 96

STC1840EPC Akumulátorové strunové sekačky 18 V 93 90 1,6 Jmenovitá hodnota vibrace do rukou 
a paží 9,0 1,5 92

STC1820PC/B/CM Akumulátorové strunové sekačky 18 V 76 90 1,6 Jmenovitá hodnota vibrace do rukou 
a paží 9,0 1,5 92

ST182320 Akumulátorové strunové sekačky 18 V 76 88 2,6 Jmenovitá hodnota vibrace do rukou 
a paží 3,6 1,5 96

ST1823 Akumulátorové strunové sekačky 18 V 76 88 2,6 Jmenovitá hodnota vibrace do rukou 
a paží < 9,0 1,5 90

BESTE630 Elektrická strunová sekačka 550 W 80 93 2,6 Hodnota emise vibrací (ah) 4,9 1,7 96

BESTA525 Elektrická strunová sekačka 450 W 81 93 2,6 Hodnota emise vibrací (ah) 4,9 1,7 96

GL360 Elektrická strunová sekačka 350 W 80 94 1,5 Jmenovitá hodnota vibrace do rukou 
a paží 7,5 1,5 96



64

HODNOTY HLUKY A VIBRACÍ

4. ZAHRADNÍ TECHNIKA – HODNOTY HLUKY A VIBRACÍ

Číslo materiálu Označení výrobku

H
la

d
in

a 
ak

us
ti

ck
éh

o
 t

la
ku

 
LP

A
 d

B
(A

)

H
la

d
in

a 
ak

us
ti

ck
éh

o
 

vý
ko

nu
 

LW
A
 

H
o

d
no

ta
 K

 d
B

(A
)

H
o

d
no

ta
 e

m
is

e 
vi

b
ra

cí
m

/s
²

H
o

d
no

ta
 K

 m
/s

²

LW
A
 (

g
ar

an
to

va
ný

 a
ku

st
ic

ký
vý

ko
n)

 d
B

(A
)

GL310 Elektrická strunová sekačka 300 W 80 94 1,5 Jmenovitá hodnota vibrace do rukou 
a paží 7,5 1,5 96

GL250 Elektrická strunová sekačka 250 W 80 94 1,5 Jmenovitá hodnota vibrace do rukou 
a paží 7,5 1,5 96

BESTA530CM Elektrická multi strunová sada 550 W 81 93 2,6 Hodnota emise vibrací (ah) 4,9 1,7 96

GL9035 Elektrický křovinořez 900 W 80 94 2 Hodnota emise vibrací (ah) 8,2 1,5 96

GL8033 Elektrický křovinořez 800 W 80 94 2 Hodnota emise vibrací (ah) 8,2 1,5 96

BCMW3318 Akumulátorová sekačka 2 x 18 V 74,5 86 2,5 Jmenovitá hodnota vibrace do rukou 
a paží 2,5 1,5 86

CLMA4820L2 Akumulátorová sekačka na trávu 36 V Auto-
sense 80 93 3 Jmenovitá hodnota vibrace do rukou 

a paží < 0,5 1,5 96

CLM3820L2 Akumulátorová sekačka na trávu 36 V 80 93 3 Jmenovitá hodnota vibrace do rukou 
a paží < 2,5 1,5 96

BCMW3336 Akumulátorová sekačka na trávu 36 V 74,5 86 2,5 Jmenovitá hodnota vibrace do rukou 
a paží < 2,5 1,5 96

LM2000 Sekačka na trávu 3 v 1 2 000 W 85 95,0 1 Jmenovitá hodnota vibrace do rukou 
a paží < 2,5 1,5 96

BEMW481ES Elektrická sekačka na trávu 1 800 W 82 95 1,3 Jmenovitá hodnota vibrace do rukou 
a paží 2,5 1,5 96

BEMW471ES Elektrická sekačka na trávu 1 600 W 82 95 1,3 Jmenovitá hodnota vibrace do rukou 
a paží 2,5 1,5 96

BEMW461ES Elektrická sekačka na trávu 1 400 W 82 95 1,3 Jmenovitá hodnota vibrace do rukou 
a paží 2,5 1,5 96

BEMW481BH Elektrická sekačka na trávu 1 800 W 82 95 1,3 Jmenovitá hodnota vibrace do rukou 
a paží 2,5 1,5 96

BEMW461BH Elektrická sekačka na trávu 1 400 W 82 95 1,3 Jmenovitá hodnota vibrace do rukou 
a paží 2,5 1,5 96

BEMW451BH Elektrická sekačka na trávu 1 200 W 78,5 93 3 Jmenovitá hodnota vibrace do rukou 
a paží 2,5 1,5 96

BEMW351 Elektrická sekačka na trávu 1 000 W 78,5 91 1,6 Jmenovitá hodnota vibrace do rukou 
a paží 2,5 1,5 93

GD300 Provzdušňovač trávníku 600 W 76 85 3 Hodnota emise vibrací (ah) < 2,5 1,5 98

BCBLV36 Vysavač listí / fukar 36 V 85 97,5 2,5 Hodnota emise vibrací (ah) 3 1,5 100

GWC3600L20/LB 36V akumulátorový foukač na listí / drtič listí 
/ vysavač listí 72 92 3 Hodnota emise vibrací (ah) < 2,5 1,5 95

BCBL200L/B Akumulátorové foukače listí 81,5 90,5 0,8 Jmenovitá hodnota vibrace do rukou 
a paží < 2,5 1,5 91

BEBL185 Elektrický foukač 89,5 99 1 Jmenovitá hodnota vibrace do rukou 
a paží 2,9 1,5 100

BEBLV301/300 Vysavač listí 3 v 1 3 000 W 90 102,5 1,1 Hodnota emise vibrací (ah) 2,5 1,5 104

BEBLV290 Vysavač listí 3 v 1 2 900 W 90 102,5 1,1 Hodnota emise vibrací (ah) 2,5 1,5 104

BEBLV260 Vysavač listí 3 v 1 2 600 W 90 102,5 1,1 Hodnota emise vibrací (ah) 2,5 1,5 104

BEGAS5800 Drtič větví a zahradního odpadu 2800 W 93 95 1,7 - - - -



D
O

M
Á

C
Í S

PO
TŘ

EB
IČ

E5



LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

36V

5. DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE – AKUMULÁTOROVÉ TYČOVÉ VYSAVAČE

Číslo výrobku BHFEV36B2D-QW BHFEV362DP-QW BHFEV362D-QW
Typ Funkce 4 v 1 Funkce 4 v 1 Funkce 4 v 1

Barva Zlatá Stříbrná / fialová Stříbrná / modrá

Napětí/kapacita 36 V / 2,5 Ah 36 V / 2,0Ah 36 V / 2,0 Ah

Systém akumulátoru Výměnný li-ion akumulátor Výměnný li-ion akumulátor Výměnný li-ion akumulátor

Watthodiny 90 Wh 72 Wh 72 Wh

Stupně vysávání 3 3 3

Doba chodu 36-95 min. 30-78 min. 30-78 min.

Sací výkon 50 AW 40 AW 40 AW

Objem nádoby na prach 750 ml 750 ml 750 ml

Filtrační systém Cyclonic Action, 3stupňový Cyclonic Action, 3stupňový Cyclonic Action, 3stupňový

Doba nabíjení 2 h 5 h 5 h

Hmotnost 3,5 kg 3,4 kg 3,4 kg

Součásti dodávky • akumulátor
• rychlonabíječka
•  úzká hubice 2 v 1
•  kartáč na čalounění

• akumulátor
• nabíječka
• nástěnný držák
•  úzká hubice 2 v 1
•  kartáč na zvířecí srst

• akumulátor
• nabíječka
• nástěnný držák
•  úzká hubice 2 v 1

Vlastnosti •  pracovní LED světlo
•  funkce čištění filtru
•  připojitelný elektrický kartáč
•  ukazatel stavu nabití

• elektrický kartáč na zvířecí srst
•  pracovní LED světlo
• funkce čištění filtru
•  připojitelný elektrický kartáč
•  ukazatel stavu nabití

•  pracovní LED světlo
•   funkce čištění filtru
•  připojitelný elektrický kartáč
•  ukazatel stavu nabití

EAN 5035048715628 5035048715598 5035048715536

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

AKUMULÁTOROVÉ TYČOVÉ VYSAVAČE 
POWERSERIES EXTREME

Akumulátory a nabíječky na straně 41.

66



18V LITHIUM-IONEN

AKKU-SYSTEM

5. DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE – AKUMULÁTOROVÉ TYČOVÉ VYSAVAČE

AKUMULÁTOROVÉ TYČOVÉ VYSAVAČE 
POWERSERIES EXTREME

Číslo výrobku BHFEV182CP-QW BHFEV182C-QW BHFEV182B-QW
Typ Funkce 4 v 1 Funkce 4 v 1 Funkce 4 v 1

Barva Titanová / fialová Titanová / oranžová Titanová / oranžová

Napětí/kapacita 18 V / 2,0 Ah 18 V / 2,0 Ah 18 V

Systém akumulátoru Li-ion Li-ion Li-ion

Watthodiny 36 Wh 36 Wh 36 Wh

Stupně vysávání 3 3 3

Doba chodu 16-58 min. 16-58 min.

Sací výkon 40 AW 40 AW 40 AW

Objem nádoby na prach 650 ml 650 ml 650 ml

Filtrační systém Cyclonic Action, 3stupňový Cyclonic Action, 3stupňový Cyclonic Action, 3stupňový

Doba nabíjení 5 h 5 h

Hmotnost 3 kg 3 kg 2,7 kg

Součásti dodávky •  akumulátor
•  nabíječka
•  nástěnný držák
•  úzká hubice
•  kartáč na zvířecí srst

•  akumulátor
•  nabíječka
•  nástěnný držák
•  úzká hubice

•   úzká hubice
• bez akumulátoru a nabíječky

Vlastnosti • elektrický kartáč na zvířecí srst
•  pracovní LED světlo
•  funkce čištění filtru
•  připojitelný elektrický kartáč
•  ukazatel stavu nabití

•  pracovní LED světlo
•  funkce čištění filtru
•  připojitelný elektrický kartáč
•  ukazatel stavu nabití

•  pracovní LED světlo
•  funkce čištění filtru
•  připojitelný elektrický kartáč
•  ukazatel stavu nabití

EAN 5035048715505 5035048715406 5035048715475

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

Akumulátory a nabíječky na straně 41 - 42.

67



5. DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE – AKUMULÁTOROVÉ TYČOVÉ VYSAVAČE

AKUMULÁTOROVÉ 
TYČOVÉ 
VYSAVAČE

Číslo výrobku CUA625BHA-QW CUA625BHP-QW CUA625BH-QW
Typ Funkce 2 v 1 Funkce 2 v 1 Funkce 2 v 1

Barva Titanová/žlutozelená Titanová/fialová Titanová/modrá

Napětí/kapacita 21,6 V / 2,5 Ah 21,6 V / 2,5 Ah 21,6 V / 2,5 Ah

Systém akumulátoru Li-ion Li-ion Li-ion

Celkový výkon akumulátoru 54 Wh 54 Wh 54 Wh

Stupně vysávání Variabilní Variabilní Variabilní

Doba chodu 14–60 min. 14–60 min. 14–60 min.

Sací výkon 8–50 AW 10–59 AW 10–59 AW

Objem nádoby na prach 1 000 ml 1 000 ml 1 000 ml

Filtrační systém 3stupňový 3stupňový 3stupňový

Doba nabíjení 6 h 6 h 6 h

Hmotnost 3,8 kg 3,8 kg 3,8 kg

Součásti dodávky •  nabíjecí stanice
•  příslušenství 3 v 1
•  extra dlouhý kartáč

•  nabíjecí stanice
•  příslušenství 3 v 1
•  vonné destičky k osvěžení bavlny
•  úzká hubice na zvířecí srst

•  nabíjecí stanice
•  příslušenství 3 v 1

Vlastnosti •  vhodné pro alergiky
•  pracovní LED světlo
•  2stupňová HEPA filtrace
•  stlačování nečistot
•  dotykový displej
•  snímač filtru
•  podlahový snímač
•  vypínatelný turbo kartáč
•  ukazatel stavu nabití

•  turbokartáč na zvířecí srst
•  vůně k osvěžení bavlny
•  pracovní LED světlo
•  HEPA filtr
•  stlačování nečistot
•  dotykový displej
•  snímač filtru
•  podlahový snímač
•  vypínatelný turbo kartáč
•  ukazatel stavu nabití

•  pracovní LED světlo
•  stlačování nečistot
•  dotykový displej
•  snímač filtru
•  podlahový snímač
• vypínatelný turbo kartáč
•  ukazatel stavu nabití

EAN 5035048711996 5035048711958 5035048711927

MULTIP   WER
2 in 1 Cordless Vacuum Cleaner

Příslušenství na straně 81

Inteligentní snímací technologie smart 
tech zahrnující snímač filtru, podlaho-
vý snímač a snímač akumulátoru.

68



69

AKUMULÁTOROVÉ TYČOVÉ VYSAVAČE

Číslo výrobku SVB620JW-QW SVB520JW-QW NSVA315J-QW
Typ Funkce 2 v 1 Funkce 2 v 1 Funkce 4 v 1

Barva Titanová / stříbrná Stříbrná / modrá Antracitová

Napětí/kapacita 21,6 V / 2,0 Ah 18 V / 2,0 Ah 10,8 V / 1,5 Ah

Systém akumulátoru Li-ion Li-ion Li-ion

Watthodiny 43,2 Wh 36 Wh 16,2 Wh

Stupně vysávání 2 2 1

Doba chodu 22–50 min. 20-40 min. 11 min.

Sací výkon 11-23 AW 11-21 AW 16 AW

Objem nádoby na prach 500 ml 500 ml 400 ml

Filtrační systém 2stupňový 2stupňový 2stupňový

Doba nabíjení 5 h 5 h 10 h

Hmotnost 2,2 kg 2,8 kg 1,1 kg

Součásti dodávky •  připojitelná úzká hubice
•  připojitelný kartáč na čalounění
•  nabíjecí kabel

•  připojitelná úzká hubice
•  připojitelný kartáč na čalounění
•  nabíjecí kabel

•  nabíjecí kabel
•  podlahová hubice
•  teleskopická tyč

Vlastnosti •  samostatně stojící 
•  LED ukazatel stavu nabití akumulátoru 
•  pracovní LED světlo 

•  samostatně stojící 
•  LED ukazatel stavu nabití akumulátoru 
•   pracovní LED světlo

•  samostatně stojící 
•  LED ukazatel stavu nabití akumulátoru 

EAN 5035048714232 5035048714201 5035048677599

NOVINKA NOVINKA

5. DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE – AKUMULÁTOROVÉ TYČOVÉ VYSAVAČE



70 5. DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE – AKUMULÁTOROVÉ VYSAVAČE

RUČNÍ VYSAVAČE DUSTBUSTER® FLEXI

Číslo výrobku PD1820LF-QW PD1820L-QW
Barva Chromová Chromová

Napětí/kapacita 18 V / 1,5 Ah 18 V / 1,5 Ah

Systém akumulátoru Li-ion Li-ion

Celkový výkon akumulátoru 27 Wh 27 Wh

Sací výkon 25 AW 25 AW

Sací podtlak 541 mm/H₂O 541 mm/H₂O

Průtočné množství vzduchu 1 193 l/min. 1 193 l/min.

Objem nádoby na prach 560 ml 560 ml

Filtrační systém cyklonický, 3stupňový cyklonický, 3stupňový

Nabíjecí stanice ano ano

Hmotnost 1,6 kg 1,6 kg

Součásti dodávky •  úzká hubice 2 v 1 s výklopným kartáčem na čalounění
•  extra dlouhá úzká hubice
•  prodlužovací sada na podlahy
•  nabíjecí stanice s držáky na příslušenství

•  úzká hubice 2 v 1 s výklopným kartáčem na čalounění
•  extra dlouhá úzká hubice
•  nabíjecí stanice s držáky na příslušenství

Vlastnosti •  plynulý rozběh
•  LED kontrolka nabití 
•  1,5 m ohebná sací hadice
•  vyjímatelná nádoba na nečistoty

•  plynulý rozběh
•  LED kontrolka nabití 
•  1,5 m ohebná sací hadice 
•  vyjímatelná nádoba na nečistoty

EAN 5035048458648 5035048458624

Číslo výrobku PD1420LP-QW PD1020L-QW
Barva Modrá metalíza Červená metalíza

Napětí/kapacita 14,4 V / 1,5 Ah 10,8 V / 1,5 Ah

Systém akumulátoru Li-ion Li-ion

Celkový výkon akumulátoru 21,6 Wh 16,2 Wh

Sací výkon 20 AW 20 AW

Sací podtlak 437 mm/H₂O 414 mm/H₂O

Průtočné množství vzduchu 1 008 l/min. 996 l/min.

Objem nádoby na prach 560 ml 560 ml

Filtrační systém cyklonický, 3stupňový cyklonický, 3stupňový

Nabíjecí stanice ano ne

Hmotnost 1,5 kg 1,5 kg

Součásti dodávky •  úzká hubice 2 v 1 s výklopným kartáčem na čalounění
•  extra dlouhá úzká hubice
•  nástavec na chomáče a srst
•  nabíjecí stanice s držáky na příslušenství

•  úzká hubice 2 v 1 s výklopným kartáčem na čalounění
•  nabíjecí kabel

Vlastnosti •  plynulý rozběh
•  LED kontrolka nabití 
•  1,5 m ohebná sací hadice 
•  vyjímatelná nádoba na nečistoty

•  plynulý rozběh
•  LED kontrolka nabití 
•  1,5 m ohebná sací hadice 
•  vyjímatelná nádoba na nečistoty

EAN 5035048458600 5035048458402



715. DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE – AKUMULÁTOROVÉ VYSAVAČE

RUČNÍ VYSAVAČE DUSTBUSTER® PIVOT

Číslo výrobku PV1820L-QW PV1420L-QW PV1020L-QW
Barva Chromová Metalíza Champagne Modrá metalíza

Napětí/kapacita 18 V / 1,5 Ah 14,4 V / 1,5 Ah 10,8 V / 1,5 Ah

Systém akumulátoru Li-ion Li-ion Li-ion

Celkový výkon akumulátoru 27 Wh 21,6 Wh 16,2 Wh

Sací výkon 35 AW 28 AW 20 AW

Sací podtlak 599 mm/H₂O 480 mm/H₂O 373 mm/H₂O

Průtočné množství vzduchu 1 170 l/min. 1 080 l/min. 1 080 l/min.

Objem nádoby na prach 440 ml 440 ml 440 ml

Filtrační systém cyklonický, 3stupňový cyklonický, 3stupňový cyklonický, 3stupňový

Nabíjecí stanice ano ano ano

Hmotnost 1,4 kg 1,3 kg 1,3 kg

Součásti dodávky •  teleskopická úzká hubice
•  výklopný kartáč na čalounění 
•  nabíjecí stanice s držákem na stěnu

•  teleskopická úzká hubice
•  výklopný kartáč na čalounění 
•  nabíjecí stanice s držákem na stěnu

•  teleskopická úzká hubice
•  výklopný kartáč na čalounění 
•  nabíjecí stanice s držákem na stěnu

Vlastnosti •  plynulý rozběh
•  modrá LED kontrolka nabití
•  vícepolohové sací zařízení
•  vyjímatelná nádoba na nečistoty

•  plynulý rozběh
•  modrá LED kontrolka nabití
•  vícepolohové sací zařízení
•  vyjímatelná nádoba na nečistoty

•  plynulý rozběh
•  modrá LED kontrolka nabití
•  vícepolohové sací zařízení
•  vyjímatelná nádoba na nečistoty

EAN 5035048458389 5035048458365 5035048458341

Příslušenství na straně 81

Číslo výrobku DVA325JP07-QW DVA320J-QW DVA315J-QW

Typ Dustbuster Dustbuster Dustbuster

Barva Fialová/titanová Titanová Červená

Napětí/kapacita 10,8 V / 2,5 Ah 10,8 V / 2,0 Ah 10,8 V / 1,5 Ah

Systém akumulátoru Li-ion Lithiový Lithiový

Watthodiny 27 Wh 21,6 Wh 16,2 Wh

Stupně vysávání 1 1 1

Sací výkon 25 AW 22 AW 15 AW

Sací síla 415 mm/H₂O 457 mm/H₂O 383 mm/H₂O

Průtočné množství vzduchu 972 l/min. 1030 l/min. 893 l/min.

Objem nádoby na prach 500 ml 500 ml 500 ml

Filtrační systém Cyclonic Action®, 2stupňový Cyclonic Action®, 2stupňový Cyclonic Action®, 2stupňový

Doba nabíjení 16 h 14 h 10 h

Hmotnost 1,0 kg 0,9 kg 0,9 kg

Součásti dodávky •  nabíjecí kabel
•  nástěnný držák

•  nabíjecí kabel
•  nástěnný držák

•  nabíjecí kabel
•  nástěnný držák

Vlastnosti •  turbokartáč na zvířecí srst
•  teleskopická úzká hubice

•  výklopný kartáč na čalounění
•  teleskopická úzká hubice

•  výklopný kartáč na čalounění
•  teleskopická úzká hubice

EAN 5054905238582 5035048668610 5035048668566

NOVINKA

DUSTBUSTER®



72

Číslo výrobku BHHV520JF-QW BHHV320J-QW BHHV315J-QW
Barva Titanová/stříbrná/černá Titanová/modrá Titanová/červená

Napětí/kapacita 18 V / 2,0 Ah 12 V / 2,0 Ah 12 V / 1,5 Ah

Systém akumulátoru Li-ion Li-ion Li-ion

Watthodiny 36 Wh 24 Wh 18 Wh

Stupně vysávání 2 2 2

Sací výkon 15-35 AW 10-25 AW 10-16 AW

Objem nádoby na prach 700 ml 700 ml 700 ml

Filtrační systém Cyclonic Action®, 3stupňový Cyclonic Action®, 3stupňový Cyclonic Action®, 3stupňový

Nabíjecí stanice ne ne ne

Hmotnost 1,2 kg 1,1 kg 1,1 kg

Součásti dodávky •  nabíjecí kabel •  nabíjecí kabel •  nabíjecí kabel

Vlastnosti •  teleskopická úzká hubice
•  snímač filtru
•  3stupňový ukazatel stavu nabití

•  teleskopická úzká hubice
•  3stupňový ukazatel stavu nabití

•  teleskopická úzká hubice
•  3stupňový ukazatel stavu nabití

EAN 5035048712764 5035048712702 5035048712641

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

DUSTBUSTER®

Číslo výrobku BHHV520BFP-QW BHHV520BT-QW BHHV320B-QW BHHV315B-QW
Barva Titanová/stříbrná/fialová Titanová/stříbrná/černá Titanová/modrá Titanová/červená

Napětí/kapacita 18 V / 2,0 Ah 18 V / 2,0 Ah 12 V / 2,0 Ah 12 V / 1,5 Ah

Systém akumulátoru Li-ion Li-ion Li-ion Li-ion

Watthodiny 36 Wh 36 Wh 24 Wh 18 Wh

Stupně vysávání 2 2 2 2

Sací výkon 15-35 AW 15-35 AW 10-25 AW 10-20 AW

Objem nádoby na prach 700 ml 700 ml 700 ml 700 ml

Filtrační systém Cyclonic Action®, 3stupňový Cyclonic Action®, 3stupňový Cyclonic Action®, 3stupňový Cyclonic Action®, 3stupňový

Nabíjecí stanice ano ano ano ano

Hmotnost 1,2 kg (1,5 kg s kartáčem) 1,2 kg 1,1 kg 1,1 kg

Součásti dodávky •  nabíjecí stanice s upevněním 
na stěnu

•  nabíjecí stanice s upevněním 
na stěnu

•  nabíjecí stanice s upevněním 
na stěnu

•  nabíjecí stanice s upevněním 
na stěnu

Vlastnosti •  elektrický kartáč na zvířecí srst
•  teleskopická úzká hubice
•  3stupňový ukazatel  

stavu nabití
•  snímač filtru

•  teleskopická úzká hubice
•  3stupňový ukazatel  

stavu nabití
•  snímač filtru

•  teleskopická úzká hubice
•  3stupňový ukazatel  

stavu nabití

•  teleskopická úzká hubice
•  3stupňový ukazatel  

stavu nabití

EAN 5035048712825 5035048728727 5035048712733 5035048712672

NOVINKA NOVINKA NOVINKA NOVINKA

5. DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE – AKUMULÁTOROVÉ VYSAVAČE



735. DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE – AKUMULÁTOROVÉ VYSAVAČE

RUČNÍ VYSAVAČE DUSTBUSTER®

Číslo výrobku WDA320J-QW WDA315J-QW WDC215WA-QW
Barva Titanová / světle modrá Bílá / světle modrá Titanová/modrá

Napětí/kapacita 10,8 V / 2,0 Ah 10,8 V / 1,5 Ah 7,2 V / 1,5 Ah

Systém akumulátoru Li-ion Li-ion Li-ion

Celkový výkon akumulátoru 21,6 Wh 16,2 Wh 10,8 Wh

Stupně vysávání 1 1 1

Sací výkon 20 AW 15 AW 14 AW

Sací podtlak 459 mm / H₂0 395 mm / H₂0 334 mm / H₂0

Průtočné množství vzduchu 784 l/min. 735 l/min. 837 l/min.

Objem nádoby na prach 500 ml (prach),
240 ml (tekutina)

500 ml (prach),
240 ml (tekutina)

385 ml

Filtrační systém Filtr na mokré/suché vysávání Filtr na mokré/suché vysávání Filtr na mokré/suché vysávání

Nabíjecí stanice ne ne ano

Hmotnost 0,9 kg 0,9 kg 0,7 kg

Součásti dodávky •  gumová stěrka
•  nabíjecí kabel

•  gumová stěrka
•  nabíjecí kabel

•  nabíjecí jednotka / závěs na stěnu
•  kartáč a gumová stěrka

Vlastnosti •  plastová nádoba vhodná do myčky na 
nádobí

•  LED kontrolka nabití 

•  plastová nádoba vhodná do myčky na 
nádobí

•  LED kontrolka nabití 

EAN 5035048668696 5035048668658 5035048698181

Číslo výrobku DVB315JP-QW NVC220WC-QW NVC215WA-QW NVC215W-QW
Barva Fialová/titanová Titanově šedá / chromová Stříbrná / modrá Ledově modrá

Napětí/kapacita 12 V / 1,5 Ah 7,2 V / 2,0 Ah 7,2 V / 1,5 Ah 7,2 V / 1,5 Ah 

Systém akumulátoru Li-ion Lithiový Lithiový Lithiový

Celkový výkon akumulátoru 1 14,4 Wh 10,8 Wh 10,8 Wh

Sací výkon 22 AW 16 AW 15,5 AW 15,5 AW

Sací podtlak 459 mm/H₂O 385 mm/H₂0 350 mm/ H₂0 350 mm/ H₂0

Průtočné množství vzduchu 784 l/min. 866 l/min. 882 l/min. 882 l/min.

Objem nádoby na prach 400 ml 385 ml 385 ml 385 ml

Doba nabíjení 10 h cca 10 h 10 h cca 10 h

Hmotnost 1,1 kg 0,7 kg 0,68 kg 0,68 kg

Součásti dodávky •  nabíjecí kabel
•  nástěnný držák

•  nabíjecí jednotka se závěsem 
na stěnu

•  teleskopická úzká hubice
•  připojitelný kartáč na 

čalounění

•  nabíjecí jednotka se závěsem 
na stěnu

•  teleskopická úzká hubice
•  připojitelný kartáč na 

čalounění

•  teleskopická úzká hubice
•  nabíjecí stanice s držákem na 

stěnu

EAN 5035048706367 5035048698112 5035048698082 5035048698051

RUČNÍ VYSAVAČE DUSTBUSTER® MOKRÉ/SUCHÉ SÁNÍ

Příslušenství na straně 81.



74 5. DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE – AUTOMOBILOVÉ VYSAVAČE 12 V

AUTOMOBILOVÉ 
VYSAVAČE 12 V

Číslo výrobku PV1200AV-XJ ADV1200-XJ NVB12AVA-XJ
Barva Černá/červená Černá/červená Černá/červená

Napětí 12 V 12 V 12 V

Sací výkon 12,5 AW 12,5 AW 9 AW

Sací podtlak 360 mm/H₂O 275 mm/H₂O 237 mm/H₂O

Průtočné množství vzduchu 1 060 l/min. 1 053 l/min. 687 l/min.

Objem nádoby na prach 440 ml 610 ml 370 ml

Filtrační systém cyklonický, 3stupňový cyklonický, 2stupňový 2stupňový

Hmotnost 1,5 kg 1,3 kg 1,0 kg

Součásti dodávky •  sací hadice
•  malý a velký kartáč na čalounění
•  teleskopická úzká hubice
•  síť na uložení

•  nástavec s kartáčem
•  extra dlouhá úzká hubice
•  sací hadice
•  síť na uložení

•  flexibilní sací hadice + adaptér pro připojení
•  malý kartáčový nástavec
•  malý štěrbinový nástavec
•  dlouhá štěrbinová hubice

Vlastnosti •  5 m kabel
•  přestavitelné sací zařízení 200°
•  zástrčka pro připojení do autozásuvky 12V

•  5 m kabel
•  zástrčka pro připojení do autozásuvky 12V

•  5 m kabel
•  zástrčka pro připojení do autozásuvky 12V

EAN 5035048617625 5035048617441 5035048693117

Číslo výrobku PD1200AV-XJ
Barva Černá/červená

Napětí 12 V

Sací výkon 12,5 AW

Sací podtlak 400 mm/H₂O

Průtočné množství vzduchu 1 060 l/min.

Objem nádoby na prach 560 ml

Filtrační systém cyklonický, 3stupňový

Hmotnost 1,5 kg

Součásti dodávky •  úzká hubice 2 v 1 s výklopným kartáčem na 
čalounění

•  extra dlouhá úzká hubice
•  síť na uložení

Vlastnosti •  5 m kabel
•  1,2 m ohebná sací hadice
•  zástrčka pro připojení do autozásuvky 12V

EAN 5035048617632

Výjimečná, pružná sací hadice umožňuje jednoduché 
vysávání i na obtížně přístupných místech v automobilu.



755. DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE – ELEKTRICKÉ PARNÍ ČISTIČE

PARNÍ MOPY/ČISTIČE

Číslo výrobku FSMH1321JMD-QS FSMH13151SM-QS FSMH1351SM-QS FSMH1321-QS
Typ 17 v 1 15 v 1 9 v 1 7 v 1

Příkon 1 300 W 1 300 W 1 300 W 1 300 W

Doba zahřívání max. 15 s max. 15 s max. 15 s max. 15 s

Objem nádoby 500 ml 500 ml 500 ml 500 ml

Doba čištění připadající na jedno naplnění nádrže  
(+ v závislosti na výstupním množství páry)

asi 10–20 min.+ asi 10–20 min.+ asi 10–20 min.+ asi 10–20 min.+

Hmotnost 2,8 kg 2,8 kg 2,7 kg 2,6 kg

Součásti dodávky Obdélníková čisticí podložka na 
podlahy

2 2 2 -

Parní rukavice s 1,5m hadicí 1 1 1 -

Univerzální podložka pro parní 
rukavici

2 2 2 -

Drátěnková podložka pro parní 
rukavici

1 – – –

Měkká podložka pro parní rukavici – – – –

Lešticí podložka pro parní rukavici 1 – – –

Sada delta nástavců 1 – – –

Sada power kartáčů 1 1 – –

Nástavec na koberce 1 1 – –

Malý kartáč – 1 1 -

Kartáč na spáry – – 1 -

Stěrka na okna 1 1 1 -

Osvěžovač textilií – 1 1 -

Parní tryska 1 1 – -

Pružná hadice 1 1 1 -

Vlastnosti Autoselect na ručním parním čističi na ručním parním čističi na ručním parním čističi na ručním parním čističi

Vyjímatelný ruční parní čistič ano ano ano ano

Extra pára nožním pedálem nožním pedálem – –

Kabel 7 m 6 m 6 m 6 m

EAN 5035048657706 5035048648254 5035048648186 5035048648223

Příslušenství na straně 78 a 82.

Pro hygienickou čistotu bez námahy 
a chemikálií – odstraňuje 99,9 % všech 
běžných choroboplodných zárodků 
a bakterií v domácnostech.



76 5. DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE – ELEKTRICKÉ PARNÍ ČISTIČE

PARNÍ MOPY/ČISTIČE

Číslo výrobku FSM1616-QS FSM1615-QS FSM1605-QS
Typ Parní mop s regulací množství páry 

na rukojeti a s delta hlavicí 2 v 1
parní mop bez regulace množství 
páry s 2 čisticími podložkami

parní mop bez regulace množství 
páry

Příkon 1 600 W  1300 W 1300 W

Doba zahřívání max. 20 s max. 20 s max. 20 s

Objem nádoby 350 ml 350 ml 350 ml

Doba čištění připadající na jedno naplnění nádrže  
(+ v závislosti na výstupním množství páry)

cca 7–14 min.+ cca 14 min. cca 14 min.

Hmotnost 2,3 kg 2,2 kg 2,2 kg

Součásti dodávky Obdélníková čisticí podložka 1 2 1

Delta čisticí podložka 1 - -

Vlastnosti Autoselect /
variabilní nastavení páry

na rukojeti ne ne

Vyjímatelná delta podlahová 
hlavice

ano ne ne

Vyjímatelná nádržka na vodu ano ano ano

Kabel 5 m 6 m 5 m

EAN 5035048642344 5035048490617 5035048617489

Číslo výrobku FSM1630-QS
Typ PARNÍ MOP S REGULACÍ MNOŽ-

STVÍ PÁRY NA RUKOJETI A S 
DELTA HLAVICÍ 2 V 1

Příkon 1600 W

Doba zahřívání max. 15 s

Objem nádoby 460 ml

Doba čištění připadající na jedno naplnění nádrže (+ v závislosti 
na výstupním množství páry)

cca 15 - 24 min.

Hmotnost 2,9 kg

Součásti dodávky Obdélníková čisticí podložka 2

Delta čisticí podložka 1

Nástavec na koberce 1

Vlastnosti Autoselect /
variabilní nastavení páry

na rukojeti

Kabel 6 m

Samostojný v prostoru ano

EAN 5035048398159

Příslušenství na straně 78 a 82.



775. DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE – ELEKTRICKÉ PARNÍ ČISTIČE

PARNÍ MOPY/ČISTIČE

Číslo výrobku FSMH13E10-QS FSMH13E5-QS FSM13E1-QS
Typ STEAM MOP™ 10 v 1 STEAM MOP™ 5 v 1 STEAM MOP™ 2 v 1

Příkon 1 300 W 1 300 W  1 300 W

Doba zahřívání max. 25 s max. 25 s max. 25 s

Objem nádoby 380 ml 380 ml 380 ml

Doba čištění připadající na jedno naplnění nádrže asi 15 min. asi 15 min. asi 15 min.

Hmotnost 1,8 kg 1,8 kg 1,8 kg

Součásti dodávky Obdélníková čisticí podložka 1 1 1

Nástavec na koberce 1 – –

Malý kartáč 1 1 –

Velký kartáč 1 – –

Malý drátěný kartáč 1 – –

Kartáč na spáry 1 1 –

Stěrka na okna 1 1 –

Osvěžovač textilií 1 – –

Adaptér na příslušenství 1 1 –

Vlastnosti Funkce 2 v 1 ano ano ano

Odnímatelná tyč ano ano ano

Odnímatelná podlahová hlavice ano ano ano

Kabel 4,8 m 4,8 m 4,8 m

EAN 5035048666036 5035048666005 5035048665978

Příslušenství na straně 78 a 82.

Vhodný pro čištění podlah, pracovních desek, 
armatur, dlažby, zahradního nábytku, trub, 
sporáků atd.



78 5. DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE – ELEKTRICKÉ PARNÍ ČISTIČE

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PARNÍ MOPY A ČISTIČE

Číslo výrobku FSMP20-XJ FSMP30-XJ FSMHG3MITT-XJ FSMHGA-XJ
Popis Podložky na čištění podlah Delta podložky Parní rukavice pro Gen3 Steam 

Mop™
Trojúhelníková parní hlavice pro 
vertikální napařování pro parní 
čističe a kombinované parní 
mopy Black+Decker

Součásti dodávky •  2 podložky •  2 podložky •  2 univerzální podložky •  trojúhelníková parní hlavice 
s žehlící podložkou

•  osvěžovač textilií
•  nástavec na čalounění
•  2 trojúhelníkové návleky pro 

vertikální napařování
•  nástavec s kartáčem

Materiál mikrovlákno/nylon mikrovlákno/nylon mikrovlákno/nylon

Upevnění suchý zip suchý zip suchý zip 

Rozměry cca 30 x 16 cm cca 20 x 15 cm cca 21 x 12 cm

Vlastnosti pratelný
do 60 °C

pratelný
do 60 °C

pratelný
do 60 °C

pratelný
do 60 °C

EAN 5035048337578 5035048433300 5035048659700 5035048555514

Číslo výrobku FSMHDW-XJ FSMHBA-XJ FSMHKA-XJ FSMHDA-XJ
Popis Čistič rolet s mikrovláknovým 

povlakem
Sada na koupelny Sada na kuchyně Delta sada

Součásti dodávky •  3 malé kartáče, 
•  stěrka na okna, 
•  kartáč na spáry

•  3 malé kartáče
•  velký kartáč
•  velký ocelový kartáč

•  delta nástavec se 
•  2 podložkami

Vlastnosti povlak z mikrovlákna 
pratelný do 
60 °C

EAN 5035048555538 5035048441831 5035048441848 5035048555521

Číslo výrobku FSMHSS-XJ FSMCG-XJ
Popis Sada power kartáčů Nástavec na koberce

Součásti dodávky •  power tryska
•  2 různě široké nástavce s gu-

movými kartáči
•  nástavec s ocelovým kartáčem

•  1 nástavec na koberce

EAN 5035048555521 5035048463888



79

PARNÍ ČISTIČ S RUKAVICÍ STEAMITT™

Číslo výrobku FSH10SM-QS
Barva Bílá/modrá

Příkon 1 000 W

Funkce rychlého spuštění max. 20 s

Objem nádoby 100 ml

Doba chodu na jednu nádržku asi 7 min.

Hmotnost 1,7 kg

Součásti dodávky Parní rukavice s 1,5m hadicí 1

Univerzální podložka 2

Drátěnková podložka –

Lešticí podložka –

Měkká podložka –

Malý drátěný kartáč –

Malý kartáč –

Stěrka na okna –

Pružná hadice –

Popruh –

Vlastnosti Vypínač ano

Kabel 3 m

EAN 5035048648292

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO STEAMITT™

Číslo výrobku FSHSMGA-XJ FSHSMPA-XJ FSHSMPS-XJ FSHSMA-XJ
Popis Parní rukavice s 1,5m hadicí pro 

ruční parní čistič.
2dílná sada čisticích podložek 5dílná sada čisticích podložek Sada příslušenství

Součásti dodávky •  2 univerzální podložky •  2 univerzální podložky •  2 univerzální podložky
•  1 drátěnková podložka
•  1 lešticí podložka
•  1 měkká podložka

•  pružná hadice
•  stěrka na okna
•  malý kartáč
•  malý drátěný kartáč
•  univerzální podložka
•  drátěnková podložka
•  lešticí podložka
•  měkká podložka

EAN 5054905005702 5054905005719 5035048657805 5035048657812

5. DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE – ELEKTRICKÉ PARNÍ ČISTIČE



80 5. DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE – AKUMULÁTOROVÉ ČISTIČE PODLAH A KARTÁČE

Číslo výrobku PSA215B-QW PSA115B-QW
Barva Černá Modrá

Napětí/kapacita 7,2 V / 1,5 Ah 3,6 V / 1,5 Ah

Celkový výkon akumulátoru 10,8 Wh 5,4 Wh

Doba chodu 60 min. 30 min.

Objem nádoby na prach 355 ml 355 ml

Nabíjecí stanice ano ano

Hmotnost 0,9 kg 0,9 kg

Součásti dodávky •  nabíjecí stanice s nabíjecím kabelem
•  nůž na odstranění vlasů

•  nabíjecí stanice s nabíjecím kabelem
•  nůž na odstranění vlasů

Vlastnosti •  3dílný systém kartáčů
•  360° čisticí patka
•  samostatně stojící

•  3dílný systém kartáčů
•  360° čisticí patka
•  samostatně stojící

EAN 5035048668771 5035048668702

AKUMULÁTOROVÉ 
ZAMETAČE 
PODLAH

AKUMULÁTOROVÉ ČISTIČE PODLAH 
A KARTÁČE

Číslo výrobku BHPC130-QW BHPC110-QW BHPC220-QW
Typ Rotační akumulátorový kartáč Rotační akumulátorový kartáč Oscilační akumulátorový čistič podlah

s prodloužením na podlahy

Barva Bílá / světle modrá Bílá / světle modrá Bílá / světle modrá

Napětí/kapacita 6 V  3,6 V / 1,5 Ah 3,6 V / 1,5 Ah

Systém akumulátoru Alkalické baterie Li-ion Li-ion

Celkový výkon akumulátoru – 5,4 Wh 5,4 Wh

Doba chodu asi 60 min. asi 90 min. asi 45 min.

Doba nabíjení – 10 h 10 h

Hmotnost 0,4 kg 0,5 kg 0,8 kg

Součásti dodávky •  4 alkalické baterie
•  2 kartáčové hlavice

•  nabíjecí stanice
•  2 kartáčové hlavice

•  nabíjecí stanice
•  2 čisticí podložky
•  teleskopické prodloužení

Vlastnosti •  ponořitelný do vody
•  protiskluzová, pogumovaná rukojeť 

•  ponořitelný do vody
•  protiskluzová, pogumovaná rukojeť
•  LED indikátor nabití

•  ponořitelný do vody
•  protiskluzová, pogumovaná rukojeť
•  LED indikátor nabití

EAN 5035048667446 5035048667477 5035048667538

Příslušenství na straně 82.



815. DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE – AKUMULÁTOROVÉ ČISTIČE PODLAH A KARTÁČE 5. DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE – PŘÍSLUŠENSTVÍ

DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE – PŘÍSLUŠENSTVÍ
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO AKUMULÁTOROVÉ RUČNÍ VYSAVAČE

Číslo výrobku Popis EAN Kód

FLVD10-XJ Náhradní filtr pro Dustbuster NV2410N, NV2420N, NV3610N, NV3620N, NV4820N, 
NV4820CN, NV7210N, NV9610N, NVB215WN, NVB215WAN, NVB115W, NVB115WA, NVB215W, NVB215WA, 
NSVA315J, NV1200AV, NV1210AV

5035048443699 

N492031 Náhradní filtr pro Dustbuster NVB115JL 5025537333761

N639863 Náhradní filtr na mokré/suché vysávání pro WDC115WA, WDC215WA 5025537499900

VF90-XJ Náhradní filtr pro Dustbuster® Pivot PV9625, PV1225, PV1425, PV1825, PV1020, PV1420, 
PV1820, PV1200AV pro Dustbuster Flexi PD1020, PD1420, PD1820, PD1200AV

5035048306369

N566706 Náhradní filtr pro Dustbuster DVJ215, DVJ315, DVJ320, DVJ325 5025537476710

VF110FC-XJ Náhradní filtr pro ADV1220, ADV1200, DV9610, DV1210, DV1410EL, DV1810 5035048339015

PD10-XJ Náhradní filtr pro Flexi PAD1200, PD1080, PD1200, PD1800 5035048258675 

VPFE20-XJ Náhradní skládaný filtr pro FEJ520JF, FEJ520JFS, SVJ520BFS, SVJ520BFSP 5035048651179 

VSPF10CF-XJ Pachový předfiltr s osvěžením bavlny vhodný pro všechny akumulátorové vysavače Smart Tech 5035048651186 

SVJBBP10-XJ Podlahový kartáčový válec na zvířecí srst pro akumulátorové vysavače ORA a Smart Tech a prodloužení na 
podlahy 

5035048656082

SVF11-XJ Náhradní filtr pro SVA420B, SVA520B 5035048690918

VPF30-XJ Náhradní filtr pro DVA315J, DVA320J 5035048679579

VSFF30-XJ Náhradní filtr pro WDA315J, WDA320J 5035048679890

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO TYČOVÉ VYSAVAČE MULTIPOWER

Číslo výrobku Popis EAN Kód

CUABF10-XJ Sada filtrů (vstupní a výstupní filtr) pro CUA525BH 5035048692004 

CUAHF10-XJ Sada HEPA filtrů (vstupní a výstupní filtr) pro CUA525BHP, CUA525BHA 5035048692011 

CUASF10-XJ Vonné destičky k osvěžení bavlny (3 ks) pro CUA525XXX 5035048692028 

CUABBM-XJ Kartáčový válec pro tyčový vysavač Multipower 5035048694077 

CUABBP-XJ Kartáčový válec na zvířecí srst pro tyčový vysavač Multipower 5035048694084 

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO AKUMULÁTOROVÉ STĚRKY NA OKNA

Číslo výrobku Popis EAN Kód

WW100SA-XJ Sací hubice 170 mm 5035048614204

WW280MPA-XJ Čisticí podložka 280 mm 5035048614228

WW170MPA-XJ Čisticí podložka 170 mm 5035048614211

WW280SBA-XJ Náhradní stěrka 280 mm 5035048631607

WW170SBA-XJ Náhradní stěrka 170 mm 5035048631614



82

DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE

5. DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE – PŘÍSLUŠENSTVÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO AKUMULÁTOROVÉ KARTÁČE A ČISTIČE PODLAH

Číslo výrobku Popis EAN Kód

BHPC100A-XJ Univerzální kartáčová hlava, 2 ks 5035048692547

BHPC101A-XJ Nástavec s měkkou houbičkou, 2 ks 5035048692554

BHPC102A-XJ Nástavec s drátěnkovou houbičkou, 2 ks 5035048692561

BHPC103A-XJ Nástavec s lešticí houbičkou, 2 ks 5035048692578

BHPC200A-XJ Univerzální podložka pro povrchy odolné vůči poškrábání, 2 ks 5035048692608

BHPC201A-XJ Univerzální drátěnková podložka, 2 ks 5035048692615

BHPC202A-XJ Mikrovláknová univerzální podložka, 2 ks 5035048692622

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ELEKTRICKÉ PARNÍ ČISTIČE

Číslo výrobku Popis EAN Kód

FSMP20-XJ Čisticí podložky pro veškeré parní mopy Black+Decker (2 kusy) 5035048337578

FSMP30-XJ Delta čisticí podložky pro veškeré parní mopy Black+Decker a Delta-Set FSMHDA (2 kusy) 5035048433300

FSMHBA-XJ Koupelnová sada pro veškeré parní čističe a mopy Black+Decker (3 malé kartáče, stěrka na okna, kartáč na 
spáry)

5035048441831

FSMHKA-XJ Sada na kuchyně pro veškeré parní čističe a parní mopy Black+Decker (3 malé kartáče, 2 velké kartáče) 5035048441848

FSMHDA-XJ Delta sada pro veškeré parní čističe Black+Decker (delta nástavec, 2 podložky) 5035048441855

FSMHGA-XJ Sada parní delta hlavice pro veškeré parní čističe a parní mopy Black+Decker (1 parní hlavice s žehlící 
podložkou, 1 osvěžovač textilu, 1 nástavec na čalounění) 

5035048555514

FSMHSS-XJ Sada power kartáčů pro veškeré parní čističe a mopy Black+Decker (1 power tryska, 2 různě dlouhé nástavce 
s gumovými kartáči, 1 nástavec s ocelovým kartáčem) 

5035048555521

FSMHDW-XJ Čistič rolet s mikrovláknovým povlakem pro veškeré parní čističe a parní mopy Black+Decker 5035048555538

FSMCG-XJ Nástavec na koberce pro veškeré parní mopy Black+Decker 5035048463888

FSHSMGA-XJ Parní rukavice s 1,5m hadicí pro ruční parní čistič, 2 univerzální podložky (kompatibilní 
s FSH10XXX, FSS1600, FSMH16XXX) 

5054905005702

FSHSMPA-XJ 2dílná sada čisticích podložek pro ruční parní čistič (2 univerzální podložky) 5054905005719

FSHSMPS-XJ 6dílná sada čisticích podložek pro ruční parní čistič (2 univerzální, 2 měkké, 1 drátěnková, 1 lešticí destička) 5035048657805

FSHSMA-XJ Sada příslušenství pro ruční parní čistič (pružná hadice, stěrka na okna, malý kartáč, malý drátěný kartáč, 
univerzální podložka, drátěnková podložka, lešticí podložka, měkká podložka) 

5035048657812

FSMHG3MITT-XJ Parní rukavice s 1,5m hadicí pro ruční parní čistič Gen3 Steam Mop, 
2 univerzální podložky 

5035048659700



TIPY 
A TRIKY

DOMÁCÍ 
PROJEKTY INSPIRACE

SLEDUJTE NÁS NA WEBU A SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH!



0
6/

20
20

Black+Decker je registrovana obchodni značka 
společnosti Stanley Black & Decker.
Tiskové chyby, změny cen, vyobrazení a tech-
nických parametrů vyhrazeny. Vyhrazujeme si 
právo na změnu sortimentu bez předchozího 
upozornění.

OPRAVY + NÁHRADNÍ DÍLY 

BAND SERVIS CZ s.r.o.
K Pasekám 4440
760 01 Zlín
Tel.: 577 008 550
Fax: 577 008 559
E-mail: bandservis@bandservis.cz
www.bandservis.cz

Provozní doba:
Po - Pá    8.00 – 17.00 h

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ ČR

Stanley Black & Decker 
Czech Republic s.r.o.
Türkova 5b
149 00 Praha 4 - Chodov
Tel.: 261 009 772
Fax: 261 009 784
E-mail: obchod@sbdinc.com
www.blackanddecker.cz

Provozní doba:
Po - Pá    8.00 – 17.00 h

www.blackanddecker.cz


